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BOGR20241001005

Firma zapewnia rozwiązania w zakresie wykrywania oszustw i 
analizy lokalizacji, takie jak weryfikacja lokalizacji z dużą 

dokładnością i wgląd w lokalizację, obsługując szeroką gamę 
klientów z różnych sektorów biznesowych. Doświadczenie firmy w 

zakresie zaawansowanego uczenia maszynowego zapewnia 
precyzyjne śledzenie lokalizacji użytkowników i urządzeń, 

zapewniając wiele wglądów. Oferując kompleksowy wgląd w 
zachowania użytkowników, preferencje i wzorce ruchu, firma 

pomaga zleceniodawcom w podejmowaniu strategicznych decyzji. 

  

BOGR20241001007

Firma dostarcza rozwiązania do wykrywania oszustw i analityki 
lokalizacyjnej, takiej jak lokalizacja, weryfikacja z dużą dokładnością 
i wglądem w lokalizację, obsługując szeroką gamę klientów na całym 

świecie różnych sektorów biznesu. Wiedza firmy w zakresie 
zaawansowanego uczenia maszynowego zapewnia precyzyjne 

śledzenie lokalizacji użytkowników i urządzeń, zapewniające wiele 
informacji. Oferując kompleksowy wgląd w zachowania 

użytkowników, preferencje i wzorce ruchu, firma pomaga 
zleceniodawcom podejmować strategiczne decyzje.

BOGB20241001008

Wkładka ZeroSole Reliever to odciążająca (bezpośrednia 
redystrybucja nacisku) orteza/wkładka, specjalnie zaprojektowana 

w przypadku typowych problemów ze stopami, które są 
spowodowane lub zaostrzane przez ucisk, takich jak: • Odciski • 
Modzele • Brodawki • Ostrogi piętowe związane z zapaleniem 

powięzi podeszwowej • Występy kostne, które są bolesne. Spółka 
poszukuje partnerów europejskich do działania w charakterze 

dystrybutorów w hurtowej i detalicznej branży farmaceutycznej i 
podologicznej OTC.

BOIT20241001009

Włoskie gospodarstwo położone na południu kraju, otoczone 
Parkiem Narodowym Pollino, jest nieskończonym skarbcem zajęć 

sportowych, obserwacji przyrodniczych, sztuki i popularnych 
tradycji. Oferuje przestronne i komfortowe pokoje oraz 

apartamenty. Firma poszukuje biur podróży i organizatorów 
wycieczek zainteresowanych włączeniem gospodarstwa rolnego 

jako celu podróży do swoich pakietów turystycznych. Współpraca z 
potencjalnymi partnerami będzie opierać się na umowach 

handlowych.

BOBA20241001014

Firma z Bośni i Hercegowiny zajmuje się handlem hurtowym i 
pośrednictwem w sprzedaży produktów z Bośni do krajów Unii 
Europejskiej, a także dystrybucją i sprzedażą produktów z Unii 

Europejskiej do Bośni i Hercegowiny. Przedsiębiorca zainteresowany 
jest nawiązaniem kontaktów z partnerami biznesowymi, którzy 

potrzebują dostaw towarów z Bośni i Hercegowiny do UE. W 
szczególności nawiązaniem kontaktów z partnerami biznesowymi, 

którzy chcą wprowadzić swoje produkty na rynek bośniacki.
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BOGB20241001013

Brytyjska firma technologiczna oferuje oparty na sztucznej 
inteligencji system ERP (Enterprise Resource Planner) w chmurze, 

dostosowany do potrzeb producentów z sektora MŚP. 
Wykorzystując zaawansowaną sztuczną inteligencję, system pomaga 
firmom podejmować świadome decyzje i zwiększać produktywność 
dzięki istniejącym zasobom. Przedsiębiorca uruchamia ograniczony 

czasowo program partnerski, poszukujący specjalistów lub 
konsultantów ds. transformacji cyfrowej, którzy staną się 

partnerami flagowymi i będą reprezentować system na podstawie 
umowy resellerskiej w krajach UE.

BOIT20240529002

Włoskie MŚP opracowało materiał foliowy o doskonałych 
parametrach flotacyjnych. Materiał ma znacznie zmniejszoną 

objętość w porównaniu do innych rozwiązań flotacyjnych, dzięki 
czemu nie krępuje ruchów. Firma poszukuje finansowania w drodze 
umowy inwestycyjnej na pokrycie kosztów związanych z kolejnymi 
fazami planu rozwoju, aby wprowadzić ochronną odzież pływającą 

na rynki rybołówstwa komercyjnego i na inne rynki.

BODE20241001019

Mała firma z siedzibą w Niemczech opracowała nową, 
opatentowaną technologię czyszczenia opartą na aktywnym tlenie, 
aby osiągnąć dojrzałość rynkową i poszukuje partnerów w regionie 
DACH-IT, którzy mogliby sprzedawać specjalne środki czyszczące do 

różnych obszarów zastosowań. Specjalna technologia puszek w 
sprayu podczas rozpylania środka czyszczącego wytwarza aktywny 
tlen, którego właściwości wybielające, czyszczące i dezynfekujące 

można w ten sposób wykorzystać w najprostszy możliwy i przyjazny 
dla środowiska sposób.

BRTR20241001022

Firma poszukuje przedstawicieli i firm o silnych strukturach 
finansowych do zarządzania uzupełniającą działalnością w zakresie 
dystrybucji, promocji i sprzedaży zorientowanej na zastosowanie 

włókno-cementowych materiałów budowlanych na rynkach 
eksportowych poza Turcją.

BOUA20241001026

Firma aktywnie poszukuje klientów znających się na zgodności z 
przepisami i praktykach handlu międzynarodowego. 

Przedsiębiorstwo oferuje zintegrowane rozwiązania w zakresie 
automatyzacji logistyki magazynowej i zapewnia zgodność z 

przepisami obowiązującymi na różnych rynkach.

BOUA20241001028

Ukraińska firma specjalizująca się w produkcji urządzeń do 
wentylacji i klimatyzacji (klimatyzatory, urządzenia wentylacyjne, 

kratki wentylacyjne i nawiewniki) poszukuje dystrybutorów, 
instalatorów lub integratorów do sprzedaży swoich produktów na 

rynkach zagranicznych w ramach umowy dystrybucyjnej.

BOBA20241002009

Firma z Republiki Serbskiej/Bośni i Hercegowiny działająca w branży 
tekstylnej produkcji odzieży dziecięcej i akcesoriów dla dzieci do 14 

roku życia, poszukuje umów pośrednictwa handlowego z 
partnerami z Niemiec, Austrii, Szwajcarii i Czech w celu poszerzenia 

swojego zasięgu na tych rynkach. Firma jest jednym z wiodących 
producentów odzieży dziecięcej w Bośni i Hercegowinie i planuje 

rozszerzyć działalność na rynek międzynarodowy.

BOLT20241002013

Litewska firma z branży HVAC poszukuje wykonawców w 
Niemczech, Norwegii, Szwecji, Finlandii i Wielkiej Brytanii do 

współpracy przy dużych projektach HVAC. Firma specjalizuje się w 
projektowaniu, instalacji i konserwacji zaawansowanych systemów 

HVAC i pragnie nawiązać długoterminową współpracę z 
wykonawcami zarządzającymi znaczącymi projektami.
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BOGB20241002014

Brytyjska firma zajmująca się technologią medyczną opracowała 
inteligentne produkty elektroniczne do monitorowania parametrów 

życiowych w czasie rzeczywistym. Ich urządzenia do noszenia 
działające w dwóch trybach, połączone z IoT, oferują wykrywanie 

upadków i integrują się z platformą zdalnej opieki zdrowotnej w celu 
bezpiecznego zarządzania danymi pacjentów. Przedsiębiorstwo 
poszukuje wsparcia w zakresie ekspansji rynkowej i certyfikacji 

poprzez umowy handlowe, partnerstwa ze świadczeniodawcami, 
dystrybutorami, partnerami technologicznymi oraz umowy 

inwestycyjne z potencjalnymi inwestorami.

BOBA20241002003

Nowoczesny browar rzemieślniczy z Bośni i Hercegowiny 
produkujący obecnie piwa jasne, ciemne i bezglutenowe poszukuje 
dystrybutorów i agentów zainteresowanych dystrybucją produktów 
browarniczych. Firma oferuje również swoje zaplecze produkcyjne 

umożliwiające produkcję wyrobów według wymagań klienta 
(outsourcing). Firma oferuje różne rodzaje piwa doskonałej jakości 

w rozsądnych cenach.

BOGR20241002018

MŚP z siedzibą w Grecji, specjalizujące się w dostarczaniu rozwiązań 
w zakresie dostępu do technologii i kontroli do różnych zastosowań, 

takich jak bezpieczeństwo, sprzedaż biletów i transakcje, jest 
zainteresowane zawarciem umów handlowych z agentami i/lub 

dystrybutorami w krajach bałkańskich i na Cyprze w celu 
wprowadzenia swoich produktów na rynki zagraniczne.

BOSE20241002024

Uznana firma zajmująca się produkcją metali i dostawca 
komponentów metalowych w Szwecji oferuje swoje usługi na arenie 

międzynarodowej dla różnych sektorów w ramach umowy 
produkcja/dostawca, w tym budownictwo, obróbka skrawaniem, 
obróbka blachy, spawanie, spawanie laserowe, obróbka cieplna, 

druk 3D, montaż, i badania nieniszczące.

BOUA20240930015

Ukraińska firma z Szeptycka oferuje deminery do użytku 
humanitarnego i wojskowego. Platformy logistyczne do wydobycia, 
rozmieszczenia ego, ewakuacji sprzętu z pola bitwy i innych potrzeb 
logistycznych. Przedsiębiorca poszukuje partnerów biznesowych i 

odbiorców swoich produktów, jak również inwestorów i partnerów 
w UE w celu tworzenia wspólnych przedsięwzięć.

BOUA20241002026

Ukraińskie przedsiębiorstwo specjalizujące się w produkcji 
opakowań do towarów przemysłowych poszukuje partnerów w celu 
rozszerzenia swojej obecności na rynku. Firma oferuje dostosowane 
do indywidualnych potrzeb, przyjazne dla środowiska rozwiązania w 
zakresie opakowań dla różnych branż, koncentrując się na ochronie 

produktu, zrównoważonym rozwoju i wzmacnianiu marki.

BOCO20241002031

Jest to agrobiznes prowadzony przez kobiety, który poszukuje 
międzynarodowych partnerstw w celu dystrybucji organicznych 

całych produktów z trzciny cukrowej. Interesują ich umowy o 
sprawiedliwym handlu, wspólne przedsięwzięcia i możliwości 

dostępu do rynku, które zwiększają zrównoważony rozwój, 
wspierają drobnych rolników i promują zdrowe alternatywy dla 

rafinowanych cukrów w światowym przemyśle spożywczym, 
wywierając pozytywny wpływ na konsumentów i środowisko.

BOUA20241002032
Ukraińska firma jest producentem i instalatorem stacji solenia 
dyfuzyjnego do nasion, pestek, orzeszków ziemnych itp. Firma 
poszukuje umów agencyjnych w zakresie dystrybucji i handlu.
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BOUA20241002033

Ukraińskie MŚP, zlokalizowane na zachodzie Ukrainy, działające od 
1997 roku, specjalizuje się w projektowaniu i produkcji maszyn i linii 
produkcyjnych dla przemysłu spożywczego. Z biegiem lat firma stała 
się liderem jako producent urządzeń produkcyjnych dla przemysłu 
mleczarskiego, cukierniczego i serowarskiego, a także urządzeń do 
procesów takich jak zamrażanie, pakowanie, mieszanie i transport. 

MŚP poszukuje agentów i dystrybutorów.

BOUA20241002034

Ukraińska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji w 
pełni zautomatyzowanych linii produkcyjnych pod klucz, od doboru 

surowców i opracowania receptury po pakowanie gotowego 
produktu, poszukuje partnerów z Unii Europejskiej. Zainteresowana 

jest kontaktem z dystrybutorami, agencjami i firmami za granicą.

BOUA20241003024

Ukraiński producent opakowań z tektury falistej 3- i 5-warstwowej, 
w tym opakowań zgodnych z normami FEFCO (Europejska Federacja 
Producentów Tektury Falistej), oferuje swoje produkty na podstawie 

umowy o dostawę.

BRSI20241003001

Słoweńska firma zajmuje się produkcją sterowań elektrycznych do 
wszystkich typów maszyn i urządzeń, a także projektowaniem, 

programowaniem, okablowaniem maszyn i urządzeń, pomiarami 
elektrycznymi i inżynierią. Firma poszukuje partnera (jeśli to 
możliwe z UE) do zapewnienia certyfikatu UL (Underwriters 

Laboratories) na rynek amerykański. Firma poszukuje współpracy w 
drodze umowy handlowej.

BORO20241001006

Rumuńska firma oferująca kompleksowe usługi w zakresie 
systemów energii słonecznej, systemów fotowoltaicznych 

mieszkaniowych i przemysłowych oraz parków fotowoltaicznych jest 
zainteresowana współpracą międzynarodową w zakresie nowych 

projektów.

BORO20241002001

Rumuńska marka powstała w 2022 roku, produkująca w 100% 
naturalne soki, dżemy, proszki owocowe i suszone mieszanki 

owocowe, wyłącznie z rumuńskich owoców i warzyw z własnej 
plantacji oraz od certyfikowanych rumuńskich producentów. Firma 
poszukuje detalistów, importerów, dystrybutorów i hurtowników, 

którzy chcieliby dodać do swojego portfolio naturalny i zdrowy 
produkt.

BRRO20241002006

Rozwijające się przedsiębiorstwo poszukuje linii do pakowania 
zarówno świeżych, jak i mrożonych owoców. Poszukiwani są 

producenci chłodni (0-4°C i -18°C), magazynów, urządzeń IQF, 
urządzeń do przetwórstwa owoców i warzyw oraz urządzeń do 

produkcji soków.

BOIT20241001003

Włoski lider MŚP w zaawansowanych technologiach 
elektrochemicznych specjalizuje się w ogniwach paliwowych, 

układach wodorowych i akumulatorach. Firma dostarcza 
innowacyjne rozwiązania energetyczne dla sektorów lotniczego, 

obronnego, telekomunikacyjnego i ratunkowego, oferując 
najnowocześniejsze, dostosowane do indywidualnych potrzeb 
rozwiązania spełniające specyficzne potrzeby swoich klientów i 

poszukuje partnerów handlowych do wejścia na nowe rynki.

BRIE20241001015

Irlandzkie MŚP, niedawno założone, ma w pełni zaprojektowaną 
zabawkę dla dzieci. Firma pragnie nawiązać współpracę z 

europejskim producentem w celu wyprodukowania zabawki w 
ramach umowy handlowej.
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BOIT20241003011

Producent z branży rowerów z pokrywami zapewnia szeroki wybór 
rowerów odpowiadających różnym potrzebom i preferencjom. W 

ofercie znajdują się rowery męskie, damskie i dziecięce, w tym 
rowery miejskie, rowery składane i rowery górskie dostępne w 

wersji elektrycznej i nieelektrycznej. Firma oferuje najwyższej klasy 
rozwiązania rowerowe dla dystrybutorów i sprzedawców 

detalicznych w Europie i poza nią, dążąc do trwałej współpracy.

BOGR20241003012

Firma rodzinna z ponad 50-letnim doświadczeniem w produkcji 
ręcznie robionych wiejskich kiełbas i wędlin, pragnie eksportować 

swoje produkty na terenie Europy. Firma dąży do nawiązania 
umowy handlowej z firmami zainteresowanymi importem 

produktów greckich (dostawcy, sprzedawcy detaliczni, sklepy 
internetowe i delikatesy, catering, restauracje).

BOIT20241003016
Włoska firma projektująca i produkująca wózki medyczne do 
urządzeń, komputerowe systemy zarządzania procedurami 
diagnostycznymi i terapeutycznymi, negatoskopy, stoły do 

BOUA20241003020
Ukraińska firma specjalizująca się w produkcji materiałów do izolacji 

budynków i działająca w branży budowlanej poszukuje umowy o 
świadczenie usług dystrybucyjnych.

BOUA20241003023

Ukraińska średniej wielkości firma z branży tekstylnej specjalizuje 
się w produkcji taśm tekstylnych. Firma może zaprojektować 
produkty na zamówienie, wykonane z różnych materiałów. 

Oferowane są moce produkcyjne. Poszukiwani są także partnerzy 
handlowi (dystrybutorzy, hurtownicy). Rozważana jest współpraca w 

oparciu o umowy o świadczenie usług produkcyjnych i/lub 
dystrybucyjnych.

BOGR20241003010

Sariklakis S.A., doświadczony grecki importer zajmujący się handlem 
hurtowym artykułami rolniczymi i maszynami, poszukuje nowych 
możliwości współpracy. Firma oferuje szeroki wachlarz maszyn w 

konkurencyjnych cenach i o wysokiej jakości. Oferta skierowana jest 
do uznanych firm w sektorze handlowym. Rozważane rodzaje umów 

to umowy sprzedaży oraz o świadczenie usług dystrybucyjnych.

 BOFR20241003004

Francuska firma sektora MŚP opracowała wielofunkcyjny pojazd dla 
pieszych, który umożliwia podróżnym poprawę mobilności w 

obrębie lotnisk. To ekologiczne, kompaktowe, antyzmęczeniowe 
krzesło mobilne pozwala podróżnym łatwo poruszać się zarówno po 
wnętrzach budynków, jak i na zewnątrz, w tym po płycie lotniska. Po 
udanym wprowadzeniu innowacyjnego rozwiązania mobilności na 

francuskich lotniskach, firma poszukuje możliwości rozszerzenia 
swojej sprzedaży poprzez umowy handlowe z innymi lotniskami w 

Europie.

 BOFR20241004002

Francuska firma posiadająca linię produkcyjną w Cholet oferuje 
nowy koncept doboru rozmiarów swojej unikalnej bielizny. Kobiety 

mogą niezależnie dobrać rozmiar miseczki na prawą i lewą pierś. 
Mogą zakupić bieliznę na miarę online, wygodnie z domu, w mniej 

niż minutę. Francuski producent bielizny poszukuje możliwości 
rozwoju sprzedaży międzynarodowej poprzez współpracę z 

markami, które podzielają jego wartości. W związku z tym firma 
poszukuje nowych, wiarygodnych partnerów zagranicznych w 

ramach umowy handlowej.
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BOGB20241004006

Brytyjska firma specjalizująca się w zaawansowanej technologii 
optycznej poszukuje partnerów dystrybucyjnych w całej Europie dla 
swojego przełomowego systemu zdalnego badania oczu. System ten 
jest idealny dla dostawców opieki zintegrowanej, centrów chirurgii 
oczu oraz praktyk okulistycznych. Firma szczególnie interesuje się 
partnerami z Danii, Finlandii, Islandii, Norwegii, Szwecji, Hiszpanii, 

Szwajcarii, Niemiec, Francji oraz Holandii, ale chętnie podejmie 
rozmowy z innymi potencjalnymi partnerami za pośrednictwem 

EEN.

BOGR20241004010

Grecka firma z ponad 30-letnim doświadczeniem w projektowaniu i 
produkcji modnej odzieży męskiej i damskiej, w szczególności kurtek 

i płaszczy, jest zainteresowana zawarciem umów z agentami 
handlowymi lub dystrybutorami, aby jej produkty były 

reprezentowane i/lub dystrybuowane na rynkach zagranicznych, w 
szczególności w Niemczech, Holandii, Włoszech, Hiszpanii i 

Węgrzech.

BRGB20241004012

Firma byVarga poszukuje europejskich partnerów lub 
współpracowników dla biznesu modowego, którzy dostarczą 

tekstylia, które nie mają już praktycznego zastosowania i które i tak 
zostałyby wyrzucone.

BOGR20241004016

Grecka firma z sektora MŚP, specjalizująca się w produkcji 
kosmetyków, opracowała serię produktów do pielęgnacji skóry, 

które chciałaby wprowadzić na rynki zagraniczne poprzez 
współpracę z przedstawicielami handlowymi lub agentami.

BOTR20241004007

Firma produkuje 500 000 metrów dzianinowych tkanin na pokrowce 
do materacy miesięcznie. Cel marketingowy klienta obejmuje 

segment średni i wyższy producentów materacy na całym świecie. 
Firma chce nawiązać współprace z partnerami, którzy są 

producentami tekstyliów domowych lub firmami z sektora 
meblarskiego.

BOUS20241004031

Amerykańska firma poszukuje europejskich dystrybutorów dla 
swojej wysokiej jakości czekolady produkowanej w USA (z 

wykorzystaniem najlepszych belgijskich składników), o ikonicznym 
designie (Statua Wolności). Firma oferuje wyłączne prawa 

dystrybucji na określonych terytoriach, by chronić inwestycje 
partnerów. 

 BOHR20241002010

Firma z siedzibą w Chorwacji, będąca małym i średnim 
przedsiębiorstwem, specjalizuje się w usługach obróbki CNC, 
inżynierii spawalniczej oraz spawaniu ręcznym. Oferują usługi 

obróbki i przetwarzania wszelkiego rodzaju materiałów, takich jak 
stal, stal nierdzewna, aluminium, miedź, mosiądz oraz tworzywa 

sztuczne. Firma poszukuje partnerów, którzy potrzebują 
niestandardowych części obrabianych i spawanych.

BOPT20240930016

Portugalska firma biotechnologiczna wprowadziła na rynek 
zatwierdzony przez UE składnik aktywny o działaniu 

przeciwutleniającym, który działa na mitochondria, mający 
zastosowanie w branży kosmetycznej. Firma aktywnie poszukuje 
umów licencyjnych lub partnerstw B2B z ugruntowanymi firmami 

B2C w branży kosmetycznej, skoncentrowanymi na rynkach 
europejskim, amerykańskim i brazylijskim. Unikalne ukierunkowanie 

na mitochondria oferowane przez firmę wzmacnia ochronę skóry 
przed stresem oksydacyjnym pochodzącym zarówno ze źródeł 

wewnętrznych, jak i zewnętrznych.
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BODE20241007003

Firma z siedzibą w Turcji, posiadająca oddziały w Chinach, Indiach, 
Rosji, Azji Środkowej i Europie, odnosi sukcesy od 1956 roku i działa 
w obszarach czyszczenia przemysłowego, dystrybucji chemikaliów 

oraz produkcji klejów. Firma, będąca małym i średnim 
przedsiębiorstwem, poszukuje partnerów do wspólnych 

przedsięwzięć, współpracy w zakresie dostaw lub badań, a także do 
nabywania i/lub sprzedaży materiałów, usług i know-how.

BOHU20241007014

Węgierska firma z sektora MŚP oferuje usługi dla partnerów z 
branży przemysłowej. Firma specjalizuje się w projektowaniu i 

produkcji maszyn na zamówienie, modernizacji urządzeń, 
konserwacji oraz naprawach awaryjnych. Firma poszukuje 
partnerów z całego świata do zawarcia umowy handlowej.

BORO20241001020

Rumuńskie przedsiębiorstwo specjalizujące się w produkcji i 
przetwórstwie płatków śniadaniowych o wysokiej zawartości białka, 

płatków białkowych do jogurtów białkowych oraz płatków 
białkowych do batonów białkowych poszukuje partnerów i klientów 

dla swoich produktów.

BONL20241007017

Holenderska organizacja zajmująca się rozwojem zdolności i 
transferem wiedzy specjalizuje się w pomaganiu organizacjom i 

firmom w stawaniu się bardziej inkluzyjnymi dla osób z 
niepełnosprawnościami. Oferuje fachowe doradztwo, nowoczesne 

narzędzia oraz wsparcie techniczne, aby pomóc klientom w 
osiąganiu prawdziwej inkluzji osób z niepełnosprawnościami. 

Organizacja współpracuje z NGO-sami i lokalnymi rządami, aby 
wprowadzać istotne zmiany poprzez kompleksowe badania, rozwój, 
wdrażanie i programy szkoleniowe skoncentrowane na rehabilitacji 

opartej na społeczności (Community-Based Rehabilitation).

BORO20241007020

Rumuńska firma zajmującą się rolnictwem organicznym, 
posiadająca 72 hektary certyfikowanej organicznej ziemi, 

specjalizuje się w uprawie wysokiej jakości, ekologicznych śliwek 
Stanley. Firma jest dumna z posiadania certyfikacji ekologicznej, co 
świadczy o jej zaangażowaniu w zrównoważone praktyki rolnicze i 

dbałość o środowisko.

BOTR20240813004

Firma z Turcji jest wiodącą pracownią architektoniczną, znaną z 
doświadczenia w zakresie nowoczesnych i zrównoważonych 

rozwiązań projektowych. Oferuje kompleksowy wachlarz usług, w 
tym projektowanie architektoniczne, dekorację wnętrz oraz 

planowanie urbanistyczne. Z silnym naciskiem na innowację i jakość, 
firma dostarcza spersonalizowane rozwiązania dla projektów 
mieszkaniowych, komercyjnych i publicznych. Obecnie firma 

poszukuje możliwości rozszerzenia swojej obecności 
międzynarodowej poprzez współpracę z deweloperami, firmami 

budowlanymi oraz architektami.

BOTR20240809008

Turecka firma specjalizuje się w szerokim zakresie usług, w tym 
projektowaniu architektonicznym, dekoracji wnętrz, restauracji oraz 

transformacji urbanistycznej. W jej portfolio znajdują się różne 
projekty mieszkalne, komercyjne oraz hotelowe, które łączą 

nowoczesny i tradycyjny styl. Firma koncentruje się na dostarczaniu 
innowacyjnych, dopasowanych rozwiązań i poszukuje możliwości 

rozszerzenia swoich usług na rynki międzynarodowe.
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BOGR20241008011

Grecka firma z branży technologii informacyjnych, specjalizująca się 
w zastosowaniach z zakresu sztucznej inteligencji, które pomagają 

firmom działać skuteczniej poprzez ulepszoną komunikację z 
klientami, poszukuje agentów lub przedstawicieli handlowych, 
którzy mogliby wprowadzić produkty tej greckiej firmy na rynki 

zagraniczne. Firma jest zainteresowana zawarciem umów 
handlowych.

BOTW20241008017

Tajwański producent mat plastikowych, specjalizujący się w 
działaniach B+R w celu rozwoju nowych produktów, poszukuje 

partnerów biznesowych w Europie. Wykorzystując 
najnowocześniejsze technologie produkcyjne, firma wytwarza 

szeroką gamę mat i systemów podłogowych dla wielu segmentów 
rynku. Ich maty wejściowe, maty samochodowe, maty z logo, maty 

powitalne, maty do ćwiczeń i jogi, maty antyzmęczeniowe oraz 
maty drzwiowe są sprzedawane na całym świecie.

BRGB20241008016

Brytyjska firma z sektora małych i średnich przedsiębiorstw 
opracowała niezarejestrowany lek w postaci zastrzyków do 

zastosowań w opiece kardiologicznej i obecnie poszukuje umowy 
outsourcingowej z organizacją zajmującą się kontraktową produkcją, 

posiadającą doświadczenie w wytwarzaniu sterylnych leków w 
postaci zastrzyków, najlepiej z doświadczeniem w zakresie 

niezarejestrowanych preparatów specjalnych w Wielkiej Brytanii.

BOTR20241008012

Ta firma rozwija platformę cyfrową działającą w obszarze turystyki 
zdrowotnej. Platforma ta ma na celu ułatwienie procesów turystyki 

zdrowotnej poprzez zbudowanie pomostu między pacjentami na 
całym świecie a wiodącymi szpitalami w Turcji. Platforma ta ma 

bezpieczną i przyjazną dla użytkownika strukturę.

BODK20241008014

Duńska firma technologiczna zajmująca się handlem detalicznym 
oferuje cyrkularne oprogramowanie jako rozwiązanie (SaaS) dla 
marek odzieżowych, sprzedawców detalicznych i operatorów. 

Rozwiązanie pomaga zwróconym towarom i nadwyżkom 
magazynowym przekształcić się w zysk poprzez odsprzedaż i 

wynajem, wykorzystując narzędzia do oceny i wyceny zwrotów 
oparte na sztucznej inteligencji. Dostarcza również pulpity 

nawigacyjne pokazujące oszczędności CO2 i redukcję odpadów. 
Firma poszukuje międzynarodowych partnerów handlowych w celu 

rozszerzenia sprzedaży i uruchomienia projektów pilotażowych w 
Europie i Wielkiej Brytanii.

BOUA20241008019

Producent ukraiński, obwód wołyński, miasto Łuck. Oferujemy 
pelety do grilli (jabłko, wiśnia, klon, dąb, olcha), pelety do 

ogrzewania, pelety ze słomy jako ściółka dla zwierząt, żwirek dla 
kotów, zrębki. Firma poszukuje partnerów biznesowych 

(hurtowników, umowy dostaw na długoterminową współpracę).

BRBG20241008001

Bułgarska firma handlowa, współpracująca z wieloma piekarniami 
bułgarskimi, poszukuje dostawcy wysokiej jakości margaryny o 

zawartości tłuszczu min. 80%. Prośba dotyczy nawiązania 
długoterminowej współpracy w zakresie dostaw.

BODE20241008026

Niemiecka firma poszukuje partnera produkcyjnego do produkcji 
swoich poduszek Leseknochen. Te specjalnie ukształtowane 

poduszki są wysokiej jakości akcesoriami domowymi. Trwałość, 
funkcjonalność i wysoka jakość są ważne dla wszystkich produktów. 

Pożądane jest długoterminowe partnerstwo poprzez umowę 
handlową w Unii Europejskiej.
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BRSE20241008027

Szwedzkie MŚP poszukuje producenta materacy, a dokładniej 
partnera, który produkuje podstawowe materace sprężynowe i 

hybrydowe. Objętość może wynieść do 100 000 materacy w 
pierwszym roku. Ponieważ działalność MŚP jest całkowicie cyfrowa, 

MŚP potrzebują partnera produkcyjnego, który może zarządzać 
całym procesem od zamówienia do dostawy bezpośrednio do 

klienta. MŚP poszukuje partnerów do umowy handlowej.

BOTR20240911001

Firma, kierowana przez właściciela z 20-letnim doświadczeniem 
akademickim i branżowym, specjalizuje się w dostarczaniu 
zaawansowanych materiałów ceramicznych. Oferują one 

producentom ceramiki produkty o wysokiej odporności na szok 
termiczny, takie jak płyty kordierytowe i mulitowe. Firma poszukuje 

strategicznych partnerów poprzez umowy handlowe lub z 
dostawcami, aby poszerzyć swoją obecność w pokrewnych 

branżach.

BOBE20241009001

Belgijska firma tonomia.com, która opracowała unikalny model e-
parkingu, poszukuje instalatorów i sprzedawców działających już w 

sektorze fotowoltaicznym. Koncepcja Tonomia jest wyjątkowa i łączy 
panele fotowoltaiczne, baterie, stację ładowania i odzysk wody 

deszczowej w module carportu. Ten moduł jest kompaktowy, łatwy 
w montażu i może być powielany w zależności od potrzeb. Ten 

moduł może pokryć duże parkingi i uczynić je bardziej 
zrównoważonymi Więcej na www.eparking.solar

BOLV20241004030

Firma specjalizuje się w świadczeniu wysokiej jakości usług 
projektowania i drukowania. Skupiając się na wykorzystaniu 

nowoczesnych technologii, firma oferuje szybkie i niezawodne 
rozwiązania zarówno dla klientów korporacyjnych, jak i 

indywidualnych. Są otwarci na tworzenie długoterminowych 
partnerstw z firmami potrzebującymi kreatywnego projektowania, 

usług pre-press i post-print oraz szerokiej gamy produktów 
drukowanych. Gwarantuje spersonalizowane podejście do każdego 

klienta, zapewniając precyzję i terminową dostawę.

BRSE20241007024

Szwedzka firma Medtech, która opracowała samodzielnie 
urządzenie przechowujące osobiste informacje medyczne, 

poszukuje producenta silikonowych opasek na nadgarstek ze 
zintegrowanymi płytkami ze stali nierdzewnej.

BOTW20241009003

Tajwańska firma założona w 1994 roku specjalizuje się w 
projektowaniu i sprzedaży bezpiecznych, cichych, estetycznych i 

szybkich bram rolowanych, stanowiących udoskonalenie w stosunku 
do tradycyjnych rolet.

BOTW20241009006
Międzynarodowy dostawca produktów okablowania sieciowego i 

podzespołów elektronicznych z siedzibą w Tajwanie rozszerza swoją 
obecność na rynkach europejskich.

BOSG20240926014

Wiodący specjalistyczny producent z Singapuru koncentruje się na 
produktach wysokiej jakości, w tym izolowanych żaluzjach 

przeciwpożarowych, żaluzjach łagodzących i odpornych na wybuchy 
oraz żaluzjach przeciwburzowych. Firma poszukuje partnerów 
biznesowych do podpisania umów handlowych na marketing, 

dystrybucję i sprzedaż żaluzji w Europie w sektorze komercyjnym, 
przemysłowym i publicznym.
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BODK20241007009

Duńska firma została założona w 2007 r., dostarczając innowacyjne 
rozwiązania IT, ekranów i ładowania pojazdów dla dostawców 
transportu publicznego i transportu komercyjnego. Są dobrze 

ugruntowani w Danii i na wielu rynkach eksportowych, ale 
poszukują więcej partnerów za granicą, szczególnie w Niemczech, 

Szwecji i Holandii w ramach umowy dystrybucyjnej.

BOIE20241009017

Irlandzka firma jest kreatywną agencją wideo, która pomaga 
rozwijać biznesy klientów poprzez produkcję wysokiej jakości treści. 
Ich zespół łączy doświadczonych producentów reklam telewizyjnych 

ze świeżymi kreatywnymi talentami, wnosząc najwyższej klasy 
techniki produkcyjne do projektów każdej wielkości, od komunikacji 
wewnętrznej po reklamy telewizyjne. Oferują kompleksowe usługi 

w przystępnych cenach zarówno dla irlandzkich, jak i 
międzynarodowych marek. Starają się rozwijać swoją 

międzynarodową bazę klientów i identyfikować międzynarodowe 
partnerstwa.

BOSK20241009004

Słowackie MŚP poszukuje firm, agentów, a także dystrybutorów dla 
swojego generatora słonecznego. Rozwiązaniem jest duży 
modułowy bank energii słonecznej. Wytworzona energia 

elektryczna jest magazynowana w akumulatorze, który następnie 
jest wykorzystywany do zasilania pożądanego urządzenia, którym 

mogą być różne czujniki temperatury, systemy kamer, alarmy, lampy, 
podświetlane znaki, znaki kierunkowe, różne anteny itp. Firma 

oferuje współpracę na podstawie umowy handlowej partnerom w 
krajach UE, szczególnie w części południowej.

BOSK20241008022

Słowackie MŚP poszukuje organizacji z branży e-mobilności, 
agentów, a także dystrybutorów dla swojej ładowarki solarnej. 
Rozwiązaniem jest rewolucyjna ładowarka solarna do rowerów 

elektrycznych i hulajnóg elektrycznych. Ta duża, modułowa stacja 
ładowania jest idealna zarówno do środowisk miejskich, jak i 

pozamiejskich, takich jak ścieżki rowerowe i ruchliwe obszary o 
dużej aktywności rowerzystów i użytkowników hulajnóg 

elektrycznych. Firma oferuje współpracę na podstawie umowy 
handlowej partnerom w krajach UE, szczególnie w części 

południowej.

BODK20241007021

Duńska firma specjalizuje się w odzyskiwaniu i rozdzielaniu 
pojazdów na części zamienne i złom. złomuje samochody na małe 
części. Firma ma bardzo duży bank części zamiennych i surowców, 
które można poddać recyklingowi w celu wykorzystania w innych 

pojazdach, a także materiały resztkowe, takie jak szkło, plastik, paski 
i poduszki powietrzne, dlatego poszukuje dystrybutorów w innych 

regionach, szczególnie w Wielkiej Brytanii i Szwecji.

BRIE20241009023
Firma opracowała i opatentowała unikalne narzędzie pomocnicze 

dla cieśli i tynkarzy, dzięki któremu cięcie prostych linii jest szybsze i 
łatwiejsze.

BOSG20241010001

Firma inżynierii precyzyjnej z siedzibą w Singapurze poszukuje 
możliwości produkcji kontraktowej w sektorze obronności, 

lotnictwa, ropy i gazu oraz budownictwa. Ponadto firma jest 
zainteresowana współpracą z partnerami w zakresie 

opracowywania, produkcji i marketingu produktów na całym 
świecie. Firma specjalizuje się w kompleksowych rozwiązaniach dla 
potrzeb obróbki blach i produkcji inżynierii precyzyjnej, prowadząc 

najnowocześniejsze zakłady w Singapurze i Wuxi w Chinach.
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BRFR20241009024

Francuska firma sprzedaje eleganckie, wysokiej jakości osobiste 
środki bezpieczeństwa dla bezpieczeństwa entuzjastów sportu lub 
spacerowiczów. MŚP poszukuje obecnie dostawcy przenośnego i 

ładowalnego urządzenia kieszonkowego z systemem alarmu 
dźwiękowego (130 dB) i oślepiającym błyskiem światła w nagłych 
wypadkach. Poszukiwana jest umowa dostawcy z producentem, 

hurtownikiem lub importerem urządzeń bezpieczeństwa osobistego 
o jakości zgodnej z przepisami CE i RoHS.

BOGR20240926007

Greckie MŚP, założone w 2015 r., oferuje usługi projektowe i 
bibliotekę krzemowych IP dla systemów telekomunikacyjnych i 

radarowych RF i mmWave. Poszukuje partnerów, którzy 
wykorzystają jego wiedzę specjalistyczną i produkty. Firma oferuje 

usługi projektowe dla nowych rozwiązań lub istniejących IP, 
umożliwiając tworzenie transceiverów, przetworników, ADC, DAC, 
beamformerów i bloków analogowych o częstotliwościach do 100 

GHz w technologiach CMOS/SOI i BiCMOS.

BOAT20241010009

Austriacka firma opracowuje i dystrybuuje suplementy 
mikroelementów i oferuje wysokiej jakości, poparte naukowo 

suplementy odżywcze produkowane lokalnie w Austrii. Należą do 
nich produkty wspomagające odporność, pielęgnacja skóry i 

włosów, suplementy magnezowe, innowacyjne suplementy do 
tatuażu i specjalne formuły dla sportowców, kobiet w ciąży i wegan. 

Firma poszukuje partnerstw biznesowych, zwłaszcza za 
pośrednictwem swoich usług B2B, które mogłyby obejmować 

wyłączną dystrybucję lub współpracę detaliczną

BOLV20241009026

Łotewska firma specjalizuje się w dostarczaniu wysokiej jakości 
organicznych peletów ze słomy. Pelety ze słomy są doskonałym 

nawozem, wzbogacającym podłoże do wzrostu grzybów, 
jednocześnie wzmacniając praktyki zrównoważonego rozwoju. 

Organiczne pelety ze słomy są produkowane z materiałów 
pochodzących ze zrównoważonych źródeł, co zapewnia, że 

BOHU20241010010

Węgierski deweloper i producent fotokatalitycznych urządzeń do 
dezynfekcji powietrza poszukuje partnerów do dystrybucji tych 

produktów i zapewnienia im wsparcia rynkowego w krajach 
europejskich. Firma jest zainteresowana podpisaniem umów o 

świadczenie usług dystrybucyjnych lub umów agencyjnych. Będzie 
również współpracować z producentami środków transportu, którzy 

potrzebują aktywnego rozwiązania do dezynfekcji powietrza dla 
swojej floty pojazdów.

BODE20241010013

Niemiecka firma oferuje elastyczne, bezpieczne i przyjazne dla 
użytkownika mobilne roboty serwisowe do zastosowań w 

przemyśle, intralogistyce, inwentaryzacji i handlu detalicznym. 
Dostosowane do konkretnych potrzeb, mogą rozwiązywać problemy 
niedoboru personelu, wspierać pracowników w obsłudze towarów i 
optymalizować wiele procesów. Jedną ze szczególnych zalet jest ich 

autonomiczna nawigacja bez potrzeby zewnętrznego 
przewodnictwa. Firma poszukuje partnerów w wyżej wymienionych 

sektorach do umów handlowych (i usługowych).
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BOCA20241005001

Kanadyjska firma jest twórcą i producentem zastrzeżonych platform 
zestawów diagnostycznych do szybkich testów LFIA. Firma 

poszukuje partnerów do dystrybucji w Europie swojego wiodącego 
produktu Test4D, testu punktowego na witaminę D wraz z szybkimi 
testami na witaminę B12 (Test4B12), ferrytynę (Test4Fe) i witaminę 

A (Test4A). Wszystkie produkty są wytwarzane w Kanadzie i 
posiadają oznaczenia CE i UKCA. Firma posiada certyfikat ISO 13485 

MDSAP. Partnerstwa obejmują umowy handlowe lub umowy z 
dostawcami.

BOUA20241011011

Ukraińska firma opracowała wykrywacze min do użytku 
humanitarnego i militarnego. Również logistyczne platformy 

minerskie, urządzenia do ewakuacji z pola walki i do innych potrzeb 
logistycznych.

BORO20241003013

Rumuński rzemieślniczy producent biżuterii, specjalizujący się w 
ręcznie robionych kreacjach z gliny. Każdy element odzwierciedla 
emocje i energię artysty, starając się przekazać piękno, radość i 

nadzieję. Firma oferuje szereg wyjątkowych i znaczących klejnotów, 
w tym naszyjniki, bransoletki i kolczyki, zaprojektowane tak, aby 
inspirować pozytywną energię. Poszukując międzynarodowych 

dystrybutorów lub partnerów detalicznych w celu globalnej 
ekspansji, produkty idealnie nadają się do użytku osobistego lub 

jako przemyślane prezenty.

BOLU20241011006

Firma z Luksemburga z oddziałem produkcyjnym we Włoszech 
specjalizuje się w produkcji ciężkich pojazdów do intralogistyki. 
Pojazdy są produkowane wewnętrznie zgodnie z najwyższymi 

standardami jakości i gwarantują użytkownikom bezpieczeństwo, 
elastyczność i oszczędności. Firma poszukuje dystrybutorów w 

Europie.

 BRES20241012002
Hiszpańska firma specjalizująca się w projektowaniu i rozwoju 

produktów i rozwiązań Internetu Rzeczy (IoT) poszukuje dostawców 
mikrokontrolerów PGA460TPWR. 

BOKR20241014001

Koreańskie MŚP opracowało pierwszego w świecie drona z 
wychylnym rotorem do cellów dozoru i dostaw. W porównaniu do 

innych dronów o pionowym starcie i lądowaniu (VTOL) i 
multikopterów, ten dron oferuje wysoką odporność na wiatr, 
wiekszy zasięg lotu i podwojoną prędkość. Firma poszukuje 

partnerów handlowych.

BRRO20241011005

Dynamiczny rumuński sklep online produktów kosmetycznych jest 
nastawiony na dostarczanie klientom wybranych produktów klasy 

premium do makijażu i pielęgnacji skóry. Jego misją jest 
wzmocnienie poczucia własnego piękna wśród klientów poprzez 

oferowanie im kosmetyków wysokiej jakości i rozwiązań 
odżywiających skórę, spełniających szeroki zakres potrzeb i 

preferencji. Produkty mają inspirować pewność i własną ekspresję.

 BOCY20241014003

Cypryjskie MŚP oferuje pierwszą i globalnie innowacyjną platformę 
SaaS, która rewolucjonizuje planowanie ślubów poprzez oferowanie 

dostępności w czasie rzeczywistym i bieżące potwierdzanie 
rezerwacji dat i miejsc na całym świecie. Przez bezpośrednią 

integrację z hotelami, miejscami i lokalnymi systemami rejestracji i 
uroczystości, platforma automatyzuje proces rezerwacji, 

zapewniając płynne i wydajne doświadczenie dla klientów B2B i 
B2C.
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BOFR20241014008

Francuska firma specjalizująca się w projektowaniu, produkcji i 
dystrybucji komponentów dla przemysłu samochodowego oferuje 

swoje know-how i zdolności produkcyjne dla innych sektorów 
przemysłowych. Firma poszukuje nowych możliwości rynkowych, 
które wykorzystają wszystkie jej know-how: od projektowania i 

produkcji części techniką wtrysku do montażu i kontroli. 
Uprzemysłowienie innowacyjnych produktów od start-upów 

wliczając, o ile to możliwe. wtrysk nowych eko-odpowiedzialnych 
materiałów są wśród poszukiwanej współpracy.

 BODE20241014011

Niemiecki zespół badawczy opracował zestaw antyroztoczowy do 
dokładnego traktowania dręczą pszczelego (Varroa) przy ochronie 

zdrowia pszczół. To innowacyjne rozwiązanie wspomaga pszczelarzy 
w kontrolowanej aplikacji kwasu mrówkowego, powszechnej terapii 
na plagę dręcza. Zestaw wykorzystuje zaawansowaną elektronikę do 

zapewnienia dokładnego dozowania i efektywnej dystrybucji 
rozwiązań terapii, poprawiając kontrolę roztoczy przy 

minimalizowaniu szkód dla pszczół. W efekcie, zyski mogą wzrosnąć 
o 20%.

BODK20241011010

Innowacyjna duńska firma inżynierska aktywnie poszukuje 
partnerów dystrybucyjnych swojego opatentowanego  robota do 
transportu pojazdów, opracowanego jako odpowiedź na rosnące 

wyzwania związane z pojazdami elektrycznymi na świecie. Obecnie 
jest jedynym produktem na rynku, który w pełni adnosi się do 

unikalnych wyzwań związanych z pożarami lub unieruchomieniem 
pojazdów elektrycznych.

BOFR20241014012

Francuskie MŚP specjalizuje się w projektowaniu, produkcji,  
utrzymaniu i sprzedaży produktów mierzących czas i częstotliwość 
do krytycznych aplikacji, począwszy od kart PCI Express do zegarów 

6U. Jako lider na rynku francuskim dla produktów z półki jak i na 
zamówienie, firma poszukuje partnerów w Europie do dystrybucji 

swoich zaawansowanych rozwiązań.

BOHR20241014014

Chorwacka firma oferuje system do dokładnych pomiarów 
laboratoryjnych i kontroli temperatury i wilgotności w przemyśle 

farmaceutycznym. Zapewnia automatyczny, pewny i stały 
monitoring warunków środowiskowych we wszystkich fazach 
produkcji i dystrybucji leków. Firma poszukuje pośredników 

handlowych (agentów i dystrybutorów).

BOHR20241014015

Mały chorwacki producent rustykalnych i współczesnych, ręcznie 
malowanych wyrobów ceramicznych, do użytku w przemyśle i 

gospodarstwie domowym, poszukuje usług pośrednictwa 
handlowego na rynku UE. Firma oferuje swoją wiedzę jako 
producent ceramiki rustykalnej firmom architektonicznym i 
projektowym poprzez zawarcie umów podwykonawstwa i 

dystrybucji.

BOBA20241014017

Firma z północno-zachodniej Bośni i Hercegowiny produkuje 
elektrownie i części metalowe dla przemysłu samochodowego i 

maszynowego. Najcenniejszą zaletą firmy jest wysoka jakość 
produktów i nowoczesne technologie produkcji. Firma poszukuje 

partnerów do umów produkcyjnych.
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BOES20241014027

Madrycka firma poszukuje partnerów handlowych do 
internacjonalizacji swojego innowacyjnego oprogramowania do 

analizy misji i mobilności kosmicznej małych satelitów. 
Oprogramowanie ma na celu objęcie pełnej analizy projektu misji, 

od wysokiego poziomu symulacji i weryfikacji wymagań, do 
planowania i optymalizacji działań; wliczając towarzyszący 

platformie projekt inżynierski. Wdraża wysokiej wierności modele i 
zaawansowane algorytmy optymalizacji do rozwiązywania 

problemów propagowania i projektowania.

BRTW20241015002

Tajwańska firma farmaceutyczna nastawiona jest na innowacje, 
B+R, produkcję i unowocześnienie usług dla przemysłu 

farmaceutycznego. Od powstania opracowała wiele 
zaawansowanych generycznych farmaceutycznych i prozdrowotnych 

produktów  dla ludzi i zwierząt. Firma poszukuje partnerów CMO/
CDMO lub agentów dystrybucyjnych.

BODE20241007010

Niemiecka firma oferuje minerały kwarcu (pegmatyty) jako surowce. 
Obrobiony dwutlenek krzemu (SiO2) jest kluczowym komponentem 

w różnych przemysłach wliczając kosmetyki, fotowoltaikę i 
półprzewodniki. Firma poszukuje umów handlowych z 

potencjalnymi klientami.

BOFR20241015005

Super premium Vodka powstała w 2014, importowana z bułgarskich 
gór i butelkowana we Francji. Każda butelka jest oświetlona 

światłem ledowym, co daje efekt wyróżniający wśród innych marek 
wódek w życiu nocnym. Stała się jedną z najbardziej znanych marek 

we francuskich klubach nocnych. Firma poszukuje nowych 
partnerstw na bazie umów usług dystrybucyjnych.

BOLT20241015012

Litewska firma produkuje tkaniny lniane i mieszane na ubrania i 
tekstylia domowe. Wykorzystuje również europejski len i przędze z 

recyklingu. Ma certyfikaty GRS i Oeko tex. Firma oferuje umowę 
produkcyjną na zrównoważone tekstylia domowe pod marką 

kontrahenta.

BOGR20241015015

Grecka firma rodzinna produkuje i sprzedaje specjalnego użytku 
chemikalia i produkty oparte na mikroorganizmach, takich jak 

bakterie i inne mikroby, dla wielu zastosowań przemysłowych. Firma 
poszukuje partnerów handlowych (hurtowników, dystrybutorów, 
agentów/reprezentantów) do wprowadzenia produktów na rynki 

zagraniczne.

BOGB20241015018

Misją brytyjskiej firmy jest umożliwienie wczesnego wykrywania 
raka piersi przez innowacyjną technikę radiową. Firma poszukuje 
partnerów handlowych w Europie. Urządzenie jest zgłoszone do 

Europejskiego Atestu zgodnie z MDR (Medical Device Regulations) 
(wchodzący w życie w połowie 2025). Partnerzy winni posiadać 
diagnostykę raka piersi i mieć związki z kluczowymi klinicystami/

liderami opinii (i mogą być dostawcami wyposażenia do 
mammografii).

BOPT20240927023

Portugalska firma rodzinna z Madery produkująca rzemieślnicze 
sery poszukuje partnerów biznesowych, takich jak importerzy, 

dystrybutorzy lub agenci, zainteresowanych długoterminową relacją 
na podstawie   umów handlowych i dostawy.

BOSI20241016003

Słoweńska Agencja Rozwoju Biznesu poszukuje firm produkujących 
zrównoważone środowiskowo produkty w sektorze opakowań, 

odzieży i innych przemysłach. Te firmy winny być zainteresowane 
rozszerzeniem swych działań na rynkach Słowenii, Chorwacji, Serbii, 

Bułgarii i innych krajów UE.
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 BOTR20241015019

Turecka firma z Izmiru jest wiodącym producentem maszyn 
rolniczych z 43 letnim doświadczeniem. Specjalizuje się w 

projektowaniu i produkcji wyposażenia do młynów pasz, wytwórni 
biomasy i kompaktowych systemów przerobu. Oferuje obiekty pod 
klucz i szeroki zakres wyposażenia klientom w ponad 50 krajach na 

czterech kontynentach. Firma poszukuje umów handlowych z 
partnerami aktywnymi w sektorze rolnym.

BOSK20241016004

Słowacka firma rodzinna z wieloletnim doświadczeniem w produkcji 
i dystrybucji jadalnych olejów rafinowanych i tłoczonych na zimno 

poszukuje nowych możliwości rynkowych i współpracy z partnerami 
zagranicznymi.

BRNL20241015021

Holenderskie MŚP rozwija opatentowany proces waloryzacji 
półproduktów serów twardych. Obecnie poszukuje urządzenia do 

ekstrakcji, zdolnego do pracy z etanolem i wyposażenia suszącego (i 
nabiału jako surowca). Celem przewidzianej współpracy jest 

wytworzenie pierwszych kilogramów w następnych miesiącach z 
perspektywą regularnej produkcji komercyjnej za 3-5 lat. Firma 

poszukuje umowy podzlecenia.

BRDK20241015022

Duńska firma projektowa specjalizująca się w produktach 
drukowanych, wliczając postery, puzzle, kartki pocztowe i magnesy, 
chce rozszerzyć swój katalog. Poszukuje dostawców toreb, kubków i 
serwetek do herbaty, spełniających wysokie standardy jakości druku 

i zrównoważonej produkcji.

BORO20241015009

Firma specjalizuje się w ekologicznej uprawie aronii oraz produkcji 
najwyższej jakości soków i dżemów. Zlokalizowana w Rumunii, 

koncentruje się na ręcznym zbieraniu i starannym sortowaniu jagód, 
aby dostarczać wysokiej jakości, bogate w składniki odżywcze 

produkty. Firma poszukuje partnerstw dystrybucyjnych i współpracy, 
aby rozszerzyć swój zasięg zarówno w sektorach żywności 

ekologicznej, jak i ukierunkowanej na zdrowie, dostarczając świeże i 
zdrowe produkty konsumentom w całej Europie. 

BOGR20241016016

Mała, ale dynamiczna firma z Grecji, zajmująca się produkcją i 
dostarczaniem szerokiej gamy systemów chłodzenia, poszukuje 

partnerów do nawiązania współpracy handlowej w zakresie 
dystrybucji swoich produktów na rynkach zagranicznych.

BRGR20241016018

Rodzinna firma z Grecji, specjalizująca się w dostarczaniu szerokiej 
gamy systemów chłodzenia, poszukuje nowych produktów do 

wprowadzenia na rynek grecki. W związku z tym jest 
zainteresowana zawieraniem umów handlowych z nowymi 

dostawcami, którzy uzupełnią istniejącą gamę urządzeń 
chłodniczych.

BOTR20241014019

Turecka firma specjalizująca się w produkcji aluminiowych 
systemów profili drzwiowych i okiennych poprzez obróbkę profili 

aluminiowych do domów, willi, centrów handlowych itp. poszukuje 
agencji we Francji na podstawie umowy handlowej

BOES20241016026

Hiszpańska firma produkująca kawę, założona w 1871 roku, 
produkująca kawę i oferująca szeroką gamę kaw ziarnistych 

(naturalnych, specjalnych espresso i bezkofeinowych), poszukuje 
współpracy międzynarodowej. Wszystkie produkty pakowane są 

pod własną marką. Firma specjalizuje się w kanałach Horeca i Retail, 
więc poszukuje firmy, która zajmuje się tymi kanałami. Firma jest 

zainteresowana umowami przedstawicielstwa handlowego.
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BOIT20241009025

Niektóre z naszych sektorów to: odlewnie aluminium, sektor 
produkcji energii, obróbka cieplna, huty, produkcja kotłów 

gazowych, kominków, pieców, inżynieria niektórych naszych 
klientów. Edison, Danieli, Palazzetti, Nordica, MCZ, Enel, Acciaieria 

d'Italia, Riva, Industrie CBI, LPM, ThyssenKrupp, O.M.G., KTM, 
Technimont. Mocne strony, które dostrzegają w nas nasi klienci, 

dynamika i wspierająca obsługa.

BOES20241016031

Hiszpańskie przedsiębiorstwo z branży zaawansowanych 
technologicznie MŚP z powodzeniem wynalazło i opatentowało 
urządzenie peryferyjne do dotykowego wprowadzania danych, 

które wykorzystuje elektromagnetyczne czujniki dotyku skóry do 
wykrywania i interpretowania dyskretnych i ciągłych gestów kciuk-
palec. Urządzenie zasłania minimalną część jednej dłoni i może być 

używane bez kontaktu wzrokowego.

BODK20241016032

Ta marka upcyklingowa z Kopenhagi daje nowe życie tekstyliom, 
przekształcając wyrzucone tekstylia w upcyklingowe i wegańskie 

trampki. Ich trampki emitują o połowę mniej CO2 (7 kg) w 
porównaniu do konwencjonalnych sneakersów (14 kg).  W ramach 
firmowego programu zwrotu po zakończeniu użytkowania poddają 

również recyklingowi swoje stare trampki na nowe podeszwy. 
Produkują na uczciwych warunkach w Portugalii i poszukują 

partnerów dystrybucyjnych do ekspansji na rynki europejskie.

BOCY20241017002

Cypryjska platforma crowdfundingu udziałowego, specjalizująca się 
w inwestycjach w start-upy i nieruchomości, poszukuje 

międzynarodowych partnerów w celu rozszerzenia transgranicznych 
możliwości inwestycyjnych. Firma, licencjonowana przez CySEC, 

łączy inwestorów z projektami o wysokim potencjale wzrostu i ma 
na celu ustanowienie partnerstw w celu wspólnego finansowania, 

wdrażania inwestorów i lokalnego wejścia na rynek w Europie i poza 
nią. 

BODK20241015014

Duńska firma poszukuje agentów lub specjalistów ds. HR w 
Norwegii i Szwecji do sprzedaży i wsparcia oprogramowania, z 
możliwością zapewnienia pomocy HR w razie potrzeby. Firma 

zaprojektowała oprogramowanie HR i rekrutacyjne dostosowane do 
potrzeb małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) w celu poprawy 

satysfakcji, motywacji i kompetencji pracowników przy 
jednoczesnym ograniczeniu zadań administracyjnych, takich jak 

zarządzanie danymi pracowników, umowy i rejestracja czasu pracy. 

BOTTR20241014022

Firma badawczo-rozwojowa z siedzibą w Kayseri w Anatolii 
specjalizuje się w projektowaniu, produkcji i tworzeniu 

oprogramowania w zakresie zaawansowanej elektroniki. 
Asortyment produktów obejmuje systemy komunikacyjne, 

rozwiązania IoT oparte na GSM, bezszczotkowe sterowniki silników 
prądu stałego, systemy UPS, panele sterowania oraz systemy energii 

odnawialnej. Firma poszukuje dystrybutorów, przedstawicieli 
handlowych i importerów, aby rozszerzyć swój zasięg rynkowy, 
zwłaszcza w sektorach wind, maszyn przemysłowych i energii 

odnawialnej.
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BOUA20241003003

Ukraińska firma z siedzibą w Kijowie i Dnieprze specjalizuje się w 
marketingu cyfrowym, w tym SEO, SMM, SEA i analityce. Oferuje 

usługi w zakresie promowania firm w Internecie i poszukuje 
partnerów do wspólnej promocji i rozwoju na rynkach 

międzynarodowych, ze szczególnym uwzględnieniem firm e-
commerce, które mają kanały sprzedaży zarówno offline, jak i 

online.

BOES20241017010

Jesteśmy firmą rodzinną założoną w 1986 roku, specjalizującą się w 
produkcji słomy ciętej. Dzięki rozległej wiedzy na temat globalnego 

rynku mleczarskiego ściśle współpracujemy z rolnikami, aby 
skutecznie zaspokajać ich potrzeby. Nasza sieczka, pokrojona słoma 

z certyfikatami GMP+ i HALAL zwiększa strawność, a zawartość 
błonnika wynosi od 2 do 5 cm, co sprzyja lepszej produkcji mleka. 

Zapewniamy, że nasza słoma ma niską zawartość potasu i jest wolna 
od kurzu, kamieni i pestycydów. Działając w 18 krajach, 

utrzymujemy stałe dostawy przez cały rok.

BOTR20241004022

Założona w Kayseri firma specjalizuje się w niestandardowych 
siatkach tytanowych i implantach do regeneracji kości. 

Wykorzystując zaawansowaną technologię CAD/CAM i druk 3D, 
tworzą spersonalizowane urządzenia medyczne, aby zwiększyć 

precyzję chirurgiczną. Firma dąży do ekspansji międzynarodowej i 
poszukuje partnerów do zawierania umów handlowych.

BOTR20241004020

Założona w środkowej Anatolii firma dostarcza rozwiązania CRM 
(Customer Relationship Management) zaprojektowane specjalnie 

dla branży nieruchomości. Koncentrując się na ekspansji 
międzynarodowej, poszukują partnerstw handlowych, aby 

dostarczać zaawansowane narzędzia do poprawy relacji z klientami i 
procesów sprzedaży.

BOTR20241002021

Firma ta, zlokalizowana w centrum Anatolii, specjalizuje się w 
rozwiązaniach programowych, w tym oprogramowaniu Netsis i Logo 

do zarządzania przedsiębiorstwem, a także w usługach e-
fakturowania i e-archiwizacji. Firma dąży do ekspansji 

międzynarodowej i aktywnie poszukuje partnerów do zawierania 
umów handlowych.

BRAT20241017014

Młoda i innowacyjna austriacka firma specjalizująca się w 
projektowaniu i produkcji przestrzeni ogrodowych, takich jak ogrody 

letnie, szklarnie i przestrzenie mieszkalne na świeżym powietrzu, 
poszukuje producenta płyt akrylowych (PMMA). Portfolio 

produktów firmy charakteryzuje się nowoczesnym wzornictwem z 
integracją fotowoltaiki, rozwiązań zacieniających i przesuwnych 

szklanych ścian. Poszukują niezawodnego dostawcy płyt akrylowych 
o grubości 6 mm poza Europą, z możliwością nawiązania 

długoterminowej współpracy.

BOTR20241002019

Firma technologiczna założona w 2007 roku w Anatolii specjalizuje 
się w usługach transformacji cyfrowej, które ułatwiają przejście z 

procesów opartych na dokumentach papierowych na wydajne 
cyfrowe przepływy pracy. Ich oferta obejmuje rozwiązania do 

fakturowania cyfrowego, bezpiecznej archiwizacji dokumentów, 
zarządzania dokumentacją finansową, podpisów elektronicznych i 
zarządzania logistyką. Firma dąży do ekspansji międzynarodowej i 

poszukuje partnerów komercyjnych, którzy wprowadzą jej 
innowacyjne usługi cyfrowe na nowe rynki. 
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BOTR20241002002

Ta firma konsultingowa z siedzibą w sercu Anatolii specjalizuje się w 
inżynierii środowiska, bezpieczeństwie i higienie pracy oraz usługach 
laboratoryjnych. Firma oferuje dostosowane do potrzeb rozwiązania 

w zakresie gospodarki odpadami, ocen oddziaływania na 
środowisko (OOŚ) i kontroli emisji. Poszukuje międzynarodowych 
partnerów do zawierania umów handlowych i rozszerzania swoich 

usług za granicą.

BOTR20241001024

Zlokalizowana w centrum Anatolii i założona w 2021 roku firma 
programistyczna specjalizuje się w rozwiązaniach dla 

przedsiębiorstw wykorzystujących nowoczesne technologie, takie 
jak przetwarzanie w chmurze i mikrousługi. Chcą rozwijać się na 
arenie międzynarodowej i poszukują partnerów komercyjnych, 

którzy wzbogacą ich ofertę usług.

BOTR20241001012

Założona w Kayseri w 2013 roku firma specjalizuje się w 
dostarczaniu niestandardowych rozwiązań oświetleniowych poprzez 

integrację zaawansowanej technologii z kreatywnym projektem. 
Oferują usługi projektowania i inżynierii 3D zarówno dla projektów 

sektora publicznego, jak i prywatnego. Koncentrując się na ekspansji 
na nowe rynki, poszukują partnerstw handlowych, aby zapewnić 

dostosowane, opłacalne rozwiązania oświetleniowe.

BONL20241017017

Firma specjalizuje się w dostarczaniu niestandardowych rozwiązań 
programowych, oferując kompleksowe usługi, w tym rozwój, 
utrzymanie i integrację wewnętrznych platform zarządzania z 

systemami ERP, CRM i innymi systemami innych firm. Dzięki ponad 
18-letniemu doświadczeniu i prestiżowej bazie klientów 

obejmującej duże firmy z różnych branż, firma współpracuje z 
wiodącymi markami w celu zwiększenia wydajności operacyjnej, 
ujednolicenia systemów i zapewnienia bezproblemowej obsługi 

użytkownika.

BOTW20241018001
Firma dostarcza funkcjonalne folie optyczne do różnych zastosowań, 

takich jak prywatność, silne przeciwtłukące, antybakteryjne, 
antystatyczne, przeciw zanieczyszczeniom i hydrofobowe.

BOTW20241018003

Tajwańska firma specjalizuje się w wysokiej jakości gumowych 
produktach uszczelniających, w tym O-ringach, uszczelkach i 

niestandardowych uszczelkach, które można stosować w branżach 
takich jak motoryzacja, lotnictwo, półprzewodniki, medycyna i 

sprzęt spożywczy. Poszukuje nabywców i dystrybutorów w Europie, 
aby rozszerzyć swoją obecność na rynku.

BRTW20241018007

Założona w 1971 roku tajwańska firma jest profesjonalnym 
producentem mrożonych potraw gotowych, takich jak mrożone 

pierogi i bułeczki gotowane na parze. Z obecnymi partnerami 
biznesowymi w Japonii, na Filipinach i w Polsce, firma poszukuje 
obecnie partnerów w Europie Środkowej i Wschodniej w ramach 
umów z dostawcami lub wspólnych inwestycji w celu rozszerzenia 

dostępu do lokalnego rynku.

BOIT20241018016

Włoski projektant zaprojektował i opatentował całkowicie nowy 
rowerowy fotelik dziecięcy, który można zamontować na przemian 

przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Poszukuje partnerów 
producenckich za granicą do zawarcia umów akwizycyjnych lub 

licencyjnych.
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BOCY20241018014

Firma z siedzibą na Cyprze oferuje innowacyjną platformę typu 
"wszystko w jednym" do zarządzania i obsługi miejsc i wydarzeń 
rozrywkowych. Platforma zwiększa wydajność operacyjną dzięki 

zintegrowanym funkcjom rezerwacji, sprzedaży biletów, zamówień, 
płatności i angażowania klientów, pomagając firmom usprawnić 

operacje i zwiększyć sprzedaż. Duży nacisk na dane w celu 
zwiększenia zaangażowania i lojalności.

BOTW20241018017

Tajwańska firma biotechnologiczna specjalizująca się w 
rozwiązaniach do konserwacji po zbiorach poszukuje dystrybutorów 

w Europie. Innowacyjne produkty firmy wspierają hodowców, 
pakowaczy i sprzedawców detalicznych, oferując przyjazne dla 

środowiska rozwiązania dopuszczone do kontaktu z żywnością, które 
przedłużają świeżość owoców i warzyw na różnych etapach 

łańcucha dostaw.

BOFR20241018019

Francuska firma jest firmą świadczącą usługi tłumaczeniowe z 
siedzibą we Francji. Ich specjalizacje to informatyka, nauki 

przyrodnicze, e-learning, zawartość stron internetowych, marketing, 
turystyka, środowisko. 

Firma chce rozwijać się w Europie i poszukuje umów handlowych.

BOHU20241018020

Węgierski producent wielorazowych termoizolacyjnych poszukuje 
dystrybutorów w całej Europie. 

Idealnym partnerem dla nich jest firma zorientowana technicznie, 
która może promować efektywność energetyczną. Ważne jest 
również, aby mieć ugruntowaną sieć kontaktów. Ich produkt: 

izolacja termiczna wielokrotnego użytku – rozwiązania pozwalające 
zaoszczędzić koszty energii, zmniejszyć straty ciepła i zapewnić 

większe bezpieczeństwo środowiska.

BOFR20241018021

Francuska marka odzieżowa dla niemowląt i dzieci, projektująca i 
sprzedająca elegancką i wygodną odzież dla dzieci w wieku od 0 do 
5 lat. Odzież wykonana z trwałych tkanin z certyfikatem OEKO-TEX. 

Etycznie wyprodukowane z zaufanymi partnerami w Turcji. 
Sprzedawane na całym świecie (USA, Europa, Azja, Bliski Wschód) 

do sklepów koncepcyjnych i butików dla dzieci. Firma chce 
rozszerzyć działalność na Europę i poszukuje dystrybutorów.

BOBA20241018024

Siedziba firmy znajduje się w Banjaluka. Powstała w 1999 roku, 
obecnie jesteśmy największym importerem wina. Zatrudniamy 117 

pracowników i wciąż się rozwijamy. Wiodące wartości i cele 
FRUTELA GROUP to silne, skoncentrowane na kliencie podejście, 

zwiększona widoczność i stały rozwój dzięki najwyższej jakości 
usługom. 

BOHU20241018023

Węgierska firma powstała w 1992 roku, a jej działalność związana 
jest z usługami dla branży poligraficznej. Na rynku oferują różne 
rozwiązania: druk offsetowy i cyfrowy, druk wielkoformatowy, 
rozwiązania opakowaniowe i kompleksową usługę budowania 
książek. Ich produkty są wykorzystywane w różnych obszarach 

rynku, na przykład: marketing, ekspozycja, rozrywka, nauczanie i 
rozwój itp. Firma chciałaby pracować jako producent na podstawie 

umowy handlowej lub umowy z dostawcą.

BOTW20241017001

Tajwańska firma jest doświadczonym dostawcą precyzyjnych części 
do silników i obsługuje szeroką gamę elektrycznych pomp 

chłodzących, które opierają się na komponentach o wysokiej 
wydajności. Firma poszukuje partnerów biznesowych, aby 

rozszerzyć swoją obecność na rynku europejskim.
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BOTW20241018026

Tajwański producent OEM/ODM oferuje innowacyjne i 
konfigurowalne systemy punktów sprzedaży (POS) oraz dotykowe 

terminale POS, zaprojektowane z myślą o zaspokojeniu 
zmieniających się potrzeb sektora hotelarskiego i detalicznego. 

Firma poszukuje partnerów dystrybucyjnych w Europie.

BRBA20241018027

Firma z siedzibą w Republice Serbskiej została założona w 1995 
roku, specjalizuje się w projektowaniu, produkcji, montażu i 
serwisowaniu systemów grzewczych, konstrukcji stalowych i 
instalacji elektrycznych. Zatrudniając wykwalifikowaną kadrę 

pracowniczą liczącą 30 pracowników, firma świadczy usługi takie jak 
budowa, montaż maszyn i konserwacja terminali naftowych i stacji 

benzynowych, posiadając wszystkie niezbędne certyfikaty do swojej 
działalności.

BOPL20241018045

Polska firma specjalizująca się w produkcji opakowań ekologicznych, 
biodegradowalnych poszukuje do współpracy firm działających w 

branży opakowań.

BOIT20241018042

Włoski producent rowerów elektrycznych i rowerów poszukuje 
agentów dealerów i hurtowników do współpracy, szczególnie w 
Niemczech, Francji, Holandii, Belgii, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i 

Grecji. 
Firma może dostarczać rowery z magazynu lub pracując pod marką 

zewnętrzną jako producent. 
Firma posiada różne linie produktów dla różnych kanałów 
dystrybucji (IBD, Mass Merchandiser, rynek internetowy). 

Firma ma długą historię na rynku i obecnie rozwija sprzedaż 
międzynarodową.

BOGR20241018036

Grecka firma rodzinna z wieloletnim doświadczeniem w produkcji i 
handlu oliwą z oliwek z pierwszego tłoczenia, oliwkami stołowymi, 
miodem, produktami z octu balsamicznego (kremami i perełkami) 
pragnie eksportować swoje produkty do hurtowni, dystrybutorów, 

delikatesów, supermarketów, restauracji i hoteli na całym świecie w 
ramach umowy handlowej lub umowy z dostawcą

BOBG20241018037

Produkt to system sterowania i zarządzania robotami 
współpracującymi i przemysłowymi, obsługiwany za pomocą 

joysticka i intuicyjnego oprogramowania z cyfrowym bliźniakiem. 
Został zaprojektowany z myślą o łatwej instalacji i konfiguracji, 

dzięki czemu jest niedrogim rozwiązaniem dla szerokiej gamy firm i 
operacji. 

Dostępny jako samodzielny system lub w pakiecie z robotem 
współpracującym firmy, który oferuje udźwig 5 kg i sześć stopni 

swobody. 
Producent poszukuje przedstawicieli na obszar SM

BOIT20241018025

Włoska firma to innowacyjne przedsiębiorstwo dostarczające 
ekologiczne surowce i półprodukty pochodzące ze źródeł 

odnawialnych. Firma opracowała innowacyjną tkaninę 
kompozytową wykonaną z włókien naturalnych, które są 

kompostowalne, biodegradowalne, wodoodporne i trwałe. Projekt 
biznesowy ma na celu stworzenie innowacyjnej biodegradowalnej 

doniczki dla kwiaciarstwa i poszukuje inwestorów.
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BOES20241021020

Ponad stuletnia hiszpańska firma stosująca techniki rzemieślnicze do 
produkcji różnego rodzaju wysokiej klasy modnych toreb i torebek 

dla każdej płci, wszystkie wykonane w 100% z certyfikowanych 
materiałów zrównoważonych, pochodzących zarówno z upraw 

organicznych, jak i pochodzących z gospodarki o obiegu 
zamkniętym, przyjmuje indywidualne zamówienia od małych i 
średnich partie wielkościowe objęte umowami handlowymi, 

dostawcami lub produkcyjnymi. Wszystkie produkty są w 100% 
testowane i produkowane w Hiszpanii, aby zapewnić najwyższą 

jakość.

BOLV20241021017

Firma od ponad 10 lat świadczy usługi projektowania i montażu szaf 
elektrycznych, a także rozwiązania z zakresu automatyki dla 

klientów na całym świecie. Rozwiązania zostały wdrożone w wielu 
sektorach przemysłu i handlu, w tym w elektrowniach, 

przepompowniach i stacjach uzdatniania wody, kotłowniach, 
produkcji żywności i obiektach rolniczych.

BOLU20241018038

Agencja biura prasowego z Luksemburga specjalizująca się w 
relacjach z prasą, posiadająca duże doświadczenie na europejskim 

rynku francuskojęzycznym, poszukuje współpracy we Francji, Belgii i 
Szwajcarii. Firma oferuje swoją wiedzę z zakresu telewizji 

francuskojęzycznej, mediów prasowych, gazet zainteresowanym 
firmom lub instytucjom w ramach umowy handlowej lub 

podwykonawstwa.

BOBA20241015010

Siedziba firmy produkującej meble znajduje się w Prijedorze w 
Republice Serbskiej, w Bośni i Hercegowinie. Powstała w 2011 roku 

firma specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości krzeseł 
wykonanych z litego drewna bukowego. Większość ich produktów 
jest eksportowana na rynki międzynarodowe, w szczególności do 

Serbii, Szwajcarii, Niemiec, Słowenii, Finlandii i Rosji. Zakład 
produkcyjny zajmuje powierzchnię około 4000 m², a jego łączna 
zdolność produkcyjna wynosi około 14 500 krzeseł miesięcznie.

BOES20241010008

Hiszpańska firma oferuje rzemieślniczy, ekologiczny krążek 
piersiowy wielokrotnego użytku, który promuje udane karmienie 

piersią, zatwierdzony przez niezależny uniwersytet. Produkt w 100% 
wykonany z certyfikowanego organicznego wosku pszczelego. Działa 

przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie i zapobiega dyskomfortowi. 
Firma wymaga od partnerów dystrybucji do aptek, paraaptek, 
sklepów z artykułami dziecięcymi i przychodni zdrowia kobiet.

BRES20241014013

Hiszpańska firma specjalizująca się w produktach aptecznych i 
parafarmaceutycznych na bazie wosku pszczelego poszukuje 

sprawdzonych dostawców 100% organicznego certyfikowanego 
wosku pszczelego. Celem jest zbudowanie stabilnej bazy dostawców 

spełniających wysokie standardy w zakresie organicznego, 
zrównoważonego pozyskiwania. Dostawcy muszą posiadać uznane 
certyfikaty, oferować elastyczność w zakresie wielkości zamówień. 
Współpraca obejmuje walidację próbek, ocenę cen i zapewnianie 

praktyk przyjaznych środowisku, z ostatecznym wyborem dostawcy i 
negocjacjami dotyczącymi zamówień.

BOIE20241021007

Ta irlandzka firma działa w Irlandii i Francji, korzystając z platformy 
cyfrowej w celu uproszczenia zwrotu podatku VAT turystom i 

sprzedawcom detalicznym, oferując prowizje współpracującym 
sprzedawcom detalicznym i poszukującym partnerstw 

dystrybucyjnych.
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BRRO20241021002

Rumuńska firma z ponad 15-letnim doświadczeniem na rynku 
specjalizuje się w tworzeniu odzieży promocyjnej i innych artykułów 
promocyjnych. W portfolio firmy znajdują się promocyjne T-shirty, 

bluzy, sneakersy itp., pufy, backlity, hamaki, flagi itp. Produkty 
powstają z dużym uwzględnieniem praktyk zrównoważonego 

rozwoju. Firma poszukuje międzynarodowych partnerów 
biznesowych, którzy są w stanie dostarczyć tekstylia i odzież z 

możliwością personalizacji w celach promocyjnych, w ramach umów 
z dostawcami.

BORO20241021001

Rumuńska firma z ponad 15-letnim doświadczeniem na rynku 
projektuje i produkuje innowacyjne produkty i materiały 

promocyjne. Portfolio firmy obejmuje szeroką gamę odzieży 
promocyjnej, plakatów outdoorowych, toreb fasolowych, artykułów 

papierniczych, technologii itp. Produkty uzyskiwane są z dużym 
uwzględnieniem praktyk zrównoważonego rozwoju. Firma 

poszukuje międzynarodowych partnerów biznesowych, dla których 
zaprojektuje i wyprodukuje produkty i materiały promocyjne. 

Współpraca będzie opierać się na umowach handlowych.

BOFR20241022013

Francuska firma specjalizująca się w konstrukcjach metalowych 
zaprojektowała innowacyjne urządzenie podnoszące. Jest to 
przenośny i mobilny żuraw z przeciwwagą, idealny do prac 

budowlanych i instalacyjnych.  
Firma złożyła wniosek o patent i oferuje umowy licencyjne 

partnerom zainteresowanym produkcją i marketingiem urządzenia.

BOTN20241022014

tunezyjska firma producent zdrowych bezglutenowych ciasteczek 3 
smaki (czekoladowy, migdałowy, pistacjowy), poszukuje nowej 
umowy dystrybucyjnej w celu dystrybucji produktu do aptek, 
małych supermarketów i specjalistycznych sklepów dla osób z 

celiakią.

BOFR20241011014

Francuska firma specjalizująca się w konstrukcjach metalowych 
zaprojektowała i opatentowała innowacyjne urządzenie 

podnoszące. Jest to przenośny i mobilny dźwig przeciwwagi 
przeznaczony do prac budowlano-montażowych.  

Firma oferuje umowy licencyjne partnerom zainteresowanym 
produkcją i marketingiem urządzenia.

BOGB20241022010

Moviestorm Limited poszukuje umów handlowych z wydawcami 
gier, najlepiej doświadczonymi w marketingu i promocji gier 

opartych na VR, w celu pomocy w zakresie zawartości produktu i 
strategii wejścia na rynek dla pilotażowego zestawu narzędzi do 
tworzenia gier opartych na VR niewymagających umiejętności. 
Poszukują także możliwości komercyjnych u posiadaczy praw 

własności intelektualnej, aby szybko tworzyć nowe gry.

BOHR20241022008

Chorwacki wynalazca oferuje w 100% ekologiczny preparat do 
zwalczania roztoczy czerwonych w przemysłowych fermach drobiu 
nastawionych na produkcję jaj. Preparat jest bezpieczny zarówno 

dla zwierząt, jak i ludzi, zapewnia długotrwałe działanie i jest tani w 
produkcji.
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BOCY20241022004

Projekt przedstawia przełomowe rozwiązanie palących globalnych 
wyzwań związanych z bezpieczeństwem żywnościowym i 
zrównoważonym rozwojem środowiska. Będąc pionierem 
bezemisyjnego systemu rolnictwa pionowego w uprawie 

organicznej, zrewolucjonizujemy przemysł rolniczy i stworzymy 
bardziej odporny system żywnościowy. Innowacyjne podejście 
odpowiada na rosnące zapotrzebowanie na wysokiej jakości 
produkty organiczne, minimalizując jednocześnie wpływ na 

środowisko i wzmacniając pozycję młodych rolników miejskich.

BOXK20241022006

Firma z siedzibą w Kosowie poszukuje inwestorów, którzy wesprą 
rozwój jej innowacyjnej technologii energii wiatrowej i 

magazynowania. Firma potrzebuje środków finansowych na dalszą 
współpracę badawczą z instytutami naukowymi, a także na rozwój i 

komercjalizację produktów. Inwestycja ta pomoże w rozwoju 
technologii, która oferuje czyste, tanie rozwiązania energetyczne o 

potencjale rynku światowego.

BOCY20241022003

Cypryjska firma oferuje tworzenie oprogramowania na zamówienie 
dla aplikacji mobilnych i internetowych, zaprojektowanego tak, aby 
spełniało najwyższe standardy branżowe. Dzięki zespołowi wysoko 

wykwalifikowanych specjalistów, z których część pracowała 
wcześniej dla wiodących gigantów technologicznych, takich jak 

Google i Amazon, firma wnosi do każdego projektu bogate 
doświadczenie, innowacje i wiedzę techniczną. Dzięki temu każde 

rozwiązanie jest starannie opracowane, skalowalne i przyszłościowe, 
ustanawiając nowy standard jakości oprogramowania

BOTR20241022015

Firma założona w 1994 roku w Denizli posiada zakład o powierzchni 
12 000 metrów kwadratowych zajmujący się produkcją dzianin, 

tekstyliów domowych i artykułów dziecięcych. Z dzienną zdolnością 
produkcyjną wynoszącą 5 ton dzianiny, 12 000 prześcieradeł i 
więcej, firma funkcjonuje jako zakład częściowo zintegrowany, 

zarządzający procesami od przędzy po gotowe produkty.

BRBE20241024009

Belgijska firma specjalizująca się w integracji rozwiązań 
inżynieryjnych, konstrukcyjnych i serwisowych poszukuje 

wykwalifikowanych i doświadczonych partnerów w Europie 
Wschodniej w dziedzinach spawania TIG i MIG/MAG, montażu i 

montażu rur.

BRGR20241024008

Grecka firma rodzinna z wieloletnim doświadczeniem w produkcji 
produktów z oliwy z oliwek poszukuje producentów oleju 
słonecznikowego/oleju z nasion lub innego rodzaju oleju 

spożywczego, pakowanego w metalowe pojemniki/puszki o 
pojemności 20 l, z dowolnego kraju w Europie, z preferencją: 

Rumunię lub Ukrainę do współpracy w ramach umowy z dostawcą.

BOCY20241024001

Cypryjska firma specjalizująca się w produkcji innowacyjnych, 
zrównoważonych systemów wentylacyjnych i architektonicznych 

produktów dekoracyjnych dla nowoczesnego budownictwa i 
specjalistów HVAC poszukuje umowy handlowej. Ich linie 

produktów oferują trwałe, wydajne i estetyczne rozwiązania, które 
integrują zaawansowane technologie i materiały nadające się do 

recyklingu.
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 	 BOGB20241024007

Brytyjska firma specjalizująca się w zaawansowanej technologii 
optycznej poszukuje partnerów dystrybucyjnych w całej Europie. 

Firma oferuje system zdalnego badania wzroku, idealny dla 
dostawców zintegrowanej opieki, takich jak organizacje działające w 

wielu placówkach wykonujących operacje oczu, oraz gabinety 
okulistyczne chcące zwiększyć swoje możliwości poprzez badania 

zdalne. Poszukiwano współpracy z partnerami z krajów nordyckich, 
Hiszpanii, Szwajcarii, Niemiec, Francji i Holandii oraz z innymi.

BRTN20240806006

projektowanie i rozwój podłączonych urządzeń do gromadzenia, 
analizowania informacji z zakresu inteligentnego transportu, 

efektywności energetycznej i Przemysłu 4.0. 
Nasze urządzenia zapewniają łączność i inteligencję, które pomagają 

mierzyć i decydować o niezbędnych działaniach naprawczych.

BORO20241024004

Rumuńska innowacyjna firma typu start-up produkuje wysokiej 
jakości designerską bieliznę damską i kostiumy kąpielowe pasujące 

do wszystkich kształtów i krągłości. Aby dalej rozwijać swoją 
działalność, firma oferuje pełną obsługę projektową dla start-upów i 

małych firm chcących wprowadzić na rynek nowe, innowacyjne 
produkty w obu kategoriach. Współpraca z wyłonionymi nowymi 
partnerami będzie opierać się na umowach outsourcingowych.

BORO20241024003

Rumuńska firma produkuje wysokiej jakości markową bieliznę 
damską i kostiumy kąpielowe pasujące do wszystkich kształtów i 

krągłości. Wszystkie produkty powstają w oparciu o autorskie 
projekty firmy, tak aby zapewnić wysoki poziom komfortu i 

dopasować je do najbardziej wyjątkowych okazji. Pragnąc rozszerzyć 
swój rynek kostiumów kąpielowych za granicę, firma poszukuje 

nowych międzynarodowych partnerów biznesowych 
zainteresowanych oferowaniem wysokiej jakości artykułów letnich. 

Współpraca będzie opierać się na umowach handlowych.

BRFI20241022017

Fińskie MŚP zapewnia rozwiązania wirtualnego aquafitness dla 
pływalni, basenów i spa, w tym platformy multimedialne, 

wyświetlacze i inny niezbędny sprzęt do basenów. Firma poszukuje 
dostawców usług instalacji audio/wideo w Niemczech i Wielkiej 

Brytanii.

BRCY20241018013

Innowacyjne MŚP z Cypru koncentruje się na opracowaniu 
urządzenia EYE-MOIST, rozwiązania dla zespołu suchego oka (DES). 

Obecnie naszą podstawową działalnością jest udoskonalanie 
technologii tego urządzenia do noszenia, aby zapewnić precyzyjne i 

kontrolowane dostarczanie nawilżenia bezpośrednio na 
powierzchnię oka.

BOMK20240904007

Macedoński producent siatek z włókna szklanego do systemów 
izolacyjnych i fasad, już aktywny na rynkach międzynarodowych, 

chce dalej zwiększać swój udział w rynku eksportowym. Poszukuje 
dystrybutorów zainteresowanych umowami o świadczenie usług 

dystrybucyjnych.
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BOTR20241025011 

Tureckie MŚP oferuje opartą na sztucznej inteligencji platformę do 
zarządzania odpadami tekstylnymi, obejmującą cyfrową klasyfikację, 

kompleksowe śledzenie i analizę recyklingu. Platforma obejmuje 
cyfrowy paszport produktu zapewniający pełną przejrzystość, 

umożliwiając markom modowym zmniejszenie ilości odpadów i 
przyjęcie praktyk gospodarki o obiegu zamkniętym. Swatchloop 

poszukuje globalnych partnerów do współpracy handlowej i 
technologicznej w celu dalszego rozwoju zrównoważonych 

rozwiązań w przemyśle tekstylnym. 

BOTR20241025014

Firma z siedzibą w Turcji jest wiodącym producentem wysokiej 
jakości, konfigurowalnych promocyjnych produktów tekstylnych dla 

firm i organizacji na całym świecie. Produkty te, w tym markowa 
odzież, torby i odzież robocza, są idealne do zwiększania 

widoczności marki i wspierania kampanii marketingowych. 
Koncentrując się na innowacjach, szybkiej dostawie i 

zrównoważonych praktykach, staramy się zapewnić elastyczne 
partnerstwa produkcyjne dostosowane do potrzeb naszych 

klientów. 

BOGB20241008029

Z witryną biznesową dostępną w ponad 100 krajach na całym 
świecie, brytyjska firma działa głównie w dziedzinie programów 
informacyjnych i edukacji dla dzieci w wieku wczesnoszkolnym i 

szkół podstawowych (3-11). Oferuje zasoby dostosowane do 
programów nauczania, materiały do planowania nauczania i oceny 

oraz pakiety lekcji w modelu rocznej subskrypcji i poszukuje 
partnerów handlowych wśród międzynarodowych szkół brytyjskich 

w Europie, Zjednoczonych Emiratach Arabskich, Australii i Nowej 
Zelandii.

BOPL20241025005 
Polska firma produkująca opakowania kartonowe dla fabryk, firm 

logistycznych, sprzedawców internetowych a także dla branży 
gastronomicznej i przetwórstwa spożywczego poszukuje partnerów 

biznesowych.

BOPL20241025002

Polski producent branży ceramicznej posiadający wieloletnie 
doświadczenie w produkcji cegieł do budynków mieszkalnych, 

komercyjnych, zabytkowych poszukuje nowych dystrybutorów z 
krajów skandynawskich i bałtyckich. Firma ma już doświadczenie w 

eksporcie na rynek szwedzki. Firma stara się rozwijać swoją 
działalność poprzez pozyskiwanie sprawdzonych dystrybutorów i 

klientów w krajach sąsiadujących.

BRDE20240918010

Magdeburger Industriearmatur Manufaktur GmbH (MIAM) 
specjalizuje się w produkcji wysokiej jakości zaworów 

przemysłowych do zastosowań krytycznych. MIAM oferuje 
standardowe i niestandardowe rozwiązania dla przemysłu 

petrochemicznego, chemicznego, morskiego wydobycia ropy 
naftowej i górnictwa. Firma poszukuje partnerów do planowania 

elektrowni jądrowych oraz producentów podzespołów w celu 
nawiązania długoterminowej współpracy w celu dalszego rozwoju 

innowacyjnych rozwiązań.
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BOSI20241026001

Słoweński producent wysokiej jakości miedzianych szyn zbiorczych 
w pobliżu granicy z Austrią oferuje usługi wykrawania CNC, gięcia, 
cynowania i niklowania w celu zaspokojenia różnorodnych potrzeb 

technicznych. Dzięki doświadczeniu w szybkiej i ekonomicznej 
dostawie, firma poszukuje współpracy w zakresie dostarczania 

miedzianych szyn zbiorczych do systemów elektrycznych i 
zastosowań przemysłowych.

BRBE20241024015

Startup z siedzibą w Antwerpii opracowuje wielofunkcyjne meble 
zaprojektowane tak, aby rosły wraz z dziećmi. Ich meble i moduły są 

kompatybilne i pełnią wiele funkcji. Firma stawia na 
bezpieczeństwo, jakość i zrównoważony rozwój, wykorzystując 

wyłącznie zrównoważone materiały, przestrzegając zasad 
ekoprojektu i testując każdy nowy model zgodnie z normami 

europejskimi. Ponadto firma zapewnia cyfrową platformę usług i 
wymiany, oferując usługi takie jak naprawa, konserwacja, 

modernizacja i opcja zwrotu.

BRFR20241015011

Francuska globalna agencja marketingowa specjalizuje się w 
reklamie i produktach pochodnych, takich jak tekstylia, przedmioty 

drukowane, gadżety. Aby dalej rozwijać swoją działalność w zakresie 
niestandardowych gadżetów, firma poszukuje obecnie nowych 

partnerów handlowych w Europie. Poszukuje współpracy z 
dostawcami specjalizującymi się w produkcji różnych artykułów 

promocyjnych, a także z producentami tekstyliów wysokiej jakości, 
zaangażowanymi w etyczne i odpowiedzialne środowiskowo 

praktyki.

BOIT20241028007

Sycylijska firma produkująca słodycze, której wiodącymi 
bestsellerami są artykuły z migdałów i pistacji, poszukuje możliwości 
zawarcia umowy handlowej, dystrybucyjnej lub produkcyjnej. Firma 

jest również otwarta na możliwość wspólnych przedsięwzięć. 

BOLT20241028009

Litewski dostawca siły roboczej z udokumentowanym 
doświadczeniem w Europie i zespołem certyfikowanych 

specjalistów. Ich pracownicy to doświadczeni spawacze, monterzy 
stali, monterzy rurociągów, specjaliści HVAC, malarze, mechanicy i 

inni specjaliści, w pełni przygotowani do obsługi różnorodnych 
projektów.

BOIT20241028010 

Sycylijska firma cukiernicza, specjalizująca się głównie w produktach 
pistacjowych i migdałowych, znana z wysokiej jakości standardów 

nie zmieniających starożytnego rzemiosła, poszukuje firm do 
nawiązania długotrwałej współpracy w ramach umowy handlowej 

lub dystrybucyjnej.

BOLT20241028006

Litewska firma jest producentem specjalizującym się w 
technologiach jonizacji wody z prawie 30-letnim doświadczeniem. 
Firma koncentruje się na dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań 
poprawiających jakość wody w domach i firmach. Kładąc duży 

nacisk na badania i rozwój, firma poszukuje partnerów 
dystrybucyjnych, aby rozszerzyć swój zasięg i wprowadzić 

zaawansowane systemy wodne na nowe rynki na całym świecie.

BOHU20241028011

Młyn produkuje wysokiej jakości mąkę pszenną z lokalnie 
pozyskiwanej i starannie wyselekcjonowanej pszenicy miękkiej. 

Firma może dostarczać swoje produkty luzem lub w różnych opcjach 
pakowania, takich jak 40 kg lub 25 kg worki PE, a także opakowania 

1 kg.
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BRLT20241028012

Europejski start-up opracował ziołowy żel detoksykacyjny do 
pielęgnacji jamy ustnej i poszukuje partnera z siedzibą w USA do 

pozyskiwania składników, produkcji i zrównoważonego pakowania. 
Firma potrzebuje wsparcia przy produkcji na małą skalę (tj. 3000 

sztuk) dozownika z pompką o pojemności 50 ml, z opcją 
skalowalności dla przyszłych większych serii.

BOSE20241028013

Firma świadczy usługi konsultingowe, aby pomóc firmom wejść i 
rozwijać się w Chinach. Usługi te obejmują budowanie lokalnych 
kanałów sprzedaży, tworzenie partnerstw, organizowanie targów, 
opracowywanie strategii marketingowych i wspieranie rejestracji 
patentów. Firma współpracuje z lokalnymi izbami handlowymi, 

agencjami rządowymi i stowarzyszeniami, aby łączyć firmy z 
zaufanymi partnerami i budować niezawodne sieci.

BOUA20241028015

Spółka planuje nawiązać współpracę z firmami technologicznymi lub 
inżynieryjnymi specjalizującymi się w realizacji projektów 

głębokiego przetwarzania zbóż (głównie kukurydzy i pszenicy) oraz 
innych surowców rolnych.

BOUA20241028016

Ukraińska firma transportowo-logistyczna jest zainteresowana 
współpracą z partnerami biznesowymi w celu wymiany informacji i 

realizacji nowych projektów w dziedzinie logistyki i transportu. 
Firma prowadzi firmy logistyczne w Europie i współpracuje z 

przedsiębiorstwami, które potrzebują transportu dużych ładunków.

BOFR20241028018

Francuska innowacyjna marka kosmetyczna, która jest europejskim 
liderem w dziedzinie pielęgnacji skóry ogolonych głów i osób łysych, 
poszukuje dystrybutorów lub sprzedawców detalicznych w krajach 

UE i poza nią.

BRFR20241028019
Firma jest aktywna w projektowaniu od 2013 roku. Poszukuje 
partnera do produkcji określonej linii produktów wyłącznie w 

kolorze białym, które będą dostarczane na Martynikę.

BODE20241028020

Niemiecka mała i średnia firma opracowała opatentowaną i 
sprawdzoną technologię oczyszczania / higieny powietrza opartą na 
dwubiegunowej jonizacji powietrza. Produkty są wykorzystywane w 

obszarach zastosowań, w których ważne jest wolne od zarazków, 
bezzapachowe i zdrowe powietrze, takich jak przemysł spożywczy, 
hotele i restauracje, biura i administracje, szpitale, lotniska. Firma 

poszukuje dodatkowych partnerów handlowych i serwisowych, aby 
dalej rozwijać swoją międzynarodową sieć.

BODK20241028026 

Duński prekursor w dziedzinie sprzętu fitness na świeżym powietrzu 
poszukuje agentów i dystrybutorów w Niemczech, Norwegii, 

Szwecji, Finlandii, Holandii, Francji, Hiszpanii, Włoszech, Wielkiej 
Brytanii i USA. Firma dostarcza wysokiej klasy sprzęt do fitnessu na 

świeżym powietrzu o duńskim minimalistycznym designie w 
konkurencyjnej cenie.

BOUA20241029016 

IT-Enterprise jest firmą programistyczną z działem wdrożeń liczącym 
500 osób. W ciągu 36 lat jest liderem ekosystemu branży 4.0, 5.0 i 

wdraża najnowocześniejsze technologie AI, IIoT, Predictive 
Maintenance, ML/MV, AR/VR. 

Flagowym produktem firmy jest IT-Enterprise, potężne narzędzie do 
reengineeringu i optymalizacji procesów biznesowych. Jest to w 

pełni funkcjonalny system ERP, MRPII, MES, APS, EAM, SCM, CRM, 
który obejmuje wszystkie aspekty przedsiębiorstwa lub grupy 

przedsiębiorstw.
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BONL20241029017

Holenderski software house wraz z zespołem programistów 
opracował oprogramowanie do oceny cyklu życia (LCA) dedykowane 

dla tekstyliów. W LCA badany jest cały cykl życia produktu 
tekstylnego i jego działania. Oprogramowanie do obliczania wpływu 
na środowisko analizuje wpływ produktów i działalności człowieka 
na środowisko. Do obliczenia śladu używany jest specjalny model 

obliczeniowy obsługiwany przez SimaPro.  

Firma jest otwarta na współpracę w ramach umowy handlowej.

BOBG20241029002

Bułgarska firma specjalizująca się w innowacyjnym projektowaniu i 
rysunkach technicznych mebli, materiałach wizualnych do reklamy 

w mediach społecznościowych i pamiątkach reklamowych, 
dostarczająca dostosowane rozwiązania, które zwiększają zarówno 

kreatywność, jak i funkcjonalność. Kładąc nacisk na wysokiej jakości 
wzornictwo, dostarcza gotowe do produkcji rysunki, które 
usprawniają proces rozwoju dla producentów mebli. Firma 

poszukuje umów handlowych lub outsourcingowych.

BORO20241028008

Rumuńska firma księgowa z ponad 20-letnim doświadczeniem, 
oferująca kompleksowe usługi: rachunkowość finansową, płace, 

deklaracje podatkowe, rachunkowość zarządczą, analizę kosztów i 
doradztwo dla zagranicznych klientów zakładających firmy w 

Rumunii. MŚP posiada dwujęzyczny zespół (angielski i włoski) z 
możliwością zapewnienia zgodności w czasie rzeczywistym i 

poszukuje międzynarodowych klientów, którzy chcą rozszerzyć 
swoją działalność na rynku rumuńskim.

BOSE20241014002

Firma jest szwedzkim MŚP specjalizującym się w projektowaniu i 
produkcji wysokiej jakości, zrównoważonych parków rowerowych i 
placów zabaw. Oferuje modułowe funkcje parków rowerowych, w 

tym sekcje równowagi, rolki i skocznie. Wykorzystuje szwedzkie 
rzemiosło i innowacyjny design, aby tworzyć modułowe i elastyczne 
rozwiązania rowerowe, które zaspokajają szeroki zakres poziomów 

umiejętności i środowisk.

BORO20241025010

Niewielki rumuński zakład produkuje na żądanie włókna tekstylne z 
recyklingu. Z podstawową zdolnością przetwórczą na poziomie 20 

ton miesięcznie, firma chce teraz zawrzeć umowy na dostawy z 
producentami z branży motoryzacyjnej, odzieży geotekstylnej, 
zabawek i budownictwa lub z innymi firmami zajmującymi się 

recyklingiem tekstyliów, które potrzebują odpadów tekstylnych. 
Firma dostarcza włókna z recyklingu na żądanie wraz z usługami 

uzupełniającymi (analiza potrzeb, analiza próbek i produkcja).

BOFR20241029005 

Francuska innowacyjna marka kosmetyków i suplementów diety 
specjalizująca się w 100% wyprodukowanym we Francji wysokiej 

jakości czarnym kminku (nigella sativa) poszukuje dobrze 
ugruntowanych dystrybutorów i / lub sprzedawców w aptekach i 

parafarmaceutykach poprzez umowę dystrybucyjną lub handlową.

BOIT20240730008

Włoska firma rolno-spożywcza z siedzibą na Sycylii, niedaleko 
Katanii, została założona w 1969 roku. Od momentu powstania 

fabryka produkuje nie tylko tradycyjne ciasta i typowe sycylijskie 
wypieki, ale także słodkie przekąski, idealne na każdą okazję. Firma 

poszukuje umowy handlowej i/lub dystrybucyjnej.
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BOSK20241029007

Heriport oferuje opartą na sztucznej inteligencji, kompleksową 
platformę do projektowania i zarządzania interaktywnymi 

doświadczeniami odwiedzających w sektorze kultury i turystyki. 
Organizacje mogą z łatwością tworzyć wycieczki z kodami QR, 

audioprzewodniki i przewodniki GPS, interaktywne mapy, obrazy, 
ekrany i elementy grywalizacji - a wszystko to bez udziału 

programistów. Platforma upraszcza operacje, zwiększa 
zaangażowanie i napędza transformację cyfrową. Zapewniamy 
również doradztwo techniczne i niestandardowy rozwój. Kraje 

docelowe: Skupiamy się na całym świecie.

BORO20241029001

Firma oferuje specjalistyczną edycję zdjęć i wysokiej jakości usługi 
retuszu dla fotografów, studiów i kreatywnych profesjonalistów na 

całym świecie. Dzięki ponad 10-letniemu doświadczeniu firma 
specjalizuje się w fotografii portretowej i modowej, oferując usługi 

takie jak usuwanie zdjęć, retuszowanie urody i kreatywne 
komponowanie przy użyciu Adobe Photoshop, Lightroom i 

zaawansowanych technik edycji. MŚP poszukuje międzynarodowych 
klientów, którzy potrzebują profesjonalnych usług edycji zdjęć.

BOSI20241029008

Słoweński importer specjalizujący się w markach alkoholi premium, 
w tym koniaku, szampana, rumu, tequili i wódki, poszukuje 

strategicznych partnerów dystrybucyjnych w Macedonii Północnej i 
Czarnogórze. Celem firmy jest ustanowienie silnej obecności na obu 

rynkach poprzez współpracę z wiarygodnymi partnerami, którzy 
podzielają ich zaangażowanie w jakość.

BOGB20241029012 

Brytyjska firma produkująca wiskozymetry laboratoryjne poszukuje 
partnerów handlowych. Zależy jej na współpracy z wiarygodnymi 

partnerami dystrybucyjnymi, którzy obecnie wprowadzają na rynek i 
sprzedają sprzęt laboratoryjny na jednym lub wielu terytoriach w 

Europie. Poszukiwane są umowy handlowe.

BOFR20241029014 

Firma odzieżowa z siedzibą we Francji poszukuje agentów sprzedaży 
i dystrybutorów w całej Europie dla swojej linii odzieży casualowej 

premium, specjalizującej się w wysokiej jakości tkaninach 
dżersejowych. Kolekcja obejmuje uniwersalne ubrania podstawowe, 
które oferują zarówno wygodę, jak i styl, zaprojektowane dla kobiet 

o każdym typie sylwetki. Odzież marki jest idealna dla sklepów 
detalicznych, których celem jest dostarczanie wysokiej jakości 
odzieży codziennej o ponadczasowym uroku. Zainteresowani 

partnerzy powinni mieć ugruntowaną sieć sprzedaży detalicznej 
mody.

BOCY20241030002

Cypryjska firma zapewnia gotowe rozwiązanie oparte na chmurze i 
umożliwiające firmom dowolnej wielkości zarządzanie 
dokumentacją pracowniczą, informacjami kadrowymi, 

nieobecnościami pracowników, czasem pracy, listą płac i zmianami.

BOAT20241030001 

To MŚP stworzyło platformy internetowe wykraczające poza zwykłe 
strony internetowe. Platforma oferuje liczne opcje interaktywne 

(grupy ekspertów, transfer wiedzy za pośrednictwem filmów i 
dokumentów szkoleniowych, udostępnianie wydarzeń, możliwość 

płatności za treści...). Poszukuje partnerów do współpracy, z którymi 
będzie rozwijał i utrzymywał platformę.
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BOCY20241030003 

Firma jest liderem w tworzeniu i utrzymywaniu aplikacji, które 
rozwijają nowoczesną technologię. Koncentrujemy się na 

dostarczaniu dynamicznych, dostosowanych do indywidualnych 
potrzeb rozwiązań, szczególnie w sektorze fintech, gdzie firma z 

pewnością stawia czoła złożonym wyzwaniom. Specjalizacja firmy 
obejmuje architekturę systemów, rozwiązania chmurowe i analizę 
danych, co pozwala nam budować solidne, skalowalne platformy i 

precyzyjne aplikacje zorientowane na użytkownika.

BRDK20241018031

Duńska firma specjalizująca się w odzieży szytej na miarę poszukuje 
pracowni krawieckiej w ramach umowy outsourcingowej, która 

będzie produkować marynarki, spodnie, sukienki, spódnice i 
płaszcze w małych partiach. Wymagane dodatkowe usługi obejmują 

haft, tworzenie wzorów i pozyskiwanie zrównoważonych 
materiałów.

BOCY20241030008 

MŚP z siedzibą na Cyprze współpracuje z dwoma lokalnymi 
uniwersytetami, uniwersytetem amerykańskim i trzema szpitalami 

na Cyprze w celu opracowania niedrogiego, wolnego od 
promieniowania i bólu urządzenia medycznego, którego zadaniem 

będzie ułatwienie częstych badań raka piersi w domu i usprawnienie 
wczesnego wykrywania. Urządzenie składa się z kamery 

termowizyjnej podłączanej do smartfona, która umożliwia 
skanowanie obszaru piersi przy użyciu technologii AI.

BORO20241030012 

Rumuńska firma specjalizuje się w opracowywaniu i dostarczaniu 
szerokiej gamy produktów opakowaniowych. MŚP poszukuje 

partnerów z zagranicy, z którymi będzie mogła współpracować w 
ramach umów handlowych. Partnerów poszukuje się niezależnie od 

kraju ich pochodzenia.

BOBA20241030014 

Firma jest małą firmą zajmującą się tworzeniem oprogramowania, 
specjalizującą się w niestandardowych rozwiązaniach cyfrowych dla 

branż takich jak opieka zdrowotna, handel elektroniczny i 
zarządzanie przedsiębiorstwem. Znana z innowacyjności i zdolności 

adaptacyjnych, firma jest obecna na całym świecie z klientami w 
USA, Europie i Australii. Oferuje wysokiej jakości produkty 

dostosowane do konkretnych potrzeb klientów, zachowując 
konkurencyjne ceny i terminowość dostaw.

BRRO20241030016 

Rumuńska firma dostarcza kompleksową paletę materiałów i 
wykończeń budowlanych do wnętrz i na zewnątrz. Chcieliby zakupić 

serię produktów zawierając umowy handlowe z partnerami z 
zagranicy, niezależnie od kraju pochodzenia.

BOBE20241030015 

Firma jest producentem sznurów uderzeniowych (liny elastycznej), 
posiada własne marki jakościowe i długie doświadczenie w branży. 
Są liderami rynku w krajach Beneluksu i Niemczech, współpracują z 

siecią dystrybutorów i planują ekspansję na Francję i Hiszpanię. 
Dlatego szukają firm z siedzibą w Hiszpanii i/lub Francji, które są 

gotowe zostać dystrybutorami ich produktów na ich rynku.
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BOBA20241030017 

Firma specjalizuje się w najnowocześniejszych rozwiązaniach IT, 
koncentrując się na tworzeniu oprogramowania, infrastrukturze 
sieciowej, IoT i zrobotyzowanej automatyzacji procesów (RPA). 
Obsługując różne branże, takie jak finanse, opieka zdrowotna i 
produkcja, oferują niestandardowe rozwiązania zwiększające 

wydajność, bezpieczeństwo i łączność. Ich zespół łączy wiedzę 
specjalistyczną w zakresie uczenia maszynowego, sztucznej 

inteligencji i cyberbezpieczeństwa, aby pomóc firmom skutecznie 
wdrożyć transformację cyfrową. 

BOBA20241029009 

Firma z Republiki Serbskiej, Bośni i Hercegowiny zajmuje się 
cięciem, kształtowaniem i obróbką elementów z kamienia 

budowlanego i poszukuje partnerów do ekspansji biznesowej na 
rynku międzynarodowym. Produkty firmy nie są dostatecznie 

reprezentowane na rynku międzynarodowym i poszukuje 
długoterminowej współpracy, aby być odpowiednio 

reprezentowaną za granicą. 

BOUA20241030018 

a-Gnostics, pionierski start-up zajmujący się głębokimi 
technologiami, zajmujący się tworzeniem innowacyjnych produktów 

przemysłowych AI. Do naszych nowatorskich inicjatyw należy 
Diagnostyka, rewolucyjna koncepcja często opisywana jako „Shazam 

dla urządzeń przemysłowych”. Diagnostyka wykorzystuje unikalne 
dźwięki emitowane przez maszyny, aby zapewnić wgląd w stan 
sprzętu w czasie rzeczywistym. Uzupełniając to, opracowujemy 

urządzenie IIoT, które płynnie integruje się z naszymi rozwiązaniami.

BRIT20241030019 
Włoska firma specjalizująca się w produkcji specjałów spożywczych, 

w tym na bazie grzybów, jest zainteresowana znalezieniem 
dostawców świeżych pieczarek do przygotowania swoich wyrobów.

BODE20241030021 

Producent łożysk prowadzi działalność w dziedzinie zastosowań w 
kolejnictwie i transporcie, górnictwie, komponentach, obrabiarkach, 

przekładniach przemysłowych, walcowniach, przemyśle offshore i 
przetwórstwie papieru.

BOSE20241023002 

Szwedzka firma AgTech przekształca uprawę szafranu poprzez 
rolnictwo regeneracyjne i zaawansowaną technologię. Firma 

poszukuje obecnie partnerów dystrybucyjnych zainteresowanych 
wprowadzeniem na swoje rynki uprawianych w sposób 

zrównoważony i w pełni identyfikowalnych upraw szafranu, torując 
drogę do bardziej zrównoważonej przyszłości w uprawie szafranu.

BOIT20241029006 

Sycylijska firma rolno-spożywcza specjalizująca się w produkcji 
wysokiej jakości semoliny, piwa i pszenicy poszukuje partnera do 

nawiązania długotrwałej współpracy w ramach umowy 
dystrybucyjnej.

BOUA20241030023 

Scalarr łączy sztuczną inteligencję, uczenie maszynowe i duże zbiory 
danych, aby oferować innowacyjne rozwiązania do wykrywania 
oszustw związanych z reklamami mobilnymi, które zwiększają 

efektywność wydatków na reklamę i chronią wysiłki związane z 
pozyskiwaniem użytkowników. Dzięki zastrzeżonym algorytmom i 

skalowalnym metodom wykrywania Scalarr pomaga firmom 
tworzącym aplikacje mobilne na całym świecie skutecznie zwalczać 

oszustwa, zapewniając precyzyjne wnioski, zmniejszone straty i 
lepszy zwrot z inwestycji.
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BRIE20240618019 

Irlandzkie MŚP specjalizujące się w wynalezieniu i projektowaniu 
różnych produktów stara się zidentyfikować producenta ich 
opatentowanego urządzenia „szufelka do kupy”. Urządzenie 

wygląda jak zwykły patyczek i w razie potrzeby na patyczku można 
odciągnąć suwak, odsłaniając trójkątny trójkąt, który otwiera się i 

zbiera odpady do wewnętrznego worka. Nie ma podobnego 
urządzenia na rynku światowym.

BOUA20241030025 

DRONARIUM to ukraiński lider w dziedzinie technologii i szkoleń 
dronów, oferujący kompleksowe programy podnoszące 

umiejętności pilotów i wiedzę techniczną dla różnych branż. Dzięki 
doświadczonym instruktorom i najnowocześniejszemu programowi 
nauczania DRONARIUM wyposaża osoby i organizacje w bezpieczną 

i wydajną obsługę dronów, optymalizując gromadzenie i analizę 
danych lotniczych.

BOUA20241030026 

FluentPro Software Corporation specjalizuje się w oprogramowaniu 
do rozwiązań do zarządzania portfelem projektów (PPM), 

koncentrując się na migracji do chmury, integracji danych i usługach 
tworzenia kopii zapasowych. Ich wiedza specjalistyczna w zakresie 
rozwiązań Microsoft PPM i zaawansowanej technologii chmurowej 

umożliwia bezproblemowe przesyłanie danych, zwiększone 
bezpieczeństwo i lepszą widoczność projektów, umożliwiając 

organizacjom optymalizację procesów PPM i ograniczanie ryzyka 
związanego z danymi.

BOSE20241031002 

Szwedzka firma AgTech przekształca uprawę szafranu poprzez 
rolnictwo regeneracyjne i zaawansowaną technologię. Firma 

poszukuje obecnie partnerów dystrybucyjnych zainteresowanych 
wprowadzeniem na swoje rynki uprawianych w sposób 

zrównoważony i w pełni identyfikowalnych upraw szafranu, torując 
drogę do bardziej zrównoważonej przyszłości w uprawie szafranu.

BOES20241031005 

Zlokalizowana w Galicji, głównym ośrodku przemysłu owoców 
morza w Hiszpanii, firma specjalizuje się w przetwarzaniu najwyższej 
jakości ośmiornic pochodzących głównie ze Strefy 27 FAO (Hiszpania 
i Portugalia). Oprócz specjalistycznej wiedzy na temat głowonogów 

oferuje szeroki wybór wysokiej jakości surowych i gotowanych 
owoców morza, dostępnych w opakowaniach zbiorczych do 

zastosowań gastronomicznych oraz w wygodnych opakowaniach 
detalicznych. Oprócz przetwórstwa firma dystrybuuje szeroką gamę 

produktów z owoców morza do hurtowników na całym świecie, 
dostarczając najlepsze owoce morza z Galicji.

BOIE20241031008 

Irlandzkie MŚP specjalizujące się w technologii paneli nieba, 
technologii LED, która tworzy zrównoważone środowisko i zapewnia 

zdrowie i dobre samopoczucie światła dziennego na zewnątrz. Ich 
produkt zwiększa produktywność, zmniejsza absencję oraz 

minimalizuje wypadki i rotację personelu. „Wnoszą słońce do 
wnętrz”. 

Firma stara się zidentyfikować możliwości komercyjne w wielu 
sektorach (hotelarstwo, opieka zdrowotna, powierzchnia biurowa, 

produkcja itp.) w Europie

BOGR20241031009 

Mała grecka firma specjalizująca się w produkcji plastikowych 
elementów złącznych jako akcesoriów, głównie dla przemysłu 

elektronicznego, pragnie zawierać umowy handlowe z hurtowniami 
lub dystrybutorami.
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BOIE20241031010 

Irlandzkie MŚP opracowuje innowacyjne suplementy diety (płyny 
liposomalne, emulsje, proszki), które spełniają wymagania coraz 

szybszego świata, w którym znalezienie zdrowej, pożywnej żywności 
często może okazać się trudne.  

Założone w 2019 r. i rozwijające się na rynku irlandzkim irlandzkie 
MŚP stara się znaleźć międzynarodowe umowy dystrybucyjne, które 

zapewnią im dostęp do rynków UE.

BOPT20241031011 

Portugalska firma specjalizuje się w dostawach odlewów żeliwnych, 
części technicznych i jest w stanie obrobić odlewy dla wielu 
sektorów, od kolei (urządzenia sieci trakcyjnej) po przemysł 

pompowy (pompy, wózki), żeglugę (sprężarki, wsporniki silników), 
rolnictwo ( maszyny) i obronność, m.in. MŚP pragnie dalej 

rozszerzać swoją działalność i poszukuje nowych partnerów do 
współpracy w oparciu o umowy produkcyjne.

BOBA20241002017 

Firma z Republiki Serbskiej/Bośni i Hercegowiny jest wiodącym 
dostawcą rozwiązań z zakresu HVAC/ogrzewania, wentylacji i 

klimatyzacji. Jako lider w branży HVAC, oferują najnowocześniejsze 
produkty i usługi, aby sprostać różnorodnym potrzebom klientów. 
Ich linia produktów obejmuje [klimatyzatory, konserwacja i serwis, 
projekty wentylacyjne]. Firma pragnie poszerzyć grono klientów i 

poszukuje nowych partnerów biznesowych w drodze umów 
handlowych. 

BOBA20241031016 

Wyspecjalizowana firma inżynierska świadczy zaawansowane usługi 
z zakresu elektroenergetyki i automatyki. Zlokalizowana w Bośni i 

Hercegowinie firma projektuje i wdraża systemy zabezpieczeń, 
kompensacji mocy biernej oraz niestandardowe urządzenia 

sterujące dla systemów elektroenergetycznych. Ich usługi wspierają 
obiekty przemysłowe, zakłady użyteczności publicznej i 

infrastrukturę energetyczną, zapewniając wydajne, niezawodne i 
bezpieczne działanie.

BOCZ20241031020 

Czeski producent poszukuje dystrybutorów dla swoich wysokiej 
jakości, ręcznie robionych świec ekologicznych, wykonanych z 

naturalnych wosków, które są przyjazne dla środowiska. Świece 
zawierają knoty drewniane i bawełniane. W ofercie szeroka gama 

zapachów i wzorów, istnieje możliwość personalizacji.

BOIE20241031022 

Irlandzki usługodawca oferuje wsparcie w zakresie zgodności z 
przepisami dla producentów i sprzedawców e-commerce spoza UE. 
Ramy regulacyjne UE, takie jak rozporządzenie w sprawie ogólnego 

bezpieczeństwa produktów (GPSR), rozporządzenie w sprawie 
wyrobów medycznych (MDR), rozporządzenie w sprawie produktów 

kosmetycznych (CPR), wymagają wydzielenia wyznaczonego 
podmiotu zlokalizowanego w UE, zanim produkty będą mogły zostać 
wprowadzone na rynek UE. Poszukujemy porozumień handlowych.

BOUA20241031023 

Ukraińska firma oferuje pełen zakres usług w zakresie produkcji 
budynków modułowych, od projektu i produkcji kontenerów 

blokowych po dostawę i montaż. Klient otrzymuje w pełni 
wykończony budynek pod klucz ze wszystkimi mediami i wystrojem 

wnętrz. Zakład produkcyjny znajduje się w Dnieprze. Wieloletnie 
doświadczenie na rynku i współpraca z organizacjami 

międzynarodowymi rozpoczęła się w 2006 roku. Firma poszukuje 
partnerów do transakcji handlowych i inwestycyjnych. 
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BOUA20241031024 

Ukraińska firma specjalizująca się w produkcji wysokiej jakości 
odzieży damskiej, od kurtek i płaszczy po spodnie, spódnice i 

sukienki, jest otwarta na międzynarodowe partnerstwa 
podwykonawcze. Firma zapewnia pełen zakres usług produkcyjnych 

dostosowanych do potrzeb klientów, w tym wstępne pobieranie 
próbek, opracowywanie wzorów, klasyfikację rozmiaru, cięcie 
tkanin, fachowe szycie, tłoczenie i dokładne kontrole jakości.

BONL20241031027

Holenderska firma technologiczna zapewnia platformę cyfrowego 
paszportu produktu (DPP), zwiększającą przejrzystość, 

identyfikowalność i satysfakcję klienta. Marki mogą łączyć się 
bezpośrednio z konsumentami, oferując dostęp do instrukcji 

pielęgnacji produktu, treści związanych z marką i ekskluzywnych 
ofert za pośrednictwem skanów QR. Zgodne z przepisami UE 
dotyczącymi DPP, ich rozwiązanie umożliwia bezproblemową 
integrację danych, wspiera inicjatywy o obiegu zamkniętym i 
promuje zrównoważony rozwój, udostępniając szczegółowe 

informacje na temat pielęgnacji produktu, naprawy i recyklingu

BOCA20240822021 

Innowacyjny start-up technologiczny z siedzibą w Kanadzie 
specjalizuje się w zaawansowanych systemach robotycznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem robotycznych rąk o dużej zręczności.  
Firma wypełnia luki w automatyzacji, szczególnie w niebezpiecznych 

środowiskach, gdzie kluczowa jest precyzja i wszechstronność. Ich 
dłoń zapewnia udźwig 5 kg przy wadze 1,1 kg i skutecznie 

automatyzuje zadania, od prostego podnoszenia i umieszczania po 
złożony montaż. Poszukiwane jest partnerstwo handlowe, 

dostawcze lub inwestycyjne mające wejść na rynek europejski.

BOUA20241031030 

Ukraińska firma specjalizująca się w ekologicznych detergentach, 
kosmetykach naturalnych wzbogaconych propolisem oraz 

różnorodnej gamie produktów miodowych premium, w tym pyłku, 
mleczku pszczelim i propolisie, poszukuje partnerów 

dystrybucyjnych w krajach UE. Zaangażowana w zrównoważoną 
produkcję i naturalne składniki, firma poszukuje niezawodnych 

dystrybutorów, którzy pomogliby poszerzyć jej zasięg w UE, 
wprowadzając na szerszy rynek wysokiej jakości produkty 

zorientowane na zdrowie.
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Summary ENG Data (dd/mm/yyyy)

 The company provides fraud detection and location intelligence 
solutions, such as location validation with high accuracy and 

location insights, serving a wide range of customers across a variety 
of business sectors. Company's expertise in advanced machine 
learning ensures precise location tracking for users and devices 

providing multiple insights. By offering comprehensive insights into 
user behavior, preferences, and traffic patterns, the company helps 

businesses make strategic decisions.

01/10/2025

The company provides fraud detection and location intelligence 
solutions, such as location 

validation with high accuracy and location insights, serving a wide 
range of customers across 

a variety of business sectors. Company's expertise in advanced 
machine learning ensures 

precise location tracking for users and devices providing multiple 
insights. By offering 

comprehensive insights into user behavior, preferences, and traffic 
patterns, the company 

helps businesses make strategic decisions.

01/10/2025

 ZeroSole Reliever insole is an offloading (direct pressure 
redistribution) orthotic/insole, specifically designed for common 

foot problems that are caused by or exacerbated by pressure, such 
as: • Corns • Callus • Verrucae • Heel spurs associated with Plantar 

Fasciitis • Bony prominences that are painful The Company is 
seeking European partners to act as distributers in the wholesale 

and retail OTC pharma and podiatry sectors.

01/10/2025

 An italian farmhouse, located in the south of Italy, surrounded by 
the Pollino National Park, is an endless trove of sports activities, 

naturalistic observations, arts and popular traditions. Offers 
spacious and comfortable rooms and suites. The company seeks 

travel agencies and tour operators interested to include the 
farmhouse as a travel destinations in their tourism packages. 

Cooperation with potential partners will be based on commercial 
agreements.

01/10/2025

 Company from Bosnia and Herzegovina is dealing with wholesale 
trade and mediation in the sale of products from Bosnia to 

European Union countries, as well as distribution and sale of 
products from the European Union to Bosnia and Herzegovina.They 

are interested in connecting with business partners who need 
supply of goods from Bosnia and Herzegovina to the EU. Also, they 

are particularly interested in connecting with business partners who 
want to place their products on the Bosnian market.

01/10/2025
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 A UK-based technology company is offering an AI-enabled cloud 
ERP (Enterprise resource Planner) system tailored for SME 

manufacturers. Using advanced AI, the system helps businesses 
make informed decisions and boost productivity with their existing 

resources. The company is launching a limited-time partner 
program, seeking digital transformation specialists or consultants to 

become flagship partners and represent the system through a 
reseller agreement in the EU countries.

01/10/2025

 An Italian SME has developed a film material with superior 
flotation performance. The material has greatly reduced bulk 
compared to other flotation solutions, so it does not impede 

movement. The company seeks financing through an investment 
agreement to cover costs associated with the next phases in its 

development plan, in order to bring protective flotation wear to the 
commercial fishing and other markets.

01/10/2025

 A small company based in Germany has developed a new, patented 
cleaning technology based on active oxygen to market maturity and 
is looking for partners in the DACH-IT region to market the special 

cleaning agents in the various application areas. A special spray can 
technology produces active oxygen when the cleaner is sprayed, 

whose bleaching, cleaning and disinfecting properties can therefore 
be utilised in the simplest possible and environmentally friendly 

way. 

01/10/2025

 The company is looking for representatives and companies with 
strong financial structures to manage the complementary activities 

of the distribution, promotion and application-oriented sales of 
fibercement building materials in export markets outside Türkiye.

01/10/2025

 The company is actively seeking clients knowledgeable in 
regulatory compliance and international trade practices. They offer 
integrated solutions for the automation of warehouse logistics and 

ensure compliance with regulations across various markets.

01/10/2025

 A Ukrainian company specialised in the manufacturing of 
equipment for ventilation and air conditioning (air conditioners, air 

handling equipment, ventilation grilles and diffusers) seeks 
distributors, installers or integrators to sell its products on foreign 

markets under a distribution agreement.

01/10/2025

 Company from the Republic of Srpska/Bosnia and Herzegovina 
operating in the field of textile manufacturing of baby clothing and 

accessories for children aged 14 and under, is looking for trade 
intermediaries agreements with partners from Germany, Austria, 

Switzerland and Czech Republic to expand its reach on these 
markets. The company is one of the leading producers of baby 

clothing in Bosnia and Herzegovina and planning to expand business 
on international market.

02/10/2025

 A Lithuanian HVAC company is seeking contractors in Germany, 
Norway, Sweden, Finland, and the UK to collaborate on large-scale 
HVAC projects. The company specializes in the design, installation, 

and maintenance of advanced HVAC systems and is looking to 
establish long-term partnerships with contractors who manage 

substantial projects.

02/10/2025
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 A UK healthtech company has developed smart electronic products 
for real-time monitoring of vital signs. Their dual-mode, IoT-

connected wearable devices offer fall detection and integrate with a 
remote healthcare platform for secure patient data management. 

They seek market expansion and certification support through 
commercial agreements, partnerships with healthcare providers, 

distributors, technology partners, and investment agreements with 
potential investors.

02/10/2025

 A modern craft brewery from Bosnia and Herzegovina that 
currently produces pale beer, dark beer and gluten-free beer is 

looking for distributors and agents that are interested in distributing 
brewery products. The company also offers its manufacturing 

facilities to produce products according to customer requirements 
(outsource). The company offers different types of beer of excellent 

quality at reasonable prices.

02/10/2025

 An SME based in Greece and specialised in providing technology 
access and control solutions for various uses such as security, 

ticketing and transactions is interested in establishing commercial 
agreements with agents and/or distributors in Balkan countries and 

Cyprus in order to introduce their products to foreign markets.

02/10/2025

 Well-established metal manufacturing company and supplier of 
metal components in Sweden offer their services internationally for 

various sectors under a manufacturing/supplier agreement, 
including construction, cutting machining, sheet metal work, 

welding, laser welding, heat treatment, 3D printing, assembly, and 
non-destructive testing.

02/10/2025

 Ukrainian company from Sheptytsk. Offers deminers for 
humanitarian and military use. Logistics platforms for mining, 

deployment of egos, evacuation of equipment from the battlefield 
and other logistical needs. Search for business partners and buyers 
of their products; Post and track commercial offers; Promote your 
innovative technologies to EU markets; Search for and attract the 

latest innovative technologies from abroad; Search for investors and 
partners in the EU to create joint ventures.

02/10/2025

 A Ukrainian enterprise with expertise in manufacturing packaging 
for industrial goods is looking for partners to expand its market 

presence. The company offers customized, eco-friendly packaging 
solutions for various industries, focusing on product protection, 

sustainability, and brand enhancement.

02/10/2025

 It's a women-owned agribusiness that seeks international 
partnerships to distribute organic whole sugar cane products. They 
are interested in fair trade agreements, joint ventures, and market 

access opportunities that enhance sustainability, support 
smallholder farmers, and promote healthy alternatives to refined 

sugars in the global food industry, creating positive impacts for 
consumers and the environment.

02/10/2025

 A Ukrainian company is a manufacturer and installer of diffusion 
salting stations for seeds, kernels, peanuts, etc. The company is 

looking for distribution and commercial agency agreements.
02/10/2025
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 A Ukrainian SME, located in the West of Ukraine and active since 
1997, is specialised in engineering and manufacturing of machines 

and production lines for the food processing industry. Over the 
years the company became a leader as manufacturer of production 
equipment for the dairy, confectionery and cheese industry, as well 
as equipment for processes such as freezing, packaging, mixing and 

transport. The SME is looking for agents and distributors.

02/10/2025

 A Ukrainian company specializes in the design and manufacturing 
of fully automated turnkey production lines from the selection of 
raw materials and formulation development to packaging of the 

finished product is looking for European Union partners. It is 
interested in contacting distributors, agency and companies in 

foreign countries.

02/10/2025

 The Ukrainian manufacturer of 3- and 5-layer corrugated cardboard 
packaging, including FEFCO (European Federation of Corrugated 
Board Manufacturers) packaging, offers its products based on a 

supplier agreement.

03/10/2025

 Slovenian company deals with the production of electrical controls 
for all types of machines and devices as well as projective, 
programming, wiring of machines and devices, electrical 

measurements and engineering. The company is looking for a 
partner (from EU if possible) to provide UL (Underwriters 

Laboratories) certification for the US market. The company seeks 
cooperation through commercial agreement.

03/10/2025

 Romanian company that offers offers complete services in the field 
of solar energy systems , residential and industrial photovoltaic 

systems and photovoltaic parks is interested in cooperating 
internationally in new projects.

03/10/2025

 Romanian brand established in 2022, producing 100% natural 
juices, jams, fruit powders and dehydrated fruit mixes, solely from 
romanian fruits and vegetables from our own plantation and from 
certified romanian producers. Company is searching for retailers, 

importers, distributors and wholesellers who would want to add a 
natural and healthy product in their portfolio.

03/10/2025

 The company is currently expanding and is in search of a line for 
packing both fresh and frozen fruit. The search is for manufacturers 
of cold storage units (0-4°C and -18°C), warehouses, IQF equipment, 

fruit and vegetable processing equipment, and turnkey juice 
production equipment. 

03/10/2025

 The Italian SME leader in advanced electrochemical technologies is 
specialized in fuel cells, hydrogen systems, and batteries. The 
company delivers innovative power solutions for aerospace, 

defense, telecom and emergency sectors, offering cutting-edge, 
customized solutions to meet the specific needs of their customers 

and is looking for commercial partners to enter in new markets.

03/10/2025

 A recent start up, the Irish SME has a fully designed Children's Toy. 
The company is seeking to partner with a European manufacturer 

for the purpose of manufacturing the toy under a commercial 
agreement.

03/10/2025
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 A liding bicycle industry manufacturer provides an extensive 
selection of bicycles to meet various needs and preferences. The 
range includes options of bicycles for men, women, and children, 
including city bikes, folding bikes, and mountain bikes available in 

electric and non-electric versions. The company offers top-tier 
cycling solutions for distributors and retailers in Europe and beyond, 

aiming for enduring partnerships.

03/10/2025

 Α family-owned company with more than 50 years of experience in 
the production of hand-made country sausages and cold cuts is 

seeking to export its products in Europe. The company is seeking to 
establish a commercial agreement with companies interested in 

importing Greek products (suppliers, retailers, eshops and 
delicattessen, catering, restaurants).

03/10/2025

 An Italian firm that designs and manufactures medical trolleys for 
devices, computerized management systems for diagnostic and 
therapeutic procedures, negatoscopes, X-ray film viewing and 

optometric tables seeks distributors or manufacturers of medical 
device for collaboration.

03/10/2025

 A Ukrainian company specialized in the production of building 
insulation materials and operating in the construction sector is 

searching for a distribution services agreements.
03/10/2025

 A Ukrainian medium-sized company from textile sector specializes 
in production of textile tapes. The company can design customized 

products made of various materials. Manufacturing capacity is 
offered. Trade partners (distributors, wholesalers) are also sought. 

Collaboration based on the manufacturing and/or distribution 
services agreements is considered.

03/10/2025

 Sariklakis S.A., an experienced Greek importer engaged in the 
wholesale trade of agricultural supplies and machinery, is looking 
for new cooperation opportunities. The company offers a reliable 

portfolio of machines at competitive prices and high quality, 
targeting established companies in the trade sector. The types of 
agreements considered include commercial sales and distribution 

services agreements. 

04/10/2025

 A French SME has developed a multipurpose pedestrian vehicle 
enabling travelers to improve their mobility within airports. This 

eco-friendly, compact, anti-fatigue mobile chair allows travelers to 
easily navigate both indoor spaces and outdoor areas, including the 

tarmac. Following the successful deployment of its innovative 
mobility solution in French airports, the company is now looking to 

expand its sales through commercial agreements with other 
airports in Europe.

04/10/2025

 French company with a production line in Cholet offers a new sizing 
concept and unique lingerie. Women can choose their bust size 

independently for the right and left cups. They can buy made-to-
measure lingerie online from the comfort of their home in less than 

a minute. The French lingerie manufacturer is now looking to 
develop international sales through collaborations with brands that 

share its values. Therefore, they are looking for new relaible 
partners abroad under a commercial agreement.

04/10/2025

39



 A UK-based company specialising in advanced optical tech seeks 
distribution partners across Europe for its groundbreaking remote 
eye examination system. Ideal for integrated care providers, eye 

surgery centres, and ophthalmology practices. They are particularly 
interested in partners in Denmark, Finland, Iceland, Norway, 

Sweden, Spain, Switzerland, Germany, France, and the Netherlands, 
but welcome conversations with other potential partners through 

EEN.

04/10/2025

 Greek company with over 3 decades of experience in the design 
and production of fashionable garments for men and women, in 

particular jackets and coats, is interested in concluding agreements 
with commercial agents or distributors in order for its products to 

be represented and/or distributed on foreign markets, and in 
particular in Germany, Netherlands, Italy, Spain, and Hungary.

04/10/2025

 I am supporting my client byVarga to get European partners or 
collaborators for their fashion business to supply them with textiles 
that is no longer of meaningful use and would be discarded anyway.

04/10/2025

 A Greek SME with expertise in cosmetics has developed a range of 
skin care products that it would like to commercialise abroad 
through collaboration with trade representatives or agents. 

04/10/2025

 The company is producing 500k meters of knitted mattress ticking 
fabrics per month at optimum production capacity by these textile 
machine inventory sections. The client's marketing area consists of 

middle and high segment of mattress producers of bedding industry 
in Turkey and all around the world.The client's aim is to make 

collaboration and improve of their supply and export situations with 
potential customers that are manufacturer of home textile, 

furniture sector firms.

04/10/2025

 US company is looking for European distributors for its American-
made, high-quality chocolate (using only the finest Belgian 

ingredients) with iconic design (Statue of Liberty). They offer 
exclusive distribution rights in specific territories to protect the 

investment.

04/10/2025

 The company is Croatian based SME specialized CAD/CAM/CNC 
machining production, welding engineering and manual welding. 

Their services include machining and dealing all kinds of 
commercial materials like steel, stainless steel, aluminum, copper, 

brass and plastic. The company is looking for partners needing 
custom made machined and welded parts and they are interested 

in supplier & commercial agreement. 

07/10/2025

 A Portuguese based biotech company launched an EU-approved 
mitochondria-targeted antioxidant active ingredient for cosmetics. 

The company is actively seeking licensing agreements or B2B supply 
partnerships with well-established B2C cosmetic companies focused 
in the European, USA and Brazilian markets. The company’s unique 
mitochondrial targeting enhances skin protection against oxidative 

stress from internal and external sources.

07/10/2025
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 Headquartered in Turkey and with branches in China, India, Russia, 
Central Asia and Europe, the company has been successful since 
1956 and operates in the fields of industrial cleaning, chemical 
distribution and adhesive production. The SME is looking for 

partners for joint ventures, supply or research co-operations as well 
as the acquisition and/or sale of materials, services and know-how.

07/10/2025

 The Hungarian SME offers services for industrial participants. The 
company's abilities include custom machinery design and 

fabrication, equipment upgrades, preventive maintenance, and 
emergency repairs. The company is looking for partners to sign 

commercial agreement from all over the world.

07/10/2025

 Romanian company specialized in production and processing of 
breakfast cereals with high protein content, protein cereals for 

protein yogurts and protein cereals for protein bars is looking for 
partners/customers for the manufactured products.

07/10/2025

 A Dutch capacity development and knowledge organisation, 
specializes in helping organizations and companies become more 
inclusive for persons with disabilities. They provide expert advice, 

cutting-edge tools, and hands-on technical support to guide clients 
on the path to true disability-inclusion. They collaborate with NGOs 

and local governments to drive impactful change through 
comprehensive research, development, implementation, and 

training programs focused on Community-Based Rehabilitation.

07/10/2025

 Romanian ecological farmer that is a prominent organic agricultural 
company with 72 hectares of certified organic farmland, the 
company is dedicated to cultivating high-quality, eco-friendly 
Stanley plums. It is proud to hold an ecological certification, 

reflecting its commitment to sustainable farming practices and 
environmental stewardship.

07/10/2025

 The company is a leading architectural firm known for its expertise 
in modern and sustainable design solutions. It offers a 

comprehensive range of services, including architectural design, 
interior decoration, and urban planning. With a strong focus on 

innovation and quality, the company provides customized solutions 
for residential, commercial, and public projects. It is now looking to 

expand its international presence by partnering with developers, 
construction companies, and architect

08/10/2025

 The company specializes in a wide range of services including 
architectural design, interior decoration, restoration, and urban 

transformation. Their portfolio includes various residential, 
commercial, and hotel projects, reflecting a blend of modern and 
traditional styles. The company focused on providing innovative, 

tailored solutions and is looking to expand its services to 
international markets.

08/10/2025
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Greek information technology company with expertise in artificial 
intelligence applications to assist businesses perform more 

effectively through improved communication with their clients. It is 
interested in concluding commercial agreements with agents or 

representatives that can introduce the Greek company’s products 
onto foreign markets.

08/10/2025

 A Taiwanese plastic mat manufacturer specializing in R & D of new 
products looks for business partners to expand markets in Europe. A 

sales agreement is sought. Employing the most modern 
manufacturing techniques, the company manufactures a broad line 
of matting and flooring systems for many market segments. Their 
entrance mats, car mats, logo mats, welcome mats, exercise and 
yoga mats, anti-fatigue mats, and door mats are sold all over the 

world.

08/10/2025

 A UK based SME have developed an unlicensed injectable 
therapeutic for use in cardiac care and are now seeking an 

outsourcing agreement with a contract manufacturing organisation 
with expertise in sterile injectable drug manufacturing, ideally with 

experience in unlicensed UK specials.

08/10/2025

This company develops a digital platform operating in the field of 
health tourism. This platform aims to facilitate health tourism 

processes by building a bridge between patients around the world 
and Türkiye's leading hospitals. This platform has a secure and user-

friendly structure.

08/10/2025

The Danish recommerce tech company offers a circular Software as 
a Solution (SaaS) for fashion brands, retailers, and operators. The 
solution helps returned goods and surplus stock turn into profit 

through resale and rental, using AI-driven return assessment and 
valuation tools. It also provides dashboards showing CO2 savings 

and waste reduction. The company seeks international commercial 
partners to expand sales and launch pilot projects across Europe 

and the UK.

08/10/2025

Ukrainian producer, Volyn region, Lutsk city. We offer pellets for 
grills (apple, cherry, maple, oak, alder), pellets for heating, straw 
pellets as animal bedding, cat litter, wood chips. The company is 
looking for business partners (wholesalers, supply agreement for 

long-term cooperation).

08/10/2025

A Bulgarian trade company, working with a number of Buglarian 
bakeries, is looking for a supplier of high quality margarine with 

min. 80% fat. The request is to establish a long-term relationship for 
the supply.

08/10/2025

The German company is looking for a production partner for the 
production of its Leseknochen- cushions. These specially shaped 

cushions are high-quality home accessory. Durability, functionality 
and high quality are important for all products. Desired is a long-

term partnership via commercial agreement in the European Union.

08/10/2025
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The Swedish SME is looking for manufacturer of bed mattresses, 
more specific the SME is looking for a partner that manufacturer 
basic spring and hybrid mattresses. The volume might be up to 

100000 bed mattresses during first year. As the SMEs business is 
completely digital, the SME require a manufacturing partner who 

can manage the entire process from order to delivery directly to the 
customer. The SME is looking for partners for a commercial 

agreement.

08/10/2025

The company, headed by an owner with 20 years of academic and 
industry expertise, specializes in supplying advanced ceramic 

materials. They offer high thermal shock-resistant products, such as 
cordierite and mullite plates, to ceramic manufacturers. The 

company seeks strategic partners through commercial or supplier 
agreements to broaden its presence in related industries.

08/10/2025

The Belgian company, tonomia.com, that has developed a unique e-
parking model is looking for installers and resellers already 

established in the photovoltaic sector. The concept of Tonomia is 
unique and combines photovoltaic panels, batteries, charging 

station and rainwater recovery in a carport module. This module is 
compact, easy to assemble and can be replicated as desired. This 

module can cover large car parks and make them more sustainable 
More on www.eparking.solar

09/10/2025

The company specializes in providing high-quality design and 
printing services. With a focus on using modern technology, the 

company offers fast and reliable solutions for both corporate and 
individual clients. They are open to forming long-term partnerships 
with businesses in need of creative design, pre-press and post-print 

services, and a wide range of printed products. Guarantees a 
personalized approach to each client, ensuring precision and timely 

delivery.

09/10/2025

A Swedish Medtech company with a self-developed device that 
stores personal medical information is searching for a manufacturer 

for their silicone wristbands with integrated stainless steel plates.
09/10/2025

A Taiwanese company, founded in 1994, specializes in developing 
and selling safe, quiet, aesthetically pleasing, and fast roller doors, 

offering an improvement over traditional roller shutters.
09/10/2025

A Taiwan-based international supplier of network cabling products 
and electronic components is expanding its presence in European 

markets.
09/10/2025

A leading specialist manufacturer from Singapore focuses on quality 
products including insulated fire shutters, blast mitigating and blast 

resistant shutters and storm shutters. The company is looking for 
business partners to sign commercial agreements for marketing, 

distributing and selling the shutters in Europe in commercial, 
industrial and public sectors.

09/10/2025
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The Danish company was established in 2007, providing innovative 
IT, screen and vehicle charging solutions for public transport 

providers and commercial transports. They are well established in 
Denmark and a number of export markets, but they seek more 

partners abroad, especially in Germany, Sweden and the 
Netherlands under a distribution agreement.

09/10/2025

The Irish company is a creative video agency that helps grow clients' 
businesses by producing high-quality content. Their team blends 
experienced TV commercial producers with fresh creative talent, 

bringing top-tier production techniques to projects of all sizes, from 
internal communications to TV ads. They offer end-to-end services 
at accessible price points for both Irish and international brands. 

They seek to grow their international client base and identify 
international partnerships.

09/10/2025

Slovak SME seeks companies, agents as well as distributors for its 
solar generator. The solution is a large modular solar power bank. 

The electricity produced is stored in a battery storage unit, which is 
then used to power the desired device, which can be various 

temperature sensors, camera systems, alarms, lamps, illuminated 
signs, directional signs, various antennas, etc. The company offers 

cooperation under commercial agagreement to partners in EU 
countries especially in the southern part.

09/10/2025

Slovak SME is looking for organisations in e-mobility, agents as well 
as distributors for its solar charger. The solution is a revolutionary 

solar charger for e-bikes and e-scooters. This large, modular 
charging station is ideal for both urban and non-urban 

environments, such as bike paths and busy areas with high activity 
from cyclists and electric scooter users. The company offers 
cooperation under commercial agreement to partners in EU 

countries especially in the southern part.

09/10/2025

A Danish company is specialised in salvage and separation of 
vehicles for spare parts and scrap metal. scrap cars into small parts. 

The company has a very large bank of spare parts and raw 
materials, which can be recycled for use in other vehicles, as well as 

residual materials such as glass, plastic, belts and airbags and is 
therefore looking for distributors in other regions, particularly the 

UK and Sweden.

09/10/2025

The company has developed and patented a unique carpenter / 
plaster aid which makes cutting accurate straight lines quicker and 

easier.
09/10/2025

A precision engineering company based in Singapore is seeking 
contract manufacturing opportunities in defence, aerospace, oil and 

gas, and construction. Additionally, the company is interested in 
collaborating with partners on developing, manufacturing and 
marketing items globally. The company specializes in one-stop 
solutions for sheet metal fabrication and precision engineering 

manufacturing needs operating state-of-the-art facilities in 
Singapore and Wuxi, China.

10/10/2025
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A French company sells elegant personal security items of quality 
for the safety of sports enthusiasts or walkers. The SME currently 
seeks a provider of pocket-sized portable and rechargeable device 

with audible alarm system (130dB) and dazzling flash of light in case 
of an emergency. A supplier agreement is sought with 

manufacturer, wholesaler, or importer of personal safety devices of 
quality complying with CE and RoHS regulations.

10/10/2025

A Greek SME, founded in 2015, provides design services and a 
silicon IP library for RF and mmWave telecom and radar systems. It 
seeks partners to leverage its expertise and products. The company 
offers design services for new solutions or existing IP, enabling the 

creation of transceivers, converters, ADCs, DACs, beamformers, and 
analog blocks with frequencies up to 100 GHz in CMOS/SOI and 

BiCMOS technologies.

10/10/2025

An Austrian company develops and distributes micronutrient 
supplements and offers high-quality, science-backed nutritional 

supplements produced locally in Austria. These include products for 
immune support, skin and hair care, magnesium supplements, 

innovative tattoo supplement and special formulations for athletes, 
pregnant women and vegans. The company is looking for business 

partnerships, especially through their B2B services, which could 
involve exclusive distribution or retail collaboration

10/10/2025

Latvian company specializes in supplying high-quality organic straw 
pellets. Straw pellets serve as an excellent fertilizer, enriching the 

substrate for mushroom growth while enhancing sustainability 
practices. Organic straw pellets are produced from sustainably 
sourced materials, ensuring they are free from contaminants.

10/10/2025

The Hungarian developer and manufacturer of photocatalytic air 
disinfectant devices is looking for partners to distribute these 
products and to provide market support for them in European 

countries. The company is interested in signing distribution services 
or commercial agency agreements. Also they would work with 
manufacturers of the means of transport who are in need of an 

active air disinfection solution for their fleet of vehicles.

10/10/2025

A German company offers flexible, safe and user-friendly mobile 
service robots for applications in industry, intralogistics, inventory 
and retail. Adapted to specific needs, they can solve staff-shortage 

problems, support employees in goods handling and optimise many 
processes. One particular advantage is their autonomous navigation 
without the need of any external guidance. The company is looking 
for partners in the above-mentioned sectors for commercial (and 

service) agreements.

10/10/2025
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The Canadian company is a developer and manufacturer of 
proprietary LFIA rapid test diagnostic screening test kit platforms. 
The company is seeking partnerships to distribute, in Europe, its 

lead product Test4D, spot test for Vitamin D along with rapid tests 
for Vitamin B12 (Test4B12), Ferritin (Test4Fe), and Vitamin A 

(Test4A). All products are manufactured in Canada and are CE and 
UKCA Marked. The company is ISO 13485 MDSAP Certified. 
Partnerships include commercial or supplier agreements.

10/10/2025

We develop deminers for humanitarian and military use. Logistics 
platforms for mining, deployment of egos, evacuation of equipment 

from the battlefield and other logistical needs.
11/10/2025

A Romanian artisan jewels manufacturer specializing in handmade 
creations crafted from clay. Each piece reflects the emotions and 
energy of the artist, aiming to convey beauty, joy, and hope. The 

company offers a range of unique and meaningful jewels, including 
necklaces, bracelets, and earrings, designed to inspire positive 
energy. Seeking international distributors or retail partners to 

expand globally, the products are perfect for personal use or as 
thoughtful gifts.

11/10/2025

A company from Luxembourg with a production division in Italy 
specializes in the manufacturing of heavy load vehicles for intra-

logistics. The vehicles are produced inhouse to the highest quality 
standards, and guarantee safety, flexibility and savings for the users. 

The company is looking for distributors in Europe.

11/10/2025

A Spanish IoT product design engineering specialized in the design 
and developing of IoT products and solutions, is looking for 

suppliers of the microcontroller with reference PGA460TPWR.
12/10/2025

A Korean SME has developed the world’s first electric tilt rotor 
drone for surveillance and delivery purposes. Compared to other 

VTOLs or multi-copter drones, this tilt rotor drone offers high wind 
resistance, greater flight distance, and double the flight speed. The 

company is seeking commercial partners

14/10/2025

A Romanian dynamic online beauty store dedicated to providing the 
customers with a curated selection of premium makeup and 

skincare products. Its mission is to empower individuals to embrace 
their unique beauty by offering high-quality cosmetics and skin-

nurturing solutions that cater to a wide range of needs and 
preferences. From bold makeup essentials to rejuvenating skincare, 

we are committed to delivering products that inspire confidence 
and self-expression.

14/10/2025

The SME is offering the first and only globally innovative SaaS 
platform that revolutionizes destination wedding planning by 

offering real-time availability and instant booking confirmation for 
wedding dates at premier venues worldwide. By directly integrating 
with hotels, venues, and local registrar and celebrant systems, the 

platform automates the booking process, providing a seamless, 
efficient experience for both B2B and B2C clients. 

14/10/2025
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A French company specialized in the design, manufacturing and 
distribution of components for the automotive industry is offering 
its know-how and production capacity for other industrial sectors. 

The company is looking for new market opportunities that will draw 
on all of its know-how: from design and injection of parts to 

assembly and control. Industrialization of innovative products from 
start-ups, including, if possible, injection of new eco-responsible 

materials, are among cooperation sought 

14/10/2025

A German research team has developed an Anti-Mite Dosage Kit 
(Evaporator) to precisely treat Varroa mites while protecting bee 

health. This innovative solution assists beekeepers in the controlled 
application of formic acid, a common treatment for Varroa 

infestation. The kit uses advanced electronics to ensure accurate 
dosing and effective distribution of treatment solutions, improving 
mite control while minimizing harm to bees. As a result, the profits 

may increase by up to 20 % .

14/10/2025

An innovative Danish engineering company is actively seeking 
distributors partners for its patented vehicle-moving robot 

developed to address the increasing challenges posed by the rise in 
electric vehicles worldwide. Currently, it is the only product on the 
market that fully addresses the unique challenges associated with 

managing burning or immobile electric vehicles.

14/10/2025

A French SME specializes in designing, manufacturing, maintaining, 
and selling time and frequency products for critical applications, 

ranging from PCI Express cards to full 6U clocks. As the leader in the 
French market for both off-the-shelf and custom-designed products, 
the company is now seeking partners across Europe to distribute its 

advanced solutions.

14/10/2025

A Croatian company offers a system for accurate laboratory 
measurements and controlling temperature and humidity in 
pharmaceutical industry. It ensures automatic, reliable and 

continuous monitoring of environmental conditions in all phases of 
drug production and distribution. The company is looking for trade 

intermediaries (agents and distributors).

14/10/2025

A small Croatian manufacturer of rustic and contemporary ceramic 
hand-painted lightning and pottery dishes, for use in the industry 

and household, is looking for trade intermediary services on the EU 
market. The company offers its knowledge as a manufacturer of 

rustic ceramics to architectural and design companies by concluding 
subcontracting and distribution services agreements.

14/10/2025

The company is located in northwest Bosnia and Herzegovina. The 
company’s activity includes production of electrical power plants 

and metal parts for the auto industry and machine. The most 
valuable asset of the company is high quality of products and 

modern production technologies. The company seeks partners to 
work under manufacturing agreements.

14/10/2025
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A Madrid-based company seeks commercial partners to expand 
internationally its innovative mission and space mobility analysis 
software for small satellites. The software aims to cover the full 

mission design analysis, from high level simulations and 
requirements verification, to operations planning and optimization; 
including platform concurrent engineering design. It incorporates 

high-fidelity models and advanced optimization algorithms to solve 
both propagation and design problems.

14/10/2025

The Taiwanese pharmaceutical company is dedicated to the 
innovation, R&D, manufacturing, and upgrade of services in the 

pharmaceutical industry. Since its establishment, a variety of 
advances in the development of generic pharmaceutical and 

healthcare products for use in humans and animals have been 
made. It is looking for CMO/CDMO partners or distribution agents.

15/10/2025

A German company offers quartz minerals (pegmatites) as raw 
materials. Processed silicon dioxide (SiO2) is a key component in 

various industries including cosmetics, photovoltaics, and 
semiconductors. The company seeks to establish commercial 

agreements with potential clients.

15/10/2025

A super premium Vodka was created in 2014, imported from the 
Bulgarian mountains and bottled in France. Each bottle is lit with led 
lights, which makes a big difference among the other vodka brands 
in the night life. It became one of the most known vodka brand in 

the French nightclubs. The company is now looking for new 
partnerships under distribution services agreements.

15/10/2025

A Lithuanian company produce linen and linen blend fabrics for 
garments and home textile. Company also use European Flax, 

recycled yarns. GRS, Oeko tex certified. Sustainable home textile 
items are offered under a manufacturing agreement for brands with 

white label.

15/10/2025

A family-owned business from Greece manufactures and trades 
special-use chemicals and products based on microorganisms such 

as bacteria and other microbes, for a variety of industrial and 
professional applications. It is looking for commercial partners 

(wholesalers, distributors, agents / representatives) to introduce its 
products to foreign markets.

15/10/2025

This UK company’s mission is to enable earlier detection of breast 
cancer through innovative radio-based technology, and it is looking 

for commercial partners across Europe/Nordics to drive product 
sales. The device is being submitted for European Regulatory 

Approval under Medical Device Regulations (coming to market 
mid-2025). Partners need to be established within breast cancer 

diagnostics and have connections with key clinicians/opinion 
leaders (and could be mammography equipment suppliers).

15/10/2025

Portuguese family business from Madeira Island, dedicated to the 
production of artisanal cheese, is looking for business partners such 

as importers, distributors or agents interested in a long-term 
commercial relationship through commercial or supplier 

agreements.

15/10/2025

The Slovenian Business Development Agency seeks companies that 
produce environmentally sustainable products in packaging, 
clothing, and other industries. These companies should be 

interested in expanding their reach to markets in Slovenia, Croatia, 
Serbia, Bulgaria, and other EU countries.

16/10/2025
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Turkish Agricultural Machines Company, based in Izmir, Türkiye, is a 
leading manufacturer with 43 years of experience. The company 
specializes in designing and producing equipment for feed mills, 

biomass plants and compact rendering systems. They provide 
turnkey solutions, offering a wide range of equipment to customers 

in over 50 countries across four continents. They are looking for 
commercial agreements with related partners working on 

agricultural sector.

16/10/2025

Slovak family-owned company with many years of experience in 
manufacturing and distributions of edible refined oils and cold-
pressed oils is searching for a new markets’ opportunities and 

cooperation with foreign partners.

16/10/2025

A Dutch SME is scaling up it's patented upcycling process for the 
valorization of hard cheese by-products. Currently they are looking 
for a food extraction facility, capable of working with ethanol and 
drying equipment (and diary as raw materia). The objective of the 

foreseen collaboration is to produce the first kgs in the next months 
with an outlook on commercial regular production during the next 

3-5 years. An outsourcing agreement is looked for.

16/10/2025

A Danish design company specializing in print products, including 
posters, jigsaw puzzles, postcards, and magnets, is looking to 

expand its product catalogue. The company is seeking suppliers of 
tote bags, cups, and tea towels that meet high standards of print 

quality and sustainable production.

16/10/2025

The  company is specialized in organic aronia berry cultivation and 
the production of premium quality juice and jam. Located in 

Romania, it operates with a focus on hand-picking and carefully 
sorting the berries to deliver high-quality, nutrient-rich products. 

The company seeks distribution partnerships and collaborations to 
expand its reach in both health-focused and organic food sectors, 

delivering fresh and healthy products to consumers across Europe. 

16/10/2025

Small but dynamic company from Greece, active in manufacturing 
and supplying a wide range of cooling systems, is looking for 

partners to conclude commercial co-operation for the distribution 
of its products on foreign markets.

16/10/2025

A family-owned company from Greece, specialised in supplying a 
wide range of cooling systems, is looking for new products to 

introduce onto the Greek market. Thus, it is interested in 
establishing commercial agreements with new suppliers to 
complement its existing range of refrigeration equipment.

16/10/2025

A Turkish company specialized in producing aluminum door and 
window profile systems by processing aluminum profiles for houses, 
villas, shopping centers, etc. is looking for agencies in France under 

a commercial agreement

16/10/2025

A Spanish coffee company, established in 1871, that produces 
coffee and offers a broad whole bean coffee range (natural, special 

espresso and decaffeinated), is looking for international 
cooperation. All the products are packed under its own brand. The 
company is specialized in Horeca & Retail channels, so is looking for 

a company that deals with those channels. The company is 
interested in commercial agency agreements.

16/10/2025
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Some of our sectors are: aluminium foundries, energy production 
sector, heat treatment, steel mills, production of gas boilers, 

fireplaces, stoves, enginnering some of our customers. Edison, 
Danieli, Palazzetti, Nordica, MCZ, Enel, Acciaieria d'Italia, Riva, 
Industrie CBI, LPM, ThyssenKrupp, O.M.G., KTM, Technimont. 

Strong points that our customers recognise in us, dynamism and 
supportive service. 

16/10/2025

A Spanish high-tech SME has successfully invented and patented a 
haptic data input peripheral that uses electromagnetic skin-

touching sensors to detect and interpret discrete and continuous 
thumb-to-finger gestures. The device occludes a minimal part of 

one hand and can be used without visual contact. 

This novel wearable technology, when used as a hand-worn 
keyboard or mouse, has the potential to become a universal 

human-machine interfacing standard for controlling computers and 
smartphones.

16/10/2025

This Copenhagen-based upcycling brand gives new life to textiles by 
transforming discarded textiles into upcycled and vegan sneakers. 
Their sneakers cause half the amount of CO2 (7kg) compared to 
conventional sneakers (14kg).  As a part of the company's take-

back-program they also recycle their old sneakers into new soles 
after end-of-use. They produce under fair conditions in Portugal, 

and they are seeking distribution partners to expand into European 
markets. 

17/10/2025

Cyprus-based equity crowdfunding platform specializing in startup 
and real estate investments seeks international partners to expand 
cross-border investment opportunities. The company, licensed by 
CySEC, connects investors with high-growth potential projects and 

aims to establish partnerships for joint funding, investor 
onboarding, and localized market entry in Europe and beyond. 

17/10/2025

A Danish company is looking for agents or HR professionals in 
Norway and Sweden to sell and support the software, with the 

option to provide HR assistance if needed. The company has 
designed an HR and recruiting software solution tailored for small 

and medium-sized enterprises (SMEs) to improve employee 
satisfaction, motivation, and competence while reducing 

administrative tasks such as employee data management, contracts, 
and time registration. 

17/10/2025

An R&D company based in Kayseri, Anatolia, specializes in advanced 
electronics design, manufacturing, and software development. Its 
product range includes communication systems, GSM-based IoT 

solutions, brushless DC motor drivers, UPS systems, control panels, 
and renewable energy systems. The company seeks distributors, 

sales agents, and importers to expand its market reach, especially in 
the elevator, industrial machinery, and renewable energy sectors. 

17/10/2025
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A Ukrainian company based in Kyiv and Dnipro,specializes in digital 
marketing, including SEO, SMM, SEA, and analytics. It offers services 

for promoting businesses online and is seeking partners for joint 
promotion and development in international markets, with a focus 
on e-commerce businesses that have both offline and online sales 

channels. 

17/10/2025

We are a family-owned company established in 1986,specializing in 
chopped straw production. With extensive knowledge of the global 

dairy market,we work closely with farmers to meet their needs 
efficiently. Our GMP+ and HALAL certified chopped straw enhance 

digestibility,with fiber sizes of 2 to 5 cm,promoting better milk 
production.We ensure our straw is low in potassium and free from 

dust,stones,and pesticides. Operating in 18 countries, we maintain a 
steady supply year-round. 

17/10/2025

Established in Kayseri, this company specializes in custom titanium 
meshes and implants for bone regeneration. Utilizing advanced 
CAD/CAM technology and 3D printing, they create personalized 

medical devices to enhance surgical precision. The company seeks 
to expand internationally and is looking for partners to establish 

commercial agreements.

17/10/2025

Founded in Central Anatolia, this company provides CRM (Customer 
Relationship Management) solutions specifically designed for the 
real estate industry. Focused on expanding internationally, they 

seek commercial partnerships to deliver advanced tools for 
improving client relationships and sales processes. 

17/10/2025

Located in the centre of Anatolia, this firm specializes in software 
solutions, including Netsis and Logo software for business 

management, as well as e-invoicing and e-archiving services. The 
company is seeking to expand internationally and is actively looking 

for partners to establish commercial agreements. 

17/10/2025

A young and innovative Austrian company specializing in the design 
and production of garden spaces such as summer gardens, 

greenhouses, and outdoor living spaces is seeking a manufacturer 
of acrylic (PMMA) sheets. The company’s product portfolio features 

modern design with the integration of photovoltaics, shading 
solutions, and sliding glass walls. They are seeking a reliable 
supplier of 6 mm acrylic sheets outside of Europe, with the 

possibility of establishing long term partnership. 

17/10/2025

A technology company founded in 2007 in Anatolia specializes in 
digital transformation services that facilitate the transition from 

paper-based processes to efficient digital workflows. Their offerings 
include solutions for digital invoicing, secure document archiving, 
financial record management, electronic signatures, and logistics 
management. The company aims to expand internationally and 

seeks commercial partners to introduce its innovative digital 
services in new markets.  

17/10/2025
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Located in the heart of Anatolia, this environmental consultancy 
specializes in environmental engineering, health and safety, and 

laboratory services. The company offers tailored solutions for waste 
management, environmental impact assessments (EIA), and 

emissions control. It is seeking international partners to establish 
commercial agreements and expand its services abroad. 

17/10/2025

Located in the centre of Anatolia and founded in 2021, this software 
development company specializes in enterprise solutions using 

modern technologies such as cloud computing and microservices. 
They are looking to expand internationally and are seeking 

commercial partners to enhance their service offerings. 

17/10/2025

Established in Kayseri in 2013, this company specializes in delivering 
customized lighting solutions by integrating advanced technology 

with creative design. They offer 3D design and engineering services 
for both public and private sector projects. With a focus on 

expanding into new markets, they seek commercial partnerships to 
provide tailored, cost-effective lighting solutions. 

17/10/2025

The company specializes in delivering custom software solutions, 
offering end-to-end services, including the development, 

maintenance, and integration of internal management platforms 
with ERP, CRM, and other third-party systems. With over 18 years of 
expertise and a prestigious client base featuring major companies in 
various industries, the company collaborates with leading brands to 
enhance operational efficiency, unify systems, and provide seamless 

user experiences. 

17/10/2025

The company provides functional optical films for various 
applications such as privacy, strong anti-shattering, anti-bacterial, 

anti-static, anti-pollution and hydrophobic. 18/10/2025

The Taiwan-based company specializes in high-quality rubber 
sealing products, including O-rings, gaskets, and custom seals, 
which can be applied to industries like automotive, aerospace, 

semiconductor, medical, and food equipment. It is seeking buyers 
and distributors in Europe to expand its market presence. 

18/10/2025

Established in 1971, the Taiwanese company is a professional 
manufacturer of frozen prepared foods such as frozen dumplings 
and steamed buns. With existing business partners in Japan, the 

Philippines, and Poland, they are currently looking for partnerships 
in Central and Eastern Europe under supplier agreements or joint 

investment to expand their local market access. 

18/10/2025

An Italian designer has projected and patented a totally new bicycle 
child seat that can be installed alternatively facing forwards or 

backwards. He is looking for producer partners abroad for 
acquisition or license agreements. 

18/10/2025
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A Cyprus-based company offers an innovative all in one platform for 
the management and operations of entertainment venues and 
events. The platform enhances operational efficiency through 

integrated reservation, ticketing, ordering, payments and customer 
engagement features, helping businesses streamline operations and 

increase sales. A big focus on data to improve engagement and 
loyalty. 

18/10/2025

A Taiwanese biotech company specializing in post-harvest 
preservation solutions is looking for distributors in Europe. The 
company’s innovative products support growers, packers, and 

retailers by offering eco-friendly, food-grade solutions to extend the 
freshness of fruits and vegetables at various stages of the supply 

chain. 

18/10/2025

The French company is a translation servies company based in 
France. Their specialities are Computing, Life science, e-Learning, 

Web site Content, Marketing, Tourism, Environment. 
The company wants to expand in Europe and is looking for 

commercial agreements.

18/10/2025

Hungarian producer of reusable thermal insulation blankets is 
looking for distributor 

They are looking for distributors all over Europe. 
The ideal partner for them is a technically oriented company that 

can promote energy efficiency. It is also important to have an 
established network of contacts.Their product: reusable thermal 

insulation – solutions to save energy costs, to reduce the heat lost, 
and to offer more safety enviroment.

18/10/2025

A baby and kids French clothing brand, designing and selling elegant 
and comfortable clothing for children aged 0 to 5 years old. Clothing 

made with sustainable, OEKO-TEX certified fabrics. Ethically 
manufactured with trusted partners in Turkey. Sold worldwide (USA, 

Europe, Asia, Middle East) to concept stores and kids boutiques. 
The company wants to expand in Europe and is looking for 

distributors. 

18/10/2025

The company is located in Banjaluka. It was founded in 1999, now 
we are the largest importer of wine. We have 117 employees and 

we are still growing. The leading values and goals of FRUTELA 
GROUP are a strong, customer-focused approach, increased 
visibility, and steady growth with top-class quality service.  

18/10/2025

The hungarian comany was established in 1992 and their activity is 
related to printing industry services. They are are offering different 

solutions in the market: offset and digital printing, large format 
printing, packaging solutions and complete book building service. 
Their products are used in different areas of market for instance: 

marketing, display, entertainment, teaching and development etc. 
The company would like to work as a manufacturer under a 

commercial or supplier agreement. 

18/10/2025

The Taiwanese company is an experienced supplier of precision 
engine parts and serves a wide range of electric cooling pumps that 
rely on high-performance components. The company is looking for 

business partners to expand its market presence in Europe. 
18/10/2025
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A Taiwanese OEM/ODM manufacturer offers innovative and 
customizable Point of Sale (POS) systems and touch POS terminals, 
designed to meet the evolving needs of the hospitality and retail 
sectors. The company is seeking distribution partners in Europe. 

18/10/2025

The company is based in the Republic of Srpska, established in 
1995, specializing in the design, production, installation, and 
servicing of heating systems, steel structures, and electrical 
installations. With a skilled workforce of 30 employees, the 

company provides services such as construction, installation of 
machinery, and maintenance for oil terminals and gas stations, 

holding all necessary certifications for its operations. 

18/10/2025

The Polish company specialised in production of ecological, 
biodegradable packaging is looking for cooperation with companies 

active in the sector of packaging.
18/10/2025

Italian e-bikes and bicycle manufacturer, is looking for dealers agent 
and wholesalers to collaborate with, especially in Germany, France, 

Netherlands, Belgium, United Kingdom, Spain and Greece. 
The company can supply bikes on the stock or working for third 

party brand as producer. 
The company has different products line for different distribution 

channel (IBD, Mass Merchandiser, Online marketplace). 
The company has long track reconrd on market and now is 

expanding international sales.

18/10/2025

A Greek family business with long  experience in the production and 
trade of extra virgin olive oil, table olives, honey, balsamic vinegar 

products (creams and pearls) wishes to export its products to 
wholesalers, distributors, delicatessen shops, super-markets, 

restaurants and hotels across the world under a commercial or 
supplier agreement

18/10/2025

The product is a control and management system for collaborative 
and industrial robots, operated via a joystick and intuitive software 

featuring a digital twin. It is designed for easy installation and setup, 
making it an affordable solution for a wide range of businesses and 

operations. 
Available either as a standalone system or bundled with the 

company’s collaborative robot, which offers a payload capacity of 5 
kg and six degrees of freedom. 

The producer is seeking representatives for SM area 

18/10/2025

An Italian company is an innovative enterprise providing eco-
friendly raw materials and semi-finished products from renewable 
sources. The company developed an innovative composite fabric 

made of natural fibers that are compostable, biodegradable, water-
resistant and durable. The business project aims to create an 

innovative biodegradable pot for floriculture and is looking for 
investors.

18/10/2025
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An over century-old Spanish company applying artisanal techniques 
to manufacturing different types of high-end fashionable bags and 
handbags for all genders, all made with 100% certified sustainable 

materials, either of organic or circular economy origin, takes 
customised orders of small-medium-sized batches under 

commercial, supplier or manufacturing agreements. All products 
are 100% proof-track made in Spain to ensure the highest quality.

21/10/2025

Company have been providing electrical cabinet design and 
assembly services, as well as automation solutions, to customers 
worldwide for over 10 years. Solutions have been implemented 

across a wide range of industrial and commercial sectors, including 
power plants, water pumping and treatment stations, boiler houses, 

food production and agricultural facilities.

21/10/2025

A Luxembourg press office agency is specialised in press relations 
with a strong experience on the European French-speaking market 
is looking to find cooperation in France, Belgium and Switzerland. 

The company is offering its knowledge of French-speaking 
television, press media, newspapers, to interested companies or 

institutions under commercial or subcontracting agreement. 

21/10/2025

The furniture manufacturing company is based in Prijedor, 
Republika Srpska, Bosnia and Herzegovina. Established in 2011, the 

company specializes in producing high-quality chairs made from 
solid beech wood. Most of their products are exported to 

international markets, particularly Serbia, Switzerland, Germany, 
Slovenia, Finland, and Russia. The manufacturing facility occupies 

approximately 4,000 m², with a total production capacity of around 
14,500 chairs per month.

21/10/2025

Spanish company offers an artisanal eco-friendly, reusable breast 
disc that promotes successful breastfeeding, validated by an 

independent University. The product is 100% made of certified 
organic bee wax. It has anti-inflammatory and antibacterial 

properties and prevents discomfort. The company requires partners 
to distribute to pharmacies, para-pharmacies, childcare stores, and 

women's health clinics.

21/10/2025

A Spanish company, specialising in pharmacy and parapharmacy 
products made from beeswax, seeks reliable suppliers of 100% 

organic certified beeswax. The aim is to build a stable supplier base 
that meets high standards for organic, sustainable sourcing. 

Suppliers must have recognised certifications, offer flexibility in 
order volumes. Cooperation involves sample validation, pricing 

evaluation, and ensuring eco-friendly practices, with final supplier 
selection and procurement negotiations

21/10/2025

This Irish company operates in Ireland and France, using a digital 
platform to simplify VAT refunds for tourists and retailers, offering 

commissions to partnering retailers and seeking distribution 
partnerships.

21/10/2025
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A Romanian company with over 15 years’ market experience 
specializes in creating promotional apparel and other promotional 
products. The company’s portfolio includes promotional T-shirts, 
hoodies, sneakers etc., bean-bags, backlits, hammocks, flags etc. 
Products are obtained with high consideration for sustainability 

practices. The company seeks international business partners able 
to provide textiles and clothing suitable for customization for 

promotional purposes, under supplier agreements. 

21/10/2025

A Romanian company with over 15 years’ market experience 
designs and produces innovative promotional products and 
materials. The company’s portfolio includes a wide range of 

promotional apparels, outdoor posters, bean bags, stationery, 
technology etc. Products are obtained with high consideration for 
sustainability practices. The company seeks international business 
partners for whom to design and produce promotional products 

and materials. Cooperation will be based on commercial 
agreements.

21/10/2025

French company specialising in metal constructions has designed an 
innovative hoisting device. This is a portable and mobile 

counterbalance crane ideal for building and installation works.  
The company has filed for a patent and is offering licensing 

agreements to partners interested in manufacturing and marketing 
the device.  

22/10/2025

tunisian company producer of healthy gluten free 3 flavours cookies 
(chocolate, almond, pistachio), is looking for a new distribution 

agreement to distribute product to pharmacies, little supermarkets 
and specific stores for celiacs.

22/10/2025

French company specialising in metal constructions has designed 
and patented an innovative hoisting device. This is a portable and 

mobile counterbalance crane intended for building and installation 
works.  

The company is offering licensing agreement to partners interested 
in manufacturing and marketing the device.  

22/10/2025

Moviestorm Limited are seeking commercial agreements with 
games publishers, ideally experienced in the marketing and 

promotion of VR based games, to assist with the product content 
and go-to-market strategy for a pilot VR-based no-skill game 

creation toolset. They also seek commercial opportunities with IP 
holders to swiftly develop new games.

22/10/2025

A Croatian inventor is offering a 100% ecological preparation for 
treating red mites in industrial poultry farms focused on egg 

production. This preparation is safe for both animals and humans, 
provides long-lasting effectiveness, and is inexpensive to produce.

22/10/2025

56



The project presents a groundbreaking solution to the pressing 
global challenges of food security and environmental sustainability. 

By pioneering a zero-carbon vertical farming system for organic 
cultivation, we will revolutionise the agricultural industry and create 

a more resilient food system. The innovative approach addresses 
the growing demand for high-quality, organic produce while 

minimizing environmental impact and empowering young urban 
farmers.

22/10/2025

A Kosovo based company is seeking investors to support the 
development of its innovative wind energy and storage technology. 
The company needs funding for further research collaboration with 

scientific institutes, as well as for product development and 
commercialization.. This investment will help advance the 

technology, which offers clean, low-cost energy solutions with 
global market potential.

22/10/2025

The Cyprus-based company offers custom software development 
for mobile and web applications, designed to meet the highest 
industry standards. With a team of highly skilled professionals, 

some of whom have previously worked at leading tech giants like 
Google and Amazon, the company brings a wealth of experience, 
innovation, and technical expertise to every project. This ensures 
that every solution is meticulously crafted, scalable, and future-

proof, setting a new benchmark for quality in software

23/10/2025

The company established in 1994 in Denizli operates a 12,000 
square meter facility for manufacturing knitted fabrics, home 

textiles, and baby products. With a daily production capacity of 5 
tons of knitted fabric, 12,000 fitted sheets, and more, the company 

functions as a semi-integrated facility, managing processes from 
yarn to finished products. 

24/10/2025

A Belgian company specialized in integrating engineering, 
construction and maintenance solutions is looking for qualified and 

experienced partners  in Eastern Europe in the fields of TIG and 
MIG/MAG welding, pipefitting and fitting.

24/10/2025

Greek family business with long experience in the production of 
olive oil products is looking for producers of sunflower oil/ seed oil 

or other types of cooking oil, to be packaged in 20 lt metal 
containers/cans, from any country in Europe with a preference to 
Romania or Ukraine, to collaborate under a supplier agreement. 

24/10/2025

Cypriot company which specializes in producing innovative, 
sustainable ventilation systems and architectural decorative 
products for modern construction and HVAC professionals is 

seeking a commercial agreement. Their product lines offer durable, 
efficient, and aesthetically pleasing solutions that integrate 

advanced technologies and recyclable materials.

24/10/2025
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A UK-based company specialising in advanced optical technology is 
seeking distribution partners across Europe. The business offers 

remote eye examination system, ideal for integrated care providers, 
such as multi-site organisations performing eye surgeries, and 

ophthalmology practices looking to expand their capacity through 
remote examinations. Collaborations sought with partners in the 
Nordic countries, Spain, Switzerland, Germany, France, and the 

Netherlands, plus others.

24/10/2025

the design and development of connected devices to collect, 
analyse information in the field of intelligent transport, energy 

efficiency and Industry 4.0. 
Our devices incorporating connectivity and intelligence that help to 

measure and decide on the necessary corrective actions.

24/10/2025

A Romanian innovative start-up company manufactures high quality 
designer women lingerie and bathing suits to fit all shapes and 
curves. To further expand its business, the company offers full 

design services for start-ups and small companies wishing to launch 
new, innovative products in the two categories. Cooperation with 

the new partners identified will be based on outsourcing 
agreements. 

24/10/2025

A Romanian company manufactures high quality designer women 
lingerie and bathing suits to fit all shapes and curves. All products 

are manufactured based on the company’s original designs, to 
ensure a high level of comfort and suit the most special occasions. 

Wishing to expand its market for bathing suits abroad, the company 
seeks new international business partners interested in offering 

high-quality summer items. Cooperation will be based on 
commercial agreements. 

24/10/2025

A Finnish SME provides virtual aqua fitness solutions for swimming 
halls, pools, and spas, including media platforms, displays, and 

other necessary hardware for pool areas. The company is seeking 
audio/video installation service providers in Germany and the UK.

24/10/2025

An innovative SME from Cyprus, is focused on developing the EYE-
MOIST device, a solution for Dry Eye Syndrome (DES). Currently, our 

primary activity involves refining the technology behind this 
wearable device to ensure precise and controlled delivery of 

lubrication directly to the eye surface.

24/10/2025

Macedonian manufacturer of fiberglass mesh for insulation systems 
and facades, already active in international markets, is willing to 

further increase its export market share. They are looking for 
distributors interested in distribution services agreements.

25.10.2025
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A Turkish SME, offers an AI-driven platform for textile waste 
management, featuring digital classification, end-to-end tracking, 

and recycling analytics. The platform includes a Digital Product 
Passport for full transparency, enabling fashion brands to reduce 
waste and adopt circular economy practices. Swatchloop seeks 

global partners for commercial and technological collaborations to 
further develop sustainable solutions in the textile industry.

25.10.2025

Based in Turkey, the company is a leading manufacturer of high 
quality, customizable promotional textile products for companies 

and organizations worldwide. The products, including branded 
apparel, bags and workwear, are ideal for increasing brand visibility 
and supporting marketing campaigns. With a focus on innovation, 

fast delivery, and sustainable practices, we strive to provide flexible 
manufacturing partnerships tailored to our customers' needs.

25.10.2025

With a business website available in over 100 countries worldwide, 
the British company operates primarily in the fields of information 
schemes of work and education for Early Years and primary school 
children (3-11). They offer curriculum-aligned resources, planning 

teaching and assessment materials and lesson packaging via a 
yearly subscription model and they are seeking commercial 

partners among International British schools in Europe, UAE, 
Australia, New Zealand.

25.10.2025

The Polish company manufacturing cardboard packaging for 
factories, logistics companies, online sellers as well as for the 
catering and food processing industries is looking for business 

partners.

25/10/2025

A Polish manufacturer in the ceramic industry with many years of 
experience in the production of bricks for residential, commercial, 

historic buildings is looking for new distributors from the 
Scandinavian and Baltic countries. The company already has 

experience in exporting to the Swedish market. The company seeks 
to expand its business by finding reliable distributors and customers 

in neighboring countries.

25/10/2025

Magdeburger Industriearmatur Manufaktur GmbH (MIAM) 
specialises in the manufacture of high-quality industrial valves for 

critical applications. MIAM offers standard and customised solutions 
for the petrochemical, chemical, offshore oil production and mining 
industries. The company is looking for partners for the planning of 

nuclear power plants as well as manufacturers of assemblies in 
order to establish long-term co-operations for the further 

development of innovative solutions.

25/10/2025
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A Slovenian manufacturer of high-quality copper busbars near the 
Austrian border offers CNC punching, bending, tinning, and nickel 
plating services to meet diverse technical needs. With expertise in 

fast, cost-effective delivery, the company seeks collaboration to 
supply copper busbars for electrical systems and industrial 

applications.

28.10.2025

An Antwerp-based startup develops multifunctional furniture 
designed to grow with children. Their furniture and modules are 

compatible and serve multiple functions. The company prioritizes 
safety, quality and sustainability by using only sustainable materials, 

adhering to ecodesign principles and testing each new model 
according to European standards. Additionally, they provide a digital 

service and exchange platform offering services such as repair, 
maintenance, upgrades and a take-back option.

28.10.2025

A French global marketing agency has specialised in advertising and 
derivative products such as textiles, printed objects, goodies. To 
further develop its custom goodies activity, the company is now 

looking for new commercial partners in Europe. It is seeking 
cooperation with suppliers specialised in the production of various 
promotional items as well as textile manufacturers of high quality, 

engaged in ethical and environmentally responsible practices.

28.10.2025

A Sicilian sweets products company, whose leading articles as best-
sellers are those that derive from almonds and pistachio, seeks to 
establish a commercial, distribution or manufacturing agreement. 

The firm is also open to a joint venture possibility.

28.10.2025

A Lithuanian manpower provider with a proven European track 
record and a team of certified professionals. Their workforce 

features expert welders, steel fitters, pipefitters, HVAC specialists, 
painters, mechanics, and other specialists, fully prepared to support 

a diverse range of projects.

28.10.2025

Sicilian pastries company, specialized primarily in pistachio and 
almonds products, renowned for its high-quality standards not 
altering ancient craftsmanship, seeks firms to establish a long-

lasting cooperation under a commercial or distribution agreement.

28.10.2025

Lithuanian company is manufacturer specializing in water ionization 
technologies with nearly 30 years of experience. The company 
focuses on delivering innovative solutions for improving water 
quality in homes and businesses. With a strong emphasis on 

research and development, the company is seeking distribution 
partners to expand its reach and bring its advanced water systems 

to new markets across the world.

28.10.2025

The company can provide fine flour and bread flour in large 
quantities or even in bulk.The Mill produces high-quality wheat 

flour from locally sourced and carefully selected soft wheat. They 
can deliver their products in bulk or in various packaging options, 

such as 40 kg or 25 kg PE bags, as well as 1 kg packages.

28.10.2025
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A European start-up has developed a herbal detox gel for oral care 
and seeks a USA-based partner for ingredient sourcing, 

manufacturing, and sustainable packaging. They require support for 
small-scale (ie 3000 units) production of the 50ml gel pump 

dispenser, with scalability options for future larger runs.

28.10.2025

The company provides consulting services to help businesses enter 
and grow in China. These services include building local sales 

channels, creating partnerships, organizing trade shows, developing 
marketing strategies, and supporting patent registration. The 

company collaborate with local chambers of commerce, 
government agencies, and associations to connect businesses with 

trusted partners and build reliable networks.

28.10.2025

The company plans to establish cooperation with technological or 
engineering companies specializing in the implementation of 

projects for the deep processing of cereals (primarily corn and 
wheat) and other agricultural raw materials.

28.10.2025

The Ukrainian Transport and Logistics Company is interested in 
cooperation with business partners to exchange information and 

implement new projects in the field of logistics and transport. The 
company operates logistics companies in Europe and cooperates 

with enterprises that need to transport large cargo.

28.10.2025

A French innovative cosmetic brand, which is the European leader 
in skincare for shaved heads and bald individuals is looking for 

distributors or retailers in EU and non EU countries.
28.10.2025

The company has been active in designing since 2013. They are 
looking for a partner to manufacture a specific line of products only 

in white to be delivered in Martinique.
28.10.2025

A German small and medium-sized company has developed a 
patented and proven air purification / air hygiene technology based 

on bipolar air Ionization. The products are used in areas of 
application in which germ-free, odour-free and healthy air is 

important, such as in Food industry, Hotels and restaurants, offices 
and administrations, hospitals, airports. The company is looking for 

additional sales and service partners to further expand its 
international network.

28.10.2025

A Danish forerunner in the field of outdoor fitness equipment is 
looking for agents and distributors in Germany, Norway, Sweden, 
Finland, Holland, France, Spain, Italy , UK and USA. The company 

supplies High end outdoor fitness equipment in Danish minimalistic 
design at a competitive price point.

28.10.2025

"IT-Enterprise is a software development company with an 
implementation department of 500 people. During 36 years, we are 

the leader of the industry 4.0, 5.0 ecosystem and implement the 
cutting-edge technologies AI, IIoT, Predictive Maintenance, ML/MV, 

AR/VR. 
Our flagship product is IT-Enterprise, a powerful tool for 

reengineering and business processes optimization. This is a full-
featured ERP, MRPII, MES, APS, EAM, SCM, CRM system that covers 

all aspects of an enterprise or group of businesse

29/10/2025
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A Dutch software house with a team of software developers has 
developed a Textile-dedicated Life Cycle Assessment (LCA) software. 
In LCA, the entire life cycle of a textile product and it's activities are 
examined. An environmental impact calculation software insights 

the footprint of the products and human activities on the 
environment. A special calculation model powered by SimaPro is 

used for calculating the footprint.  

The company is open for a collaboration under a commercial 
agreement.

29/10/2025

Bulgarian company specialized in innovative design and technical 
drawings for furniture, visual materials for social media advertising 
and souvenir advertising, providing tailored solutions that enhance 
both creativity and functionality. Emphasizing high-quality design, 

they deliver production-ready drawings that streamline the 
development process for furniture manufacturers. The company is 

looking for commercial or outsourcing agreements.

29.10.2025

Romanian accounting firm with 20+ years of experience, offering 
comprehensive services: financial accounting, payroll, tax 

declarations, managerial accounting, cost analysis, and consulting 
for foreign clients establishing businesses in Romania. The SME has 

a Bilingual team (English and Italian) with real-time compliance 
capabilities and it is searching for international clients that are 

looking to expand their operations in the Romanian market.

29.10.2025

The company is a Swedish SME specializing in the design and 
manufacture of high-quality, sustainable bike parks and 

playgrounds. They offer modular bike park features, including 
balance sections, rollers, and jumps. They leverages Swedish 

craftsmanship and innovative design to create modular and flexible 
cycling solutions that cater to a wide range of skill levels and 

environments.

29.10.2025

A small Romanian plant is producing on demand recycled textile 
fiber. With a baseline processing capacity of 20 tons/month, the 

company is now looking to establish supply agreements with 
manufacturers in the automotive, geotextile apparel, toys and 

construction sectors or with other textile recycling companies in 
need of textile waste. The company supplies the recycled fibers on 
demand along with complementary services (need analysis, sample 

analysis and production).

29.10.2025

A French innovative cosmetic and dietary supplement brand 
specialized in 100% made in France high quality black cumin (nigella 

sativa) is seeking well established distributors and/or resellers in 
pharmacies and parapharmacies through a distribution or 

commercial agreement.

29.10.2025

The Italian agrofood company, based in Sicily, near Catania, was 
established in 1969. Since its foundation, the factory not only 

produces traditional cakes and typical Sicilian pastries, but sweet 
snacks, ideal for any occasion. The company is looking for a 

commercial and/or distribution agreement.

29.10.2025
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Heriport offers an AI-powered, all-in-one platform for designing and 
managing interactive visitor experiences in the culture and tourism 

sectors. Organisations can easily create QR code tours, audio 
guides, and GPS guides, interactive maps, images, screens, 

gamification elements—all without developers. The platform 
simplifies operations, enhances engagement, and drives digital 

transformation. We also provide tech consulting and custom 
development. Target countries: Worldwide focus.

29.10.2025

The company offers expert photo editing and high-end retouching 
services for photographers, studios, and creative professionals 

worldwide. With over 10 years of experience, the firm specializes in 
portrait and fashion photography, offering services like photo 

culling, beauty retouching, and creative compositing using Adobe 
Photoshop, Lightroom and advanced editing techniques. The SME is 
looking for international clients that are needing professional photo 

editing services.

29.10.2025

A Slovenian importer specializing in premium spirits brands 
including cognac, champagne, rum, tequila and vodka is looking for 

strategic distribution partners in North Macedonia and 
Montenegro. The company goal is to establish a strong presence in 

both markets by working with reliable partners who share thier 
commitment to quality.

29.10.2025

A UK-based company that manufactures laboratory viscometers is 
seeking commercial partners. They are keen to work with reliable 

distribution partners that currently market and sell laboratory 
equipment in single or multiple territories in Europe. Commercial 

agreements are sought.

29.10.2025

A fashion company based in France is seeking sales agents and 
distributors across Europe for its premium casual clothing line, 

specializing in high-quality jersey fabrics. The collection includes 
versatile basics that offer both comfort and style, designed for 

women of all body types. The brand's garments are perfect for retail 
stores aiming to provide high-end, everyday wear with timeless 
appeal. Interested partners should have established networks in 

fashion retail.

29.10.2025

Cypriot company provides an off-the-shelf solution which is cloud-
based and enables businesses of any size to manage their employee 
records, HR information, employee absences, time and attendance, 

payroll and shifts. 

30/10/2025

This SME has developed internet platforms beyond common 
websites. The platform offers numerous interactive options (expert-

groups, knowledge transfer via training videos and documents, 
events sharing, payment option for contents...). It is looking for co-

operation partners with whom to develop and maintain the 
platform.

30/10/2025
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The company leads in developing and maintaining software 
applications that advance modern technology. The focus is on 

delivering dynamic, customized solutions, particularly in the fintech 
sector, where the company tackles complex challenges with 

confidence. Company's expertise spans system architecture, cloud 
solutions, and data analytics, empowering us to build robust, 

scalable platforms and precise, user-centric applications. 

30/10/2025

A Danish company specialising in tailored garments seeks a sewing 
studio under an outsourcing agreement to produce blazers, pants, 

dresses, skirts, and coats in small batches. Additional services 
required include embroidery, pattern construction, and sourcing 

sustainable materials.

30/10/2025

A Cyprus-based SME is partnering with two local universities, a U.S. 
university, and three hospitals in Cyprus to develop an affordable, 
radiation-free, and pain-free medical device aimed at facilitating 

frequent breast cancer examinations at home and enhancing early 
detection. The device consists of a thermal camera that attaches to 

a smartphone, allowing users to scan the breast area, using AI 
technology.

30/10/2025

The Romanian company specialises in the development and supply 
of a large variety of packaging products. The SME is looking for 

partners from abroad with whom to collaborate under commercial 
agreements. Partners are sought irrespective of their country of 

origin.

30/10/2025

The company is small software development company specializing 
in customized digital solutions for industries like healthcare, e-

commerce, and enterprise management. Known for innovation and 
adaptability, the company has a global presence with clients in the 
USA, Europe, and Australia. It offers high-quality products tailored 

to specific client needs, maintaining competitive pricing and prompt 
delivery.

30/10/2025

The Romanian company supplies a comprehensive palette of 
interior and exterior building materials and finishes. They would like 

to purchase a series of products by concluding commercial 
agreements with partners from abroad, irrespective of their country 

of origin.

30/10/2025

The company is a manufacturer of shock cord (elastic rope), they 
have their own quality brands and a long experience in the field. 
They are market leaders in Benelux & Germany and work with a 

network of distributors and are looking to expand into France and 
Spain. They are therefore looking for companies based in Spain and/

or France who are prepared to become distributors of their 
products in their market.  

30/10/2025

64



The company specializes in cutting-edge IT solutions, focusing on 
software development, network infrastructure, IoT, and robotic 

process automation (RPA). Serving various industries such as 
finance, healthcare, and manufacturing, they offer custom solutions 

to enhance efficiency, security, and connectivity. Their team 
combines expertise in machine learning, AI, and cybersecurity to 

help businesses embrace digital transformation effectively.

30/10/2025

Company from the Repubic of Srpska, Bosnia and Herzegovina is 
active in the field of cutting, shaping and processing of construction 
stone elements and is looking for partners for business expansion 

on the international market. The company's products are not 
sufficiently represented on the international market and is looking 
for long-term cooperation to be adequately represented abroad. 

30/10/2025

a-Gnostics, a pioneering deep tech startup dedicated to crafting 
innovative industrial AI products. Our cutting-edge initiatives 

include Di-agnostics, a revolutionary concept often described as the 
'Shazam for industrial equipment'. Di-agnostics leverages the 

unique sounds emitted by machinery to provide real-time insights 
into equipment health. Complementing this, we are developing an 

IIoT device that seamlessly integrates with our solutions. 

30/10/2025

The Italian company specializes in the production of food 
specialities, including mushroom-based ones, is interested in finding 
suppliers of fresh Champignon mushrooms for the preparation of its 

products.

30/10/2025

The manufacturer of bearings is active in the field of applications for 
railway & transportation, mining, components, machine tools, 

industrial gearboxes, rolling mills, offshore and paper processing. 
30/10/2025

A Swedish AgTech company is transforming saffron farming through 
regenerative agriculture and advanced technology. The company is 

now seeking distribution partners interested in introducing their 
sustainably grown and fully traceable saffron crops to their markets, 

paving the way for a more sustainable future in cultivation of 
Saffron.

30/10/2025

A Sicilian agrifood company specialized in the production of high-
quality semolina, beer, and wheat seeks a partner to establish a 

long-lasting cooperation under a distribution agreement.
30/10/2025

Scalarr combines AI, machine learning, and big data to offer 
innovative mobile ad fraud detection solutions that enhance ad 

spend efficiency and protect user acquisition efforts. With 
proprietary algorithms and scalable detection methods, Scalarr 
helps mobile app companies globally combat fraud effectively, 
ensuring precise insights, reduced losses, and improved ROI.

30/10/2025
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Irish SME specialising in the invention and design of various 
products is seeking to identify a manufacturer of their patented 
"pooper-scooper" device. The device looks like an ordinary stick, 
and when required, a slide is pulled back on the stick revealing a 

three pronged triangle which opens up and collects the waste into 
an internal bag. There is no similar device like this on the global 

market.

30/10/2025

DRONARIUM is a Ukrainian leader in drone technology and training, 
offering comprehensive programs that enhance pilot skills and 

technical knowledge for diverse industries. With expert instructors 
and a cutting-edge curriculum, DRONARIUM equips individuals and 

organizations to operate drones safely and efficiently, optimizing 
aerial data collection and analysis.

30/10/2025

FluentPro Software Corporation specializes in software for project 
portfolio management (PPM) solutions, focusing on cloud 

migration, data integration, and backup services. Their expertise in 
Microsoft PPM solutions and advanced cloud technology enables 
seamless data transfers, enhanced security, and improved project 

visibility, empowering organizations to optimize their PPM 
processes and mitigate data risks.

30/10/2025

A Swedish AgTech company is transforming saffron farming through 
regenerative agriculture and advanced technology. The company is 

now seeking distribution partners interested in introducing their 
sustainably grown and fully traceable saffron crops to their markets, 

paving the way for a more sustainable future in cultivation of 
Saffron.

31/10/2025

Located in Galicia, a major hub for the seafood industry Spain, the 
company specializes in processing premium octopus sourced 
primarily from FAO Zone 27 (Spain & Portugal). Alongside its 

cephalopod expertise, it offers an extensive selection of high-quality 
raw and cooked seafood, available in bulk packaging for food 
service and convenient retail packs. Beyond processing, the 

company distributes a wide range of seafood products to 
wholesalers worldwide, delivering the best of Galicia's seafood

31/10/2025

Irish SME specialising in sky panel technology, an LED technology 
that creates a sustainable environment and delivers the health and 
wellbeing of outdoor daylight. Their product increases productivity, 
reduces absenteeism and minimises accidents and staff turnover . 

They "bring the sunshine indoors". 

The company is seeking to identify commercial opportunities across 
multiple sectors (hospitality, healthcare, office space, 

manufacturing etc.) in Europe

31/10/2025

A small Greek company specialized in producing plastic fastener as 
accessories, mainly for the electronics industry, wishes to conclude 

commercial agreements with wholesalers or distributors.
31/10/2025
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The Irish SME develops innovative food supplements (Liposomal 
Liquids, Emulsions, Powders) that meet the demands of an 

increasingly fast-paced world where finding healthy nutritious food 
options can frequently prove difficult.  

Founded in 2019 and growing within the Irish market, the Irish SME 
seeks to identify international distribution agreements that will 

grant them access to EU markets.

31/10/2025

The Portuguese company is a specialist in the supply of iron 
castings, technical parts and able to machine cast parts for 

numerous sectors, from railways (catenary equipment) to pump 
industry (pumps, carters), nautics (compressors, motor supports), 
agriculture (machinery) and defence, among others. The SME is 
keen to expand its activity further and seeks new partners for 

collaboration on the basis of manufacturing agreements

31/10/2025

Company from the Republic of Srpska/Bosnia and Herzegovina is a 
leading HVAC / Heating, Ventilation, and Air Conditioning solutions 
provider. As an leader in the HVAC industry, they offer cutting-edge 

products and services to meet the diverse needs of clients. Their 
product line includes [air conditioners, maintence and service, 

ventilation projects]. The company would like to expand of clients, 
and it is looking for new business partners through commercial 

agreements.

31/10/2025

Specialized engineering company is providing advanced services in 
electrical power engineering and automation. Located in Bosnia and 

Herzegovina, the company designs and implements protective 
systems, reactive power compensation, and custom control 

equipment for power systems. Their services support industrial 
facilities, utilities, and energy infrastructures, ensuring efficient, 

reliable, and secure operations.

31/10/2025

A Czech producer seeks distributors for its high quality, handmade 
ecological candles made from natural waxes that are 

environmentally friendly. The candles contain wooden and cotton 
wicks. Wide range of scents and designs is on offer, customization is 

possible. 

31/10/2025

The Irish service provider offers regulatory compliance support for 
manufacturers, e-commerce sellers who are not located in EU. EU 
regulatory framework such as General Product Safety Regulation 

(GPSR), Medical Device Regulation (MDR), Cosmetic Products 
Regulation (CPR) requires an appointed entity located in EU before 
products can be placed on the EU market. Commercial agreements 

are sought.

31/10/2025

The Ukrainian company offers a full range of services for the 
production of modular buildings, from design and production of 

block containers to delivery and installation. The customer receives 
a fully finished turnkey building with all utilities and interior 

decoration. The production site is located in Dnipro. Many years of 
experience in the market and cooperation with international 

organizations began in 2006. The company is looking for partners 
for commercial and investment transactions

31/10/2025
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A Ukrainian company with expertise in producing high-quality 
women’s fashion, from jackets and coats to trousers, skirts, and 

dresses, is open to international subcontracting partnerships. This 
company provides a full suite of manufacturing services tailored to 
client needs, including initial sampling, pattern development, size 

grading, fabric cutting, skilled sewing, pressing, and thorough 
quality control inspections. 

31/10/2025

A Dutch Tech Company provides a Digital Product Passport (DPP) 
platform, enhancing transparency, traceability, and customer 

experience. Brands can connect directly with consumers, offering 
access to product care instructions, branded content, and exclusive 

offers via QR scans. Compliant with EU DPP regulations, their 
solution enables seamless data integration, supports circular 

initiatives, and promotes sustainability by sharing details on product 
care, repair, and recycling.

31/10/2025

An innovative technology start-up based in Canada specializes in 
advanced robotic systems with a primary focus on high-dexterity 

robotic hands.  The company addresses gaps in automation, 
especially in dangerous environments where precision and 

versatility are crucial. Their hand offers a payload of 5kg while 
weighing 1.1kg and is effective in automating tasks from simple pick 

and place to complex assembly. A commercial, supplier, or 
investment partnership is sought to enter the European market.

31/10/2025

A Ukrainian company specializing in eco-friendly detergents, natural 
cosmetics enriched with propolis, and a diverse range of premium 

honey products, including pollen, royal jelly, and propolis, is seeking 
distribution partners in EU countries. Committed to sustainable 
production and natural ingredients, the company is looking for 

reliable distributors to help expand its reach within the EU, bringing 
high-quality, health-focused products to a broader market.

31/10/2025
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Kategoria

inne usługi

inne usługi

różne inne produkty

turystyka

inne usługi
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inne usługi

opakowania, papier

inne usługi

materiały i usługi budowlane

transport/logistyka

narzędzia i części

tekstylia, ubrania, biżuteria

inne usługi

70



różne inne produkty

spożywcza

inne usługi

metalowa

różne inne produkty

opakowania, papier

spożywcza

spożywcza
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pojazdy i maszyny/maszynowa

pojazdy i maszyny/maszynowa

opakowania, papier

sprzęt elektroniczny i elektryczny

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

spożywcza

pojazdy i maszyny/maszynowa

narzędzia i części

nauka/edukacja

72



transport/logistyka

spożywcza

różne inne produkty

materiały i usługi budowlane

tekstylia, ubrania, biżuteria

rolnictwo

różne inne produkty

tekstylia, ubrania, biżuteria

73



medycyna

tekstylia, ubrania, biżuteria

tekstylia, ubrania, biżuteria

chemia i kosmetyki/chemiczna

tekstylia, ubrania, biżuteria

spożywcza

metalowa

chemia i kosmetyki/chemiczna
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materiały i usługi budowlane

pojazdy i maszyny/maszynowa

spożywcza

doradztwo i konsultacje

rolnictwo

materiały i usługi budowlane

materiały i usługi budowlane
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komputery i IT

różne inne produkty

medycyna

turystyka

komputery i IT

inne produkty

spożywcza

tekstylia/ubrania/biżuteria
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inne produkty

inne usługi

środowisko/energia/ochrona środowiska

inne usługi

medycyna

inne produkty

inne produkty

inne produkty
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komputery i IT

reklamowa/filmowa

środowisko/energia/ochrona środowiska

środowisko/energia/ochrona środowiska

narzędzia i części

materiały i usługi budowlane

inne usługi

78



sprzęt elektroniczny i elektryczny

inne usługi

medycyna

rolnictwo

inne produkty

sprzęt elektroniczny i elektryczny

79



medycyna

różne inne produkty

tekstylia/ubrania/biżuteria

transport/logistyka

komputery i IT

sprzęt elektroniczny i elektryczny

chemia i kosmetyki/chemiczna

komputery i IT

80



różne inne produkty

sprzęt elektroniczny i elektryczny

sprzęt elektroniczny i elektryczny

różne inne produkty

sprzęt elektroniczny i elektryczny

różne inne produkty

metalowa
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komputery i IT

różne inne produkty

różne inne produkty

spożywcza

tekstylia, ubrania, biżuteria

chemia i kosmetyki/chemiczna

medycyna

spożywcza

różne inne produkty

82



pojazdy i maszyny/maszynowa

spożywcza

spożywcza

tekstylia, ubrania, biżuteria

spożywcza

pojazdy i maszyny/maszynowa

pojazdy i maszyny/maszynowa

narzędzia i części

spożywcza

83



pojazdy i maszyny/maszynowa

komputery i IT

tekstylia, ubrania, biżuteria

doradztwo i konsultacje

komputery i IT

komputery i IT

84



doradztwo i konsultacje

rolnictwo

medycyna

komputery i IT

komputery i IT

materiały i usługi budowlane

komputery i IT

85



środowisko/energia/ochrona 
środowiska

komputery i IT

sprzęt elektroniczny i elektryczny

komputery i IT

materiały i usługi budowlane

materiały i usługi budowlane

spożywcza

różne inne produkty

86



komputery i IT

spożywcza

doradztwo i konsultacje

materiały i usługi budowlane

tekstylia, ubrania, biżuteria

spożywcza

inne usługi

87



różne inne produkty

pojazdy i maszyny/maszynowa

opakowania, papier

różne inne produkty

spożywcza

różne inne produkty

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

88



tekstylia, ubrania, biżuteria

różne inne produkty

reklamowa, filmowa

produkty drewniane, meble

medycyna

różne inne produkty

inne usługi

89



tekstylia, ubrania, biżuteria

różne inne produkty

metalowa

spożywcza

metalowa

komputery i IT

różne inne produkty

90



rolnictwo

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

komputery i IT

tekstylia, ubrania, biżuteria

inne usługi

spożywcza

różne inne produkty

91



medycyna

różne inne produkty

tekstylia, ubrania, biżuteria

tekstylia, ubrania, biżuteria

różne inne produkty

medycyna

materiały i usługi budowlane

92



komputery i IT

tekstylia, ubrania, biżuteria

komputery i IT

opakowania, papier

materiały i usługi budowlane

różne inne produkty

93



tekstylia, ubrania, biżuteria

produkty drewniane, meble

tekstylia, ubrania, biżuteria

spożywcza

metalowa

spożywcza

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

spożywcza

94



chemia i kosmetyki/chemiczna

doradztwo i konsultacje

rolnictwo

transport/logistyka

chemia i kosmetyki/chemiczna

tekstylia, ubrania, biżuteria

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

inne usługi

komputery i IT

95



tekstylia, ubrania, biżuteria

reklamowa, filmowa

doradztwo i konsultacje

inne usługi

środowisko/energia/ochrona 
środowiska

chemia i kosmetyki/chemiczna

spożywcza

96



komputery i IT

komputery i IT

spożywcza

medycyna

tekstylia, ubrania, biżuteria

komputery i IT

komputery i IT

97



komputery i IT

tekstylia, ubrania, biżuteria

medycyna

opakowania, papier

komputery i IT

materiały i usługi budowlane

materiały i usługi budowlane

98



komputery i IT

materiały i usługi budowlane

komputery i IT

spożywcza

różne inne produkty

rolnictwo

spożywcza

różne inne produkty

99



różne inne produkty

sektor morski, lotniczy

komputery i IT

rolnictwo

spożywcza

różne inne produkty

sprzęt elektroniczny i elektryczny

100



spożywcza

metalowa

różne inne produkty

sprzęt elektroniczny i elektryczny

różne inne produkty

doradztwo i konsultacje

materiały i usługi budowlane

101



tekstylia, ubrania, biżuteria

różne inne produkty

pojazdy i maszyny/maszynowa

chemia i kosmetyki/chemiczna

102


